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BEN DEĞİL 
BİZ DEMELİYİZ

Bakırköy Belediye Baş-
kanlığı'na talip olan Nur-

dan Erdiş Başbay, başvuru
dosyasını CHP İlçe Başkanlı-
ğına teslim etti. Karşı oldukları
iktidarın başarılı belediyecilik
uygulamaları nedeniyle 21 yıl-
dır iktidarda kaldığını söyleyen

Erdiş Başbay,
“Cumhuriyet
Halk Partisi
bundan sonra
başarılı beledi-
yecilik hikayeleri
yazmak, ben
değil biz diyerek
çalışmak zo-
runda” diye 
konuştu.
I SAYFA 9
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Meral Akşener, partisi hak-
kında ortaya atılan iddialara

sert cevap verdi. “İYİ Parti; Siyasetin
ahlaksız tekliflerini, elinin tersi ile
itenlerin partisidir” diyen Akşener,
“Bugün; Hangi kirli tuzaklar kuru-
lursa kurulsun; İYİ Parti'nin güneşi,
ilk günkü ışıltısını koruyor. Çünkü

İYİ Parti; Birileri-
nin kariyer basa-
mağı olsun diye
kurulmadı. Dün,
yüzde 60 bora-
zanlığı yapanlar;
bugün çıkıp utan-
madan, İYİ Parti
analizleri kasıyor-
lar” ifadelerini 
kullandı. I SAYFA 7
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Kimsenin kariyer 
basamağı değiliz!

Yağmur ve fırtına İstanbul'da
hayatı felç etti. Bağcılar Yavuz

Selim Mahallesi'nde ilkokulun ya-
nındaki inşaatta istinat duvarı çöktü.
Silivri Semizkumlar mahallesinde
kuvvetli yağış sonrası dere taştı. Dere
yatağının çevresindeki ev ve yolları
su bastı. Sağanak yağış ve fırtına ne-

deniyle Tuzla'da balıkçı tekneleri 
alabora oldu. Beyoğlu Hasköy
Caddesi'nde biriken yağmur suları
nedeniyle araçlar güçlükle ilerledi.
Şişli'de ise fırtınanın da etkisiyle 
trafik levhası devrildi. Sarıyer İstin-
ye'de sağanak yağışın ardından 
Balabandere Caddesi'ni su bastı. 
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DERE ÇEVRESİNDEKİ EV 
VE YOLLARI SU BASTI

İstanbul'daetkili olan fırtına
nedeniyle devrilen direğin al-

tında kalarak ağır yaralanan bir kişi,
hayatını kaybetti. Acı olaya ilişkin
açıklama yapan İstanbul Valiliği, "Ka-
ğıthane ilçesi Emniyet Evleri Mahal-
lesi Büyükdere Caddesi'nde direk
devrilmesi sonucu yaralanan vatanda-

şımız hayatını kaybetmiştir" ifadelerine
yer verdi. Valiliğin açıklamasında,
“Ekiplerimiz, İstanbul genelinde 9 su
baskını, 27 çatı uçması, 43 ağaç devril-
mesi, 1 toprak kayması, 66 tehlike arz
eden parça ve 2 direk devrilmesi
olmak üzere toplam 148 olaya müda-
hale etmiştir” bilgisi verildi. I SAYFA 9
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FIRTINA NEDENİYLE DİREK
DEVRİLDİ; 1 KİŞİ ÖLDÜ

YARGI GEREĞİNİ YAPACAK

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç,
'Fatih Terim fonu vurgunu'

olarak bilinen ve futbol dünyasından
birçok kişinin dolandırıldığı olaya
ilişkin açıklama yaptı. Tunç, “İddia-
namade 7 sanık var. 18 de müşteki
var. Bu iddianame İstanbul 41. Ağır
Ceza Mahkemesi'nce kabul edildi ve

ilk duruşması ger-
çekleştirildi. İkinci
duruşması da 12
Ocak 2024 tari-
hinde gerçekleşe-
cek. Yargı ile
alakalı bir konu,
yargı elbette ki id-
diaları araştıra-
caktır” dedi. 
I SAYFA 7
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İddianamade 
yedi sanık var

Meteoroloji, kuvvetli yağış ve fırtına nedeniyle 3 ili "turuncu", 18 kenti de "sarı" kodla uyar-
mıştı. Gündüz saatlerinde etkisini artıran yağışlar İstanbul dahil birçok ilde hayatı felç etti.
Silivri'de dere taştı, çevresindeki ev ve yolları su bastı. Tuzla'da balıkçı tekneleri alabora oldu.
İstanbul Valiliği, fırtınada düşen direk sonrası bir kişinin hayatını kaybettiğini açıkladı

ISTANBUL’DA
HAYAT DURDU!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İsra-
il'in Gazze'ye yönelik saldırıla-

rına tepki göstererek, "Netanyahu
adını tarihe şimdiden Gazze kasabı
olarak yazdırdı" dedi. 4 ay sonra ya-
pılacak yerel seçimlere de değinen

Erdoğan, “Bizdeki muhalefetten ne
köy olur ne de kasaba. Herkesin
ufku denizi kadar demişler. Bugün
bir başlık atıyorum; yeniden İstan-
bul... Bizim kuklalarla ve kuklacılarla
işimiz yok” diye konuştu. I SAYFA 7
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ISTANBUL

AK PArti Küçükçekmece Belediye Başkan aday aday-
lığını ilan eden Dr. Perihan Abay, Damga'ya konuştu.

Öncelikli hedefinin Küçükçekmece'yi beklenen İstanbul
depremine karşı güçlendirmek olduğunu kaydeden Abay,
“Güvenli yapılaşma ve acil durum planlamalarıyla halkın
can ve mal güvenliğini sağlamak için her türlü önlemi ala-
cağız. Kimsenin şüphesi olmasın ki Küçükçekmece'de
güzel iz bırakacağız” açıklamasında bulundu. I SAYFA 16

Aralarında spor dünyasının
ünlü isimleri Arda Turan,

Emre Belözoğlu, Fernando Mus-
lera ve Selçuk İnan’ın da bulun-
duğu 18 mağdurun dolandırıldığı
iddiasına ilişkin davaya, bir fon-
zede daha eklendi. Mert Zeydan-
lı'nın da özel bir fona yatırıp kâr
elde etmek amacıyla şube müdürü
Seçil Erzan'a 2 milyon 720 bin
dolar verdiği, ancak bu zamana
kadar parasını geri vermemesi ne-
deniyle şikayetçi olması üzerine
Erzan’ın dolandırıcılık eylemi 15.
eylem olarak dosyaya girdi.
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YENIDEN

İSİFED'in düzenlediği Ekonomi
Zirvesi'ne katılan İmamoğlu bu-

rada gündeme ilişkin önemli mesajlar
verdi. İmamoğlu, Cumhurbaşkanı Erdo-

ğan'ın “Unutmayın bugün bir
başlık atıyorum, yeniden İs-

tanbul” açıklamasına, "5 yıl

geriden geliyor. O yeniden İstanbul başlığı
2019’da atıldı" yanıtını verirken, kendisi
hakkında “İşine baksın” diyen Bakan
Mehmet Özhaseki’ye de “Vallahi biz işi-
mize bakıyoruz ama işimize kulağından
tutarak bakmıyoruz, göbeğine dalarak 
bakıyoruz” tepkisini gösterdi. I SAYFA 14
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BIZ ISIMIZE
BAKIYORUZ!
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Prof. Dr. Naci Görür, İstan-
bul Rumeli Üniversitesi’nde

deprem gerçeği ve yapılması gere-
kenler ile ilgili düzenlenen sem-
pozyuma katıldı. Üniversitenin
Silivri yerleşkesinde düzenlenen

etkinlikte konuşan Görür, “Mar-
mara depremi gerçekleşirse tek
kelime ile yıkım olur. Altyapı yapı
stoku, çevre tamamen imha olur.
Burada inşaat yoğŭnlugŭ da fazla
olduğundan can kaybımız çok
fazla olabilir. Mesela İstanbul’da
97 bin binanın tamamen çökeceği
İBB tarafından yapılan çalışmalar
ortaya kondu. Bu demek milyon-
larca insanın can guv̈enliği olmaya-
cak. Marmara böyle bir tehdit
altında. Ve maalesef insanlar hala
bunun farkında değil” dedi. I SAYFA 5
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Yer Bilimci Prof. Dr. Naci
Görür, “Marmara’da şu anda
deprem olsa, yerle bir oluruz.
Anormal bir yıkım olur çünkü

kent yoğunluğŭ nüf̈us
yoğŭnluğu kadar” dedi

YERLE BIR OLURUZ!
TEK KELİME İLE YIKIM OLUR

ŞİKAYETÇİ 
SAYISI ARTTI

Şişede durduğu 
gibi durmadı!

ŞAMPİYONLARA 
YURT DIŞI 
YASAĞI!

Şişli’de alkolü olduğu
iddia edilen bir kadın,

evinin penceresinin önün-
deki klima motorunun 
üzerine çıkarak intihar girişi-
minde bulundu. Dördüncü
kattan aşağı atlamak isteyen
vatandaşı itfaiye ekibi merdi-
ven yardımıyla son anda
kurtardı. Aşağı indirilen
kadın, dakikalarca gözyaşla-
rına hakim olamadı. Yürek-
lerin ağızlara geldiği anlar
vatandaşların cep telefonu
kamerasına anbean yansıdı.
I SAYFA 3
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2019'da Dilan Polat'ın
paylaştığı ve 'şampiyon-

lar ligi' olarak isimlendirdiği
fotoğrafta bulunan 15 kişi hak-
kında yurt dışı çıkış yasağı uy-
gulandı. Yurt dışı çıkış yasağı
uygulanan fenomenlerin, Eylül
Öztürk, Feyzanur başar, İleyda
Topal, İlke Ela Göz, Kadir
Yiğit, Mervenur Korkut, Mu-
hammet Oğuz Başar, Murat
Yiğit, Nurgül Yiğit, Tolunay
Topal, Tuğba Demirhan,

Yavuz Selim Korkut,
Habip Özsefil, Huri

Özsefil, Özge
Duman olduğu
öğrenildi.
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EVLERİ SU BASTI, DERE TAŞTI, TEKNELER ALABORA OLDU, BİR KİŞİ ÖLDÜ!

Fırtınadan en çok etkilenen ilçelerden
biri Silivri oldu. Balıkçı Reşat Topçu,
"Elektrikler kesildi, trafolar patladı. 
Senelerdir görülmeyen bir hava gör-
dük" diye konuştu. Fırtına nedeniyle
deniz ulaşımında seferler iptal edildi. 

TRAFOLAR PATLADI!

SEÇİMDEN ÖNCE
SEÇİMDEN SONRA!

SağlıkBakanı Fahrettin Koca'nın
seçim öncesi ‘ücretsiz olacak’, bütçe

görüşmelerinde ise ‘kendimiz üreteceğiz’
dedikleri HPV aşısı için
uzmanlar çağrı yaptı;
“Oyalamayı bırakın
HPV aşısını aşı takvi-
mine alarak halka ücret-
siz sunun” dedi. I SAYFA 8
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Yarım kalan
hayalimiz var!
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Dr. Perihan Abay



A niden ortaya çıkıyor, omuz
ekleminde oluşturduğu sert-
lik ve şiddetli ağrının yanı

sıra eklem hareketlerinde büyük öl-
çüde kayba neden oluyor. Genellikle
tek omuzda başlasa da ilerleyen sü-
reçte diğer omzu da etkileyebiliyor.
Zamanla kişiyi omuzla ilgili hiçbir
hareketi yapamaz hale getiren bu
sendrom ‘donuk omuz’ olarak ad-
landırılıyor. Dolayısıyla saçlarınızı ta-
rayamıyor, yemek yiyemiyor,
giyinemiyor, hatta düğme iliklerken
bile zorluk çekiyorsanız, omzunuz
donmuş olabilir! Omuz kapsülünün
enflamasyonu ve kalınlaşmasıyla ka-
rakterize olan donuk omuz sen-
dromu genellikle omzunu az veya
hatalı kullanan kişilerde veya özel-
likle kontrolsüz diyabete bağlı kan şe-
keri yüksekliği nedeniyle 40- 60 yaş
arasındaki kadınlarda daha sık görü-
lüyor. Tedavi edilmezse 1-3 yıl içinde
çoğunlukla kendiliğinden geriliyor.
Ancak yaşam konforunu ciddi şe-
kilde bozduğu için tedavi elzem olu-
yor. Acıbadem Fulya Hastanesi
Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı
Prof. Dr. Kerem Bilsel, günümüzde
çeşitli tedavi seçenekleriyle hastaların
sağlıklı bir omuza kavuşabildiklerine
dikkat çekerek, “Tedavi süreleri ve
günlük aktivitelere  tam anlamıyla
dönüş her uygulama için farklılık
gösterse de cerrahi veya cerrahi dışı
seçeneklerle ortalama 3-4 ay içeri-
sinde rahatlama ve geri dönüş sağla-
nabiliyor. Tedavide önemli olan ve
sürdürülmesi gereken nokta, hareket

arkının açılmasını sağlayan fizik te-
davi ve rehabilitasyona düzenli bir
şekilde devam etmektir” diyor.

Genellikle sebebi 
bilinmese de

Donuk omuz sendromunun en sık
idiopatik, yani sebebi belli olmayan
tipi görülüyor. Ayrıca omuz çevre-
sinde oluşan yaralanmalara ve kırık
sonrasında yapılan ameliyata veya
omzu uzun süre hareketsiz tutmaya
bağlı olarak da gelişebiliyor. Özellikle
diyabet veya tiroit hastalıkları olan-
lar, kan şekeri ve tiroit hormonların-
daki kontrolsüz değişikliklere bağlı
olarak donuk omzun gelişmesinde
daha fazla risk taşıyorlar.

Üç aşamadan oluşuyor

Prof. Dr. Kerem Bilsel, donuk omuz
sendromunun donma, katılaşma ve
çözülme olmak üzere üç aşamadan
oluştuğunu belirterek, bu süreci şöyle
anlatıyor:
Donma/ Enflamasyon fazı: Donma
ve enflamasyon fazı ağrının en şid-
detli yaşandığı dönemi oluşturuyor
ve genellikle  2. ile 9. aylar arasında
görülüyor. Omuzda oluşan ağrı ha-
reket ve omzu zorlamayla daha da
şiddetleniyor, hastayı geceleri de
uyutmayacak boyutlara ulaşabiliyor.
Katılaşma fazı: Hastalığın 4. - 9. ay-
ları arasında daha çok görülüyor.
Hareket kısıtlılığının gittikçe arttığı,
günlük basit aktivitelerin (giyinme,
soyunma, yemek yeme ve saçları ta-
rama gibi) zor yapıldığı dönemi oluş-

turuyor.
Çözülme fazı: Hareketlerin açılmaya
başladığı çözülme fazı, sendromun 5.
ila 26. aylarına denk gelen aralıkta gö-
rülüyor. Hastanın rahatladığı ve iyi-
leşme gösterdiği dönemi ifade ediyor.

Fizik tedaviyle sonuçlar
alınıyor

Donuk omuz tedavisinde hedef, has-
tanın ağrısını dindirmek ve günlük
aktivitelerini rahat bir şekilde yapa-
bilmesi için eklemlerin hareket açıklı-
ğına ulaşmasını sağlamak. Üç
basamaktan oluşan tedaviye genel-
likle ilaçlar eşliğinde uygulanan fizik
tedavi yöntemiyle başlanıyor ve
sorun hastaların çoğunda cerrahi iş-
leme gerek kalmadan gideriliyor.
Prof. Dr. Kerem Bilsel, ilk basamak
tedavisinin yeterli olmadığı durum-
larda ayaktan tedavi seçenekleri olan
2. basamağa geçildiğini belirterek,
“İlk seçenek, omuz eklem kapsülü-
nün içine enflamasyonu engelleyici
lokal kortizon enjeksiyon yapılması,
ardından fizyoterapist eşliğinde kap-
sülü geren ve hareket açıklığı kazan-
dıran fizyoterapi yönteminden
oluşuyor. İkinci seçenek ultrason eşli-
ğinde, lokal anesteziyle omuz bölge-
sinin ana siniri olan supraskapular
sinirine lokal blokajı yapılarak, omuz
eklemine hareket kazandırmaya ça-
lışmaktır. Uygun dozajda ve sürede
oral sistemik kortikosteroid tedavisi
ile hastayı fizyoterapi eşliğinde takip
etmek ise 3. seçeneği oluşturuyor”
diyor. HABER MERKEZİ
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Tacize karşı
çağrı yaptı
L’Oréal Paris’in güzellik elçisi Pınar
Deniz, rol aldığı yeni kampanya filmi ile
sokak tacizine karşı mücadele mesajı
verdi. L’Oréal Paris’in StandUp eğitim
programı için kamera karşına geçen ünlü
oyuncu, tüm bireylere sokak taciziyle
mücadelede birlik olma çağrısı yaptı 

Yılın en öne çıkan isimlerinden olan ve
geniş bir hayran kitlesi bulunan Pınar
Deniz, ses getiren projelerde yer almaya

devam ediyor. Başarılı oyuncu, son olarak güzel-
lik elçiliğini üstlendiği L’Oréal Paris’in yeni kam-
panyasında rol aldı. Markanın sokak taciziyle
mücadelede farkındalık oluşturma çalışmaları
kapsamında kameraların karşısına geçen Deniz,
tüm bireylere seslendi ve 10 dakikalarını ayırarak
StandUp eğitim programını tamamlayabilecekle-
rini hatırlattı.

Biz buna değeriz

Projeyi çok anlamlı bulduğunu belirten Pınar
Deniz, şunları paylaştı: “Dünyanın en büyük gü-
zellik markası L’oreal Paris’in; toplumun tüm ke-
simlerini ilgilendiren sokak tacizi ile mücadele
konusunda attığı adımları çok değerli buluyorum.
Bu açıdan projesinin bir parçası olmaktan ve
daha fazla bireye ulaşma çabalarına katkıda bu-
lunmaktan mutluluk duyuyorum. İş birliğimiz
kapsamında, L’Oréal Paris ailemle birlikte daha
güvenli bir toplum için çalışmaya ve ‘biz buna de-
ğeriz’ demeye devam ediyorum.” NEŞE MERT

Bebeklerin dişi fırçalanır mı?
Bebeklerin genellikle 6-12 aylıkken çıkmaya başlayan ilk süt dişleri ile dişlerinin
fırçalanmaya başlanması bazı dikkat edilmesi gereken hususları da beraberinde getiriyor

BeBeklik döneminde çürük bak-
terisiyle tanışan çocuklarda, alınan
anne sütü veya hazır mamaların

diş çürümelerinde etkin rol oynayabileceğini
aktaran Çocuk Diş Hekimliği Uzmanı Dt.
Nurgül Demir, İlk süt dişlerini ağızda görür
görmez diş fırçalamaya başlanması gerekti-
ğini vurgulamakta fayda olduğunu belirtti.
Piyasadaki marka ve ürün çeşitliliğine baka-
rak, ‘bebeklerde hangi diş fırçasını tercih et-
meliyiz?’ ya da ‘çocuklar için
kullanacağımız diş fırçalarının sahip olması
gereken özellikler neler?’ gibi, ebeveynlerin
sıklıkla sorduğu soruların cevapları yanıtla-
yan Demir şunlara dikkat çekti: “Bebeklik
döneminde diş fırçalamak, tamamen ebe-
veynlerin devamlılığını sağlamaları gereken
bir sorumluluktur. Bebekler için üretilen diş
fırçalarının temizleyici uçları, kıl veya silikon
yapıdadır. Bebeğin ağız yapısına uygun ola-
rak, kıl uçlu soft/ultra soft diş fırçalarının
veya silikon uçlu parmak fırçaların her ikisi
de tercih edilerek; çürük risk durumuna göre
çocuk diş hekiminin önerdiği tür ve mik-
tarda bir diş macunu ile kullanılabilir. Sili-
kon parmak fırçaları, yeni dişlerin çıkmaya
başladığı bölgelerde, diş etlerine masaj ya-
parak bölgeyi rahatlatabilir ve kanlanmayı
arttırarak diş çıkarma sürecinin hızlanma-
sına, sürecin daha kolay geçmesine yardımcı
olabilir.”

Sevdirilerek alışkanlık
kazandırılmalı

“Çocukluk döneminde ise, diş fırçalamak,
hem çocuklara sevdirerek alışkanlık kazan-
dırmaya çalıştığımız bir sağlık öğretisi, hem
de ebeveynlerin takibinden sorumlu olduk-
ları bir ev ödevi gibidir” diyen Dt. Nurgül
Demir “Bu dönemde, seçilecek olan diş fır-

çasına, çocuğun zevklerine, sevdiği renk-
lere ve çizgi film karakterlerine göre; çocu-
ğun da diş fırçası seçimine dahil olmasını
sağlayarak karar vermek; diş fırçalamayı
eğlenceli bir etkinlik olarak algılaması ve
hevesle alışması için önemli bir adımdır.
Ebeveynlere düşen görev, çocuğun, yaşı
için uygun olarak üretilen diş fırçaları ara-
sından, en ideal seçimi yapmasında yön-
lendirici olmaktır.” Ebeveynlerin dikkat
etmesi gereken durumun diş fırçası başlı-
ğının çocuğun yaşı ve ağız yapısına uygun

seçilmesi olduğuna dikkat çeken Dt. Nur-
gül Demir sözlerini şöyle sürdürdü:
“Fırça başlığının olası diş eti yaralanma-
larına engel olacak şekilde yuvarlak ke-
narlı olması, fırça kıllarının yumuşak,
temizlenebilir olması ve fırça sapının ço-
cuğun kolay kavrayabileceği yapıda tercih
edilmesidir. Bu özelliklerin çoğu, piyasada
çocuklar için üretilen diş fırçalarında mev-
cuttur ve çocuk diş fırçalarının üzerinde
kullanılması önerilen yaşlar genellikle yer
alır.” HABER MERKEZİ

OMUZ DONAR MI
DEMEYIN!
OMUZ DONAR MI
DEMEYIN!
OMUZ DONAR MI
DEMEYIN!
OMUZ DONAR MI
DEMEYIN!
OMUZ DONAR MI
DEMEYIN!
OMUZ DONAR MI
DEMEYIN!
Aniden ortaya çıkıyor, omuz
ekleminde oluşturduğu sert-
lik ve şiddetli ağrının yanı
sıra eklem hareketlerinde
büyük ölçüde kayba neden
oluyor. Genellikle tek
omuzda başlasa da ilerleyen
süreçte diğer omzu da etk-
ileyebiliyor. Zamanla kişiyi
omuzla ilgili hiçbir hareketi
yapamaz hale getiren bu
sendrom ‘donuk omuz’
olarak adlandırılıyor

Nadiren ameliyat
gerekebiliyor
Donuk omuzda, ilk 8-10 ay içinde tedaviye yanıt alına-
madığı durumda 3. basamak tedaviye geçiliyor. Orto-
pedi ve Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr. Kerem Bilsel,
ameliyathane koşullarında ve genel ya da bölgesel
anestezi altında uygulanan bazı tedavileri şöyle özetli-
yor: “Örneğin, genel anestezi altında, artroskopik, yani
kapalı cerrahi yöntemiyle omuz kapsülü radyofrekans
yönteminden destek alınarak çepeçevre gevşetilebili-
yor. Bu esnada, anestezi uzmanları tarafından hastaya,
ameliyat sonrasında 2-3 gün kalacak olan omuz sinir
blokajı ve kateteri uygulanabiliyor. Bu sayede, hasta
ameliyatın ardından, kateterden yapılacak olan lokal
anesteziyle erken hareket imkanı sağlayan egzersizlere
başlatılabiliyor. Hasta 2-3 gün içinde taburcu olduktan
sonra fizyoterapi merkezine yönlendiriliyor” Tedavinin
3. basamağındaki  başka bir seçenek ise ameliyathane
koşullarında ve yine bölgesel veya genel anestezi al-
tında, cerrahi  işlem yapmadan hastanın kolunu kapalı
manipülasyonlar ile kontrollü bir şekilde açmak.

Zeynep'in beşinci yılı
Zeynep Bastık kariyerinde önemli bir yere sahip olan Youtube
kanalının beşinci yılını kutluyor. Bastık, bugüne dek izlenme
sayıları 2 milyarı geçen videolarında yer alan şarkıların
arasından en çok dinlenenleri seçerek yeniden seslendirdi
2010 yılında profesyonel müzik
kariyerine start veren Zeynep Bastık
ilk teklisi 'Fırça'yı 2014'te yayımla-
mıştı. 2018'de açtığı Youtube kana-
lında seslendirdiği şarkılarla büyük
bir ivme yakalayan Zeynep Bastık
kısa sürede pop müzik dünyasının
tanınmış isimleri arasına girmişti. 5
yaşına basan Zeynep Bastık You-
Tube kanalı, bugün 2.81 milyon
abonesiyle Türkiye’nin en büyük
bireysel Youtube müzik kanalı. Bas-
tık, 2 milyar 386 milyon 2 bin 914
kez görüntülenen 170 videosu ile
elde edilmesi güç bir başarıya ulaş-
mış durumda. Zeynep Bastık kana-
lının beşinci yılını kutlamak için
özel bir video hazırladı. İlk video-
sunu çektiği terasa yeniden dönen
Zeynep Bastık, beş yıllık süre içinde
en çok dinlenen şarkıları yeniden
seslendirdi. Şarkıcı Bu Gece, Gül-
beyaz (Ayfere Dicez), Yanımda
Kal, Yağmur, Elimde Değil, Çal-
kala, Uslanmıyor Bu adlı parçaları
söyledi. HABER MERKEZİ

Sirkeyle yıkanıyor!
BBO Yapım imzalı NTV’nin Empati
programına konuk olan Hazal Kaya,
Ahmet Mümtaz Taylan’a çarpıcı açıkla-

malar yaptı. Hazal Kaya, Ahmet Mümtaz Tay-
lan’ın sorularına samimi yanıtlar verdi.
“Takıntıların var mı” sorusuna Kaya “Sirkeyle yı-
kanırım, evi sirkeyle silerim. Adaçayı yakarım. As-
troloğuma sormadan
imza atmam, adım
atmam. Çörek otu yaka-
rım. Fiko’nun doğumu
Merkür retrosuna denk
geldi, o kadar komik ki
sancım var, Merkür Ret-
ro’da doğan çocuklara ne
oluyormuş dedim. Ali de
ne zaman Venüs desem,
biliyorsun öyle bir şey
yok, gerçek değil diyor.
Bilimsel açıklamalar ya-
pıyor bana…” dedi.
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KUZEY Marmara Otoyolu’nda
sürücüsünün kontrolünden
çıkan otomobil otoyol kenarın-

daki şantiye alanına uçtu. Çakıl taşlarının
üzerine yan yatan otomobilden sürücü
yara alamadan kurtuldu. Kaza, saat 11.00
sıralarında Kuzey Marmara Otoyolu Ba-
şakşehir mevkiinde gerçekleşti. Seyir ha-
linde olan Mercedes marka 34 RA 3543
plakalı lüks otomobil sürücüsü yağışlı ha-
vada bir anda direksiyon hakimiyetini
kaybetti. Yoldan çıkan otomobil otoyol
kenarında bulunan ve girişi betonlarla ka-
patılmış olan şantiye alanına uçtu. Oto-
mobil çakıl taşlarının üzerinde yan şekilde
durdu. İhbar üzerine olay yerine itfaiye ve
polis ekipleri sevk edildi. Ekipler kaza yeri
ve çevresinde çalışma yaptı. Kaza da şans
eseri yaralanan olmadı.

Şantİye
alanına uçtu!

ESENYURT Namık Kemal 
Mahallesi’nde 08.30 sıralarında
Mahmut Perşembe isimli diş

doktoru aracının yanında ölü bulundu.
Yolda doktoru yerde hareketsiz gören va-
tandaşlar polis ve sağlık ekiplerine ih-
barda bulundu. İhbarı üzerine olay yerine
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.
Polis ekipleri olay yerinde güvenlik önlemi
aldı. Sağlık ekiplerinin ilk müdahalesini
olay yerinde yaptığı Perşembe’nin haya-
tını kaybettiği belirlendi. Doktorun
şüpheli ölüm nedeniyle savcılık soruş-
turma başlattı.

Şişli’de alkolü olduğu iddia edilen bir kadın, evinin penceresinin 
önündeki klima motorunun üzerine çıkarak intihar girişiminde 
bulundu. Dördüncü kattan aşağı atlamak isteyen vatandaşı itfaiye ekibi
merdiven yardımıyla son anda kurtardı. Aşağı indirilen kadın,
dakikalarca gözyaşlarına hakim olamadı. Yüreklerin ağızlara geldiği
anlar vatandaşların cep telefonu kamerasına anbean yansıdı

O lay, dün 16.00 sıralarında Şişli Fe-
riköy Mahallesi’nde meydana
geldi. İddiaya göre bir binanın 4.

katındaki dairede yaşayan eden K.S.M.
isimli bir kadın, alkolün de etkisiyle pence-
renin önündeki klima motorunun üzerine
çıktı. Kadın ardından motorun üzerine otu-
rarak intihar girişiminde bulundu. Ayakla-
rını sarkıtarak dakikalarca motorun
üzerinde oturan kadın, adeta yürekleri ağız-
lara getirdi. 

Serap ben geleyim mi?

Çevredeki vatandaşlar, kadının atlamak
üzere olduğunu görünce itfaiye ve sağlık
ekiplerine haber verdi. İtfaiye ekipleri genç

kadını ikna etmek için büyük çaba gösterdi.
Aynı dakikalarda yaşlı bir kadın intihar giri-
şiminde bulunan genç kadını, “Serap, ben
geleyim mi?” diyerek sakinleştirmeye çalıştı.
Genç kadının atlamak üzere olduğunu fark
eden itfaiye ekipleri, merdiven yardımıyla
hızlı bir şekilde müdahale etmeyi başardı.

Alkollü kadını itfaiye kurtardı

Kadını, sakince araca alan ekipler, aşağıya
indirdi. Olayın ardından genç kadın, daki-
kalarca gözyaşlarına hakim olamazken,
önlem amaçlı hastaneye kaldırıldı. Yaşanan
panik anları vatandaşların cep telefonu ka-
merasına yansıdı. Polis olayla ilgili çalışma
başlattı. HABER MERKEZİ

Kadıköy'de bisikleti bir kadını
otomobiliyle Kartal'a kadar
takip ederek cinsel tacizde
bulunan Ersin Naci K.’nin

“Teşhir suretiyle cinsel
taciz” suçundan 3 yıla 
kadar hapis cezasıyla

cezalandırılması talep edildi

ANADOLU Cumhuriyet
Başsavcılığı tarafından ha-
zırlanan iddianamede şüp-

helinin sevk ve idaresindeki araçla
kadını Maltepe Kartal istikameti yö-
nünde takip ettiği belirtildi. İddiana-
mede Ersin Naci K.'nin kadını Kartal
sahilinde saat 07.32 - 07.45 saatleri
arasında aracıyla 13 dakika boyunca
takip ettiği de iddianamede yer aldı.
Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı ta-

rafından hazırlanan iddianamede
şüpheli Ersin Naci K.’nin "Teşhir su-
retiyle cinsel taciz" suçundan 4 yıl 6
aydan 3 yıla kadar hapisle cezalandı-
rılması talep edildi. 

Olayın geçmişi

Olay, 14 Kasım'da sahilyolunda mey-
dana geldi. İddiaya göre sahilyolunda
bisiklet süren bir kadın, bir otomobilin
15 dakika boyunca arkasında yavaş

yavaş ilerlediğini fark etti. Şüphelene-
rek yavaşlayan kadın telefonunu çıka-
rarak video çekmeye başladı. Çekilen
görüntülerde, arkadan gelen otomo-
bilin sürücüsünün bisikletli kadına
cinsel tacizde bulunduğu görüldü.
Olayın ardından gözaltına alınan
Ersin Naci K.,  sevk edildiği hakimlik
tarafından "Teşhir suretiyle cinsel
taciz" suçundan tutuklanarak ceza-
evine gönderilmişti.  DHA

SISEDE DURDUGU
GIBI DURMADI!

Tacizci şoföre 3 yıl hapis cezası

Minibüs bariyerlere
çarptı: 6 yaralı
Eyüpsultan'da İstanbul Havalimanı çalışanlarını taşıyan servis
minibüsü şoförünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesiyle yol
kenarındaki bariyerlere çarptı. Kazada 1'i ağır 6 kişi yaralandı

KAZA, saat 07.45 sıralarında Yas-
sıören Yolu İstanbul Havalimanı
istikameti, Kemerburgaz sapağında

meydana geldi. İstanbul Havalimanı çalışan-
larını taşıyan 34 LCS 867 plakalı servis mini-
büsü, seyir halindeyken şoförünün direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi ile yol kenarındaki
bariyerlere çarptı. Kazada minibüsün kapısı
yerinden kopup yola savrulurken, yolcular mi-
nibüste sıkıştı. İhbar üzerine olay yerine it-
faiye, sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. İtfaiye
ekipleri minibüste sıkışan yolcuları kurtararak
sağlık ekiplerine teslim etti. Sağlık ekipleri ka-
zada yaralanan 1'i ağır 6 kişiyi olay yerindeki
ilk müdahalenin ardından çevredeki hastane-
lere kaldırarak tedavi altına aldı.

Ölümcül bir şey yok

Servis firması yetkilisi Ramazan Karadoğan
kaza ile ilgili olarak, "Sıkıştırıldığı için kaza ya-
pıyor ve 4 tane yaralımız var ama çok şükür
ölümcül bir şey yok, buna şükrediyoruz" şek-
linde konuştu. Ekiplerin kaza ile ilgili çalış-
ması sürüyor.  DHA

İnternet
kablolarına
dadandılar
Sultangazi'de çalındığı için bir gün önce 
yenilenen internet kabloları, hırsızlar tarafından
bir kez daha çalındı. Çalınan kablolar 
nedeniyle üç sokağın internet bağlantısı kesildi

OLAY, 28 Kasım Salı günü İsmetpaşa Ma-
hallesi'nde meydana geldi. Sabaha karşı so-
kağa gelen kimliği belirsiz kişiler, sokaktaki

internet kablolarını kestikten sonra olay yerinden kaçtı
Kabloların çalınması üzerine 3 sokakta internet bağ-
lantısı kesildi. İşe gitmek için evlerinden çıkan mahalle
sakinleri, kabloların çalındığını fark edip durumu polis
ekiplerine bildirdi. Polis ekiplerinin incelemeleri sürer-
ken, bir gün önce aynı noktada internet kablolarının
çalındığı, firmanın kabloları aynı gün yenilediği, yenile-
nen kabloların tekrar çalındığı öğrenildi.

Yine kesip çaldılar

Mahalle sakinlerinden Bilal Köse, "Önce bir kere kesti-
ler. Bu ikinci olay. Kablolar çalınmıştı.Çocuklar sabah
internet kesilmiş dedi. Kesilir mi daha yeni yapıldı
dedim. Geldik ki kablo buradan yine kesilmiş. Firma
dün kabloları yeniledi. 3 ay önce de iki kişi şuradaki
beyaz kabloları kesmek çin uğraştılar. Biri gözcülük ya-
pıyordu diğeri de kabloları kesiyordu. Ben yukarıdan
birşey atınca kaçtılar" dedi. DHA

Esenyurt’ta diş doktoru aracının
yanında ölü bulundu. Savcılık şüpheli
ölüm nedeniyle soruşturma başlattı

Yolun
ortasında
ölü bulundu

Torbacılar yakayı ele verdi
Bağcılar’da iki ayrı adrese düzenlenen operasyonda uyuşturucu ticareti
yapan biri kadın 2 şahıs yakalandı. adreslerde yapılan aramalarda çok
sayıda uyuşturucu madde, 160 bin TL ve bin 400 dolar ele geçirildi

Bağcılar’ın Bağlar ve 15 Temmuz mahallelerinde
iki ayrı evde uyuşturucu madde ticareti yapıldığı
ihbarı üzerine polis ekipleri harekete geçti.

23.11.2023 tarihinde evlere yapılan operasyonda M.A.D. ve
R.Y. yakalanarak gözaltına alındı. Yapılan aramalarda 2 kilo
965 gram marihuana, 13 gram marihuana tohumu, 456
gram kokain, 2 adet vakum makinesi, 1 adet hassas terazi,
2 adet cep telefonu, 1 adet ruhsatsız tabanca, 4 adet fişek,
160 bin TL, bin 400 dolar ele geçirildi. Şüphelilerin sorgula-
ması sırasında M.A.D.’nin “Mala Zarar Verme” suçundan
suç kaydı olduğu tespit edildi. Emniyetteki işlemleri tamam-
lanan biri kadın 2 zanlı, 23 Kasım’da adli makamlara sevk
edildi. Şüpheliler tutuklanarak cezaevine gönderildi.
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Barınaklar su altında kaldı!

BAğCılAR’dA yıl boyunca yapılan
ağaçların bakım ve budama işlemleri
kış mevsiminin yaklaşmasıyla yoğun-

laşmaya başladı. Bağcılar Belediyesi Park ve
Bahçeler Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan
30 kişilik personel, park, nostalji bahçesi,
cadde ve sokaklardaki ağaçları hazırlanan
plan doğrultusunda buduyor. Budama işlemi iki
şekilde gerçekleşiyor. Ekiplerden bir kısmı se-
petli vinçle havadan diğer kısmı ise uzatmalı
motorlu testere ile yerden ağaçların dallarını
kesiyor. Görevliler özellikle yol kenarlarında
kuruyan ve tehlike arz eden ağaçların budan-
masına öncelik veriyor.

Organik gübre

22 mahallenin tamamında sürdürülen çalış-
malarda ağaç gül ve çit bitkisinin form buda-
ması yapılıyor. Budanan ağaçlardan geriye
kalan kalın odunlar yakacak olarak kullan-
ması için ihtiyaç sahiplerine veriliyor. dal ve
yapraklar ise geri dönüşüm merkezine gönde-
riliyor. Burada torf makinasıyla öğütülerek or-
ganik gübreye dönüştürülüyor. Bağcılar
Belediye Başkanı Abdullah Özdemir, ağaçların
gelişimini kuvvetlendirip sağlıklı hale getirmek
için yapılan budama işlemlerinin Mart ayına
kadar tüm hızıyla devam edeceğini söyledi.

Muammer Keskin, Cumhuriyet Halk
Partisi (CHP) Şişli İlçe Başkanlığı’na
giderek, adaylık başvurusunu ilçe yö-

netimine teslim etti. Keskin’i adaylık başvurusu
sırasında; Şişli Belediyesi Meclis Üyeleri, muh-
tarlar, partililer, amatör spor kulüpleri, sivil top-
lum örgütleri ve Şişlili komşuları da yalnız
bırakmadı. 

Sağ olun, var olun

Yoğun bir katılımla gerçekleşen adaylık başvu-
rusu sonrası CHP Şişli İlçe Başkanlığı’nda bir
konuşma yapan Keskin, 2019 yılından bu yana;
katılımcılığı, şeffaflığı, halkçılığı, eşitliği ve ada-
leti tüm hizmetlere yansıttıklarına vurgu yaptı.
Keskin, şunları söyledi: “Baba ocağımızdan, evi-
mizden, CHP’den Şişli Belediye Başkanlığı’na bir
dönem daha adayım. Sadece Şişli’yi değil, İstan-
bul’u Ekrem başkanımızla bir kez daha kazan-
mak, İstanbul’un meclisini de kazanmak,
kazandırmak için Şişli Belediye Başkanlığı’na bir
dönem daha adayım! Sadece bu yerel seçimde
başarı için değil, iktidar mücadelemizde, iktidar
yolculuğumuzda, Şişli’yi lokomotif ilçelerden biri
yapmak için buradayım, buradayız. Evet, hazırız,
hem de çok hazırız. Ve mutlaka kazanacağız.
Çünkü bizimkisi bir hak mücadelesi. Bu müca-
delede varlığınız, desteğiniz bana sorumluklar
verdiği kadar, büyük bir mutluluk ve güç de veri-
yor. Sağ olun, var olun. Her birinize ayrı ayrı son-
suz şükranlarımı sunuyorum.” HABER MERKEZİ

İstanbul'da dün akşam saat-
lerinde başlayan fırtına etkisini
sürdürüyor. Avcılar'da saat

02.00’den itibaren sahildeki dalga boyu
yer yer 5 metreyi bulurken, Ambarlı'da ba-
lıkçı barınağı önündeki mendireği aşan
dalgalar, barınak ile arasındaki bölümü
göle çevirdi. Deniz suyu barınaktan tekrar
teknelerin bulunduğu bölüme doldu. Bu
sabaha kadar da şiddetli biçimde etkisini
gösteren fırtına denizdeki çöpleri de sahile
taşıdı. İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne
bağlı İSTAÇ ekibi dalgaların geçirdiği
atıkları toplamaya çalıştı. Dev dalgalar,
barınağın önündeki demir bariyerleri de-
virdi. Balıkçılar, barınağı dalgalardan ko-
ruyacak önlemlerin alınmasını isterken
zararları olduğunu söyledi.

Limanımız perişan halde

Balıkçı Elmas Pekgöz, "25 yıldır balıkçılık
yapıyorum. Akşam lodos esti, limanımız
perişan halde, dalgalar demirleri yerinden
söktü. Arkadaşlarımız kayıklarını açığa al-
dılar. Hala daha esmeye devam ediyor, ne
zaman durur bilemiyoruz. Lodos esti
bütün demirleri söktü yerinden. Görüyor-
sunuz buranın halini Allah yardımcımız
olsun. Zarar büyük, daha belli değil şu an
batan çıkan var mı diye, lodostan sonra
ortaya çıkacak" dedi. Florya sahilinde ise
fırtınanın etkisi ile dev dalgalar oluştu.
Dalgalar denizde bulunan taş ve yosunları
sahil yürüyüş yoluna taşıdı. Florya Balık-
çılar Çarşısı'nda ise esnaf sandalyelerini
üst üste bağlayarak önlem aldı. DHA

Sen kalk 57 yıllık ömrüne 11 savaş
sığdırarak milyonlarca insanın 
özgürlüğü için canını feda et. 

İngiliz gemileriyle seyahate çıkanların 
bıraktığı enkazı vatan toprağı yapmak için
cepheden cepheye koş. 

Ülkemin bağımsızlığı için 250 bin şehidi-
mize “size savaşmayı değil ölmeyi emredi-
yorum” diyerek 7 düvele meydan oku.
Yunanı denize dök. 

Osmanlı'nın küllerinden 783 bin 562 
kilometrekareden koskoca Türkiye 
Cumhuriyeti Devletini yarat. 

Türk Bayrağı altında birilerinin özgürce
nefes almasını ve özgürce yaşamalarını
sağla.

Ülkeyi çan sesi yerine ezan sesiyle çınlat.
Yetmedi emperyalist ve mandasever 
Sevrcileri Lozan antlaşması ile hizaya sok. 

Sonra birileri Türkiye Cumhuriyeti Devle-
tinin Kurucusu Atatürk’ün ebedi istirahat-
gahı Anıtkabir’de “gençlik seninle gurur
duyuyor” desin.

Yoksa “Paramız bitti oğlum Mustafa!”
diyen Zübeyde Hanım’ın bu isteğine “Eli-
mizdeki mevcut paradan gönderelim mi?”
diyen Salih Bozok’a “Hayır! Elimizdeki
para millete aittir, milli mücadele parasıdır
ve bu maksatla harcanacaktır” diyerek an-

nesine “Evdeki halıları, kilimleri satın!” ce-
vabını veren Gazi Mustafa Kemal Atatürk
ya da daha ağzı annesinden emdiği süt
kokan, eline oyuncak yerine silah o da yoksa
kazma kürekle bağımsızlığımız için savaşan
çocuk şehitlerimize minnet duymak yerine,
Türkiye’yi dilenci durumuna düşürenlerle,
Cumhuriyetin kazanımı fabrikalarımızı ba-
balarının malıymış gibi satanlarla, ne iste-
diyseler verdik denilen cemaatin yargısına
Yarbay Ali Tatar, Genel Kurmay Başkanı
İlker Başbuğ, akademisyenler ve gazetecile-
rin suçsuz yere içeri tıkılmasına, ömürlerin

çalınmasına, ailelerinden koparılmasına se-
yirci kalanlarla, 81 milyonun kul hakkınını
milyon tane mülteciye yedirenlerle, üniver-
site açmakla övünüp açtıkları üniversiteden
mezun olan yüzbinlerce çocuğumuza gele-
cek sağlayamayanlarla, halkın yüzde
30’unun açlık sınırında yaşadığı bir ülkede
“Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed’in
(S.A.V.); “Komşusu açken tok yatan bizden
değildir” sözünü kendine rehber edindiğini
söyleyen din temelli siyaset yapanlara
“gençlik seninle gurur duyuyor” 
denilmezdi. 

Gurur mu utanç mı?
www.gazetedamga.com

Hakan SÖNMEZ
hknsnmz59@hotmail.com

YARIM KALAN
HAYALIMIZ VAR!
2019 yerel seçimlerinde yüzde 45,2 oy oranıyla Bahçelievler tarihinde en yüksek oyu alan CHP’li Belediye Başkan adayı
olarak tarihe geçen Mehmet Ali Özkan, “Bahçelievler’de yarım kalan bir hayalimiz var” diyerek yeniden aday adayı oldu

2 029 yerel seçimlerinde CHP'nin
Bahçelievler Belediye Başkan Adayı
olan Eczacı Mehmet Ali Özkan, ye-

niden aday adaylığı başvurusunda bu-
lundu. Dosyasını CHP İlçe Başkanlığı'na
teslim ederek, kendisini desteğe gelen parti-
lilerine kısa bir değerlendirme konuşması
yapan Özkan, “20 yılı aşkın süredir Cum-
huriyet Halk Partisi ve İlçe Başkanlığımız
için elinden gelen her katkıyı fedakar bir şe-
kilde yapmış bir kardeşinizim. Bu süre
içinde 10 yıl belediye meclis üyeliği, ilçe
başkanlığı ve belediye başkan adaylığı gibi
çok anlamlı ve kutsal görevlerde bulun-
dum. Ailem bildiğim partime ve partilile-
rime bana yaşattıkları bu güzellikler için
çok teşekkür ediyorum” dedi. 

Çok çalışacağız

Dün olduğu gibi, bundan sonra da Bahçe-
lievler Belediyesi’ni kazanmak için, 7/24
çalışmalarına devam edeceğini söyleyen
Özkan, yakın zamanda gerçekleşen kongre
ve kurultayla göreve gelen ilçe başkanı
Danış Akpolat’ı, İl Başkanı seçilen eski ilçe
başkanları Özgür Çelik’i ve Genel Başkan-
ları Özgür Özel’i gönülden kutlayarak ba-
şarı dileklerini sundu. CHP’nin yenilenen
ekibinin başarılı olması için de elinden
gelen her katkıyı vereceklerini söyleyen
Mehmet Ali Özkan, “Yolumuz uzun” diye-
rek, İstanbul Belediye Başkanı Ekrem İma-
moğlu öncülüğünde, hem Bahçelievler’i
hem de İstanbul’u alacaklarına gönülden
inandığının altını çizdi. 

Çalışmaları sıraladı

Bahçelievler Belediye Başkan aday adayı
Mehmet Ali Özkan, İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu döneminde yapılan bazı çalış-

maları sıraladı. “Dünyada aynı anda en
çok metro yapımı, Türkiye’nin en büyük
Halk Ekmek Fabrikası, Kent Lokantaları,
İBB öğrenci yurtları, kreşleri, ve kütüpha-
neleri yeni dönemde açıldı” diyen Özkan,
“İSMEK’in yenilenen vizyonu ile çalışma

programı yenilendi. Yüz binlerce ücretsiz
halk süt ihtiyacı olan çocuklarımıza dağı-
tılıyor.  Yerebatan Sarnıcı başta olmak
üzere tarihi alanlarımız restore ediliyor.
İBB askıda fatura ile yüzbinlerce fatura
ödendi. 38 milyar 500 milyonu aşkın yatı-

rımla sel baskınlarına son verildi. İstih-
dam ofisi, mahalle evi, kreş ve sağlık mer-
kezlerini tek adrese toplayıp Yaşam
Merkezleri projesi hayata geçirildi. Kent
ormanlarını ve yaşam vadilerini hizmete
açtı. Anne Kart ile 0-4 yaş arası annelere
ücretsiz toplu ulaşım araçlarından ücret-
siz ulaşım sağladı. Öğrencilere eğitim des-
teği veriliyor. Büyük İstanbul Otogarı
hizmete açıldı” ifadelerini kullandı. 

Sözümün arkasındayım

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu öncülü-
ğünde, “Bahçelievler’de yarım kalan bir
hayalimiz var” diyen Mehmet Ali Özkan,
‘Bahçelievler’i makamdan değil, sokaktan
yöneteceğiz’ sloganıyla yola çıktığı ilk
günden beri sözünün arkasında olduğunu
belirterek, “Hedefimiz hep birlikte yönet-
mek” dedi. 2017 referandum seçimlerinde
yüzde 50 gibi bir başarı sağlayarak adın-
dan çokça söz ettiren dönemin İlçe Baş-
kanı Mehmet Ali Özkan, 31 Mart 2019
yerel seçimlerinin ardından İBB İştirakle-
rinden (İSPER A.Ş) İstanbul Personel
Yönetim Anonim Şirketi'ne danışman
olarak atanmıştı. Başkan Danışmanı ola-
rak görev aldığı süre içinde her salı ‘Açık
Kapı’ uygulamasını hayata geçirerek, sa-
dece örgütün değil tüm vatandaşların
istek, talep ve önerilerini dinleyen Meh-
met Ali Özkan, an itibari ile danışmanlık
görevinden de ayrıldığını duyurarak Bah-
çelievleri almak için çalışacağını belirtti.
“Bu bir devrim olacak ve bu devrimi yap-
mak inşallah bu ekibe nasip olur” ifadele-
riyle konuşmasını sonlandıran Mehmet
Ali Özkan, kendisine destek için gelen tüm
partililerine teşekkür etti. 
SELVİ SARITAÇ

Bir taşla
iki kuş!

Keskin yeniden
aday adayı oldu

Bağcılar Belediyesi Park ve Bahçeler
Müdürlüğü ekipleri tarafından bu-
dama sırasında elde edilen kalın
odunlar yakacak olarak ihtiyaç 
sahiplerine veriliiyor. Dallar ise geri
dönüşüme gönderilerek gübre 
olarak değerlendiriliyor

İstanbul'da gece saatlerinde başlayan fırtına nedeniyle oluşan dev dalgalar Ambarlı Balıkçı 
Limanı’nda mendireği aşarak, bariyerleri ve demir tel örgüleri devirdi. Barınakta hasar oluştu

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı İSTAÇ ekibi dalgaların geçirdiği atıkları toplamaya çalıştı. Dev dalgalar, barınağın önündeki
demir bariyerleri devirdi. Balıkçılar, barınağı dalgalardan koruyacak önlemlerin alınmasını isterken zararları olduğunu söyledi.
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Ü zülme!
İnsanlar senin kalbini kırmışsa üzülme!
Rahman, “Ben kırık kalplerdeyim” 

buyurmadı mı?
O halde ne diye üzülürsün ey can?
Gündüz gibi ışıyıp durmak istiyorsan;
Gece gibi kapkaranlık nefsini yak!
“Derdim var” diyorsun;
Dert insanı Hak’ka götüren Burak’tır; sen bunu

bilmiyorsun.
Sanma ki dert sadece sende var.
Şunu bil ki; sendeki derdi nimet sayanlar da var.
Umudunu yıkma; Yusuf’u hatırla.
Dert nerede ise deva oraya gider.
Yoksulluk nerede ise nimet oraya gider.
Soru nerede ise cevap oraya verilir.
Gemi nerede ise su oradadır.
Suyu ara, susuzluğu elde et de sular alttan da yerden

de fışkırmaya başlasın.
Dünya malı Allah’ın tebessümüdür:
Ona bak ama sarhoş olma.
Lâ tâhzen! (Üzülme!)
Irmağa deniz, denize okyanus sığmaz.
“Aşık” olmayana anlatsan da “Ben” “Sen” anlamaz.
Hakka ulaşmak için yoldur desen kimse inanmaz…

Gönlünde zerre-i miskal Şems olmayan;
Yanmaz, yanamaz.
Ayağın kırıldı diye üzülme!
Allah senden aldığı ayak yerine belki sana kanat verecek.
Kuyu dibinde kaldın diye üzülme!
Yusuf kuyudan çıktı da Mısır’a sultan oldu, unutma!
İstediğin bir şey olursa bir Hayr,
Olmazsa bin hayr ara…
Geçmiş ve gelecek insana göredir.
Yoksa hakikat âlemi birdir.
Bu âlem bir rüyadır.
Zanna kapılma ey can!
Rüyada elin kesilse de korkma, elin yerindedir.
Dünya bir rüya ise, başına gelen felaketler de geçicidir.
Neden çok üzülürsün ki?
Herşey üstüne gelip seni dayanamayacağın bir noktaya

getirdiğinde sakın vazgeçme:
– Çünkü orası gidişatın değişeceği yerdir.
Bu âlemin, bu kâinatın kitabı sensin:
Aç da kendini oku ey can!
Kâinatın en uzak köşesi, senin içinde ufak bir nokta…

Ama sen bunun farkında bile değilsin.
Derdin ne olursa olsun korkma!
Yeter ki umudun Allah olsun.
Herkes bir şeye güvenirken;
Senin güvencen de Allah olsun.
Hiçbir günah, Allah’ın yüce merhametinden büyük 

değildir ama;
Sen yine de günah işlememeye bak!
Lâ tahzen! (Üzülme!)
Derdin ne olursa olsun bir abdest al, nefes gibi…
Ve bir seccade ser odanın bir kösesine, otur ve ağla,
Dilersen hiç konuşma…
O seni ve dertlerini senden daha iyi biliyor unutma.
Dua ederken O’na kırık bir gönülle el kaldır.
Çünkü Allah’ın merhamet ve ihsanı, gönlü kırık kişiye

doğru uçar.
Sopayla kilime vuranın gayesi, kilimi dövmek değil,

tozu kovmaktır.
Allah tozunu alıyor diye, niye kederlenirsin, Ey can?
Lâ tahzen! (Üzülme!)
Bir şey olmuyorsa:
Ya daha iyisi olacağı için,Ya da gerçekten olmaması

gerektiği için olmuyordur.
Şu uçan kuşlara bak!Ne ekerler, ne biçerler.
Onların rızkını düşünün Allah
Seni mi ihmal edecek sanırsın?
Yeter ki sen istemeyi bil.
Belalar sağanak yağmurlar gibi yağar.
Ancak başını ona tutabilenler aşk kaydına geçerler.
Belâ yolunda muayyen bir menzildir âşık.
Her nereden gam kervanı gelse de.
Aşk derdinde olan kişi;Baş derdinde değildir…

* * *
Yapılma, yıkılmadadır;
Topluluk, dağınıklıkta;
Düzeltme, kırılmada;
Murat, muratsızlıktadır;
Varlık, yoklukta gizlidir…
Ne kötüdür insanın aklıyla yüreği arasında çaresiz

kalması.
Ne kötüdür zamanın bir an kadar yakın,
Bir asır kadar uzak olması.
Ve bilir misin?
Ne acıdır insanın bildiğini anlatamaması.
“Ben”, deyip susması…“Sen”. deyip ağlamaklı olması…
Eğer sen Hak yolunda yürürsen, senin yolunu açar,

kolaylaştırırlar.
Eğer Hakk’ın varlığında yok olursan, seni gerçek 

varlığa döndürürler.
Benlikten kurtulursan o kadar büyürsün ki âleme 

sığmazsın.
İşte o zaman seni sana, sensiz gösterirler.
Sevginin diğer bir adı da sabırdır:
Açlığa sabredersin adı “oruç” olur.
Acıya sabredersin adı “metanet” olur.
İnsanlara sabredersin adı “hoşgörü” olur.
Dileğe sabredersin adı “dua” olur.
Duygulara sabredersin adı “gözyaşı” olur.
Özleme sabredersin adı “hasret” olur.
Sevgiye sabredersin adı “Aşk” olur…
Ne istersem ben Mevlâ’dan isterim.
Verirse yüceliğidir, vermezse imtihanımdır.
Allah’tan bir şey istersen:
Kapı açılır, sen yeter ki vurmayı bil.
Ne Zaman dersen bilemem ama,
Açılmaz diye umutsuz olma,
Yeter ki o kapıda durmayı bil.Hz. Mevlâna (k.s)

Y er Bilimci Prof. Dr. Naci Görür,
İstanbul Rumeli Üniversitesi’nde
deprem gerçeği ve yapılması ge-

rekenler ile ilgili düzenlenen sempoz-
yuma katıldı. Üniversitenin Silivri
yerleşkesinde düzenlenen etkinlikte ko-
nuşan Prof. Dr. Görür, “Türkiye'nin her
tarafı faylarla dolu bu fayların deprem
yineleme periyodu dolduğu zaman dep-
rem kaçınılmaz olacaktır” dedi.

Çözüm çok basit

Prof. Dr. Görür, “Türkiye'nin hemen
hemen her yerinde deprem olacak. Öyle
4’lük, 5’lik depremlerden bahsetmiyo-
rum. 7 ve üzeri büyüklüğündeki afet ni-
teliğinde depremler olacak. Dolayısıyla
bu ülkede herhangi bir gece bir sabah
kalktığınızda herhangi bir yerde büyük
bir depremin olduğunu, binlerce evin yı-
kıldığını, insanımızın öldüğünü duyabi-
lirseniz. Gerçek olan bu. Çözümü ise
çok basit. Tek çözüm depreme dirençli
yerleşim alanları oluşturarak, ülkemiz-
deki bütün yerleşim alanlarının dep-
reme dirençli yapılmasını sağlamak. Bu
mümkün değil gibi gözüküyor ama
gayet mümkün. Örneklemek gerekirse,
Kaliforniya, Japonya, Meksika hatta
Brezilya, Arjantin, İtalya, Çin. Bütün 
buralarda depreme dirençli kentler 
oluşturulmuş, özellikle Endonezya ve
çevresinde. Bu ülkelerde, Türkiye’deki
depremlerden daha şiddetli depremler
olduğu halde özellikle Japonya'da, 35
kişi ya ölüyor ya ölmüyor. Günlük
yaşam bile değişmiyor. Deprem olma-
yan yer yok. Öncelikle bunu kabul edip, 
bilinçli davranmak zorundayız” diye 
konuştu. 

Bu iki fay da kilitli

Sempozyumda, Marmara Bölgesi’nin
deprem tehdidi altında olduğunu vur-
gulayan Prof. Dr. Görür, “Marmara de-
nizinin içerisinde körfezden başlayıp
Tekirdağ’a giden bir fay zonu var. Bu
zon dünyanın en tehlikeli ve deprem
üreten zonlarından biri. Uzunluğu 160
kilometre ve 3 parçadan meydana geli-
yor. Biri adaların güneyindeki adalar
fayı, diğeri Kumburgaz fayı öbürü de 
Tekirdağfayı. Biz denizaltı ile yaptığımız
çalışmalarda bu kısmın 1910 senesinde
kırıldığını tespit ettik. Bizim için önemli
olan bu iki fay da kilitli. Deprem ürete-
bilecek durumda. Ne zaman üretir?
Onu bilmiyoruz ama 1999 depremin-
den sonra diyelim ki 30 yıl içerisinde.
Her an olmak kaydıyla Marmara’da
depremin olma olasılığı 30 yıl içinde
yüzde 64 diye yayınladılar. Şimdiye
kadar 24 senemiz geçti. Dolayısıyla bu
iki fay depremi oluşturacak. Bu iki fay

aynı anda kırılırsa depremin büyüklüğü
7.5’e kadar varabilecek” açıklamasını
yaptı. 

Evler zor ayakta kalır

Deprem şiddeti ile büyüklüğü arasın-
daki farkın hala tam bilinmediğinin al-
tını çizen Prof. Dr. Görür, Deprem
büyüklüğünü şiddeti ile hep karıştırıyor-
lar. Depremin büyüklüğü deprem sıra-
sında açığa çıkan enerjiyle ifade edilir.
Örneklemek gerekirse; son yaşanan 7.7
büyüklüğündeki deprem tam 5 milyon
ton TNT’nin yani patlayıcı maddeleri-
nin aynı anda patlamasıyla eş değer bir
enerji açığa çıktı. Açığa çıkan enerji
neyse Güneydoğu’daki depremde o
enerji çıktı. Onun icin büyüklüğü 7.7
oldu. O büyüklük değişmez ama şiddet
farklıdır. Diyelim ki Marmara’da Kum-
burgaz fayı üzerinde deprem oldu. Dep-
rem esnasında Silivri sahilde olan biri
bu depremi başka hisseder bir başkası o
esnada Istranca tepesinde olsa deprem
olduğunu anlamaz bile. Çünkü o kişi
depremi 5 veya 4 büyüklüğünde hisse-
der. Yani deprem kaynağına ne kadar
yakınsanız depremin şiddetini o kadar
hissedersiniz. Ne kadar uzaksanız şid-
detini daha az hissedersiniz. Sadece
mesafe değil depremin büyüklüğüne
veya derinliğine de bağlı” dedi. “Depre-
min şiddeti binaya, yapıya ve binanın
gücüne de bağlıdır” diyen Prof. Dr.
Görür, “Silivri’de 8 şiddetinde deprem
bekleniyor. 8 şiddetinde ki bir deprem
küçük değildir. Eğer, yüksek binalar ya-

parsanız, o binaların ara kesiti olan te-
melle zemin arasındaki ilişkiyi iyi sağla-
yamazsanız, iyi mühendislik hizmeti
vermezseniz iyi malzeme kullanmazsa-
nız iyi planlama yapmazsanız Silivri’de
evler zor ayakta kalır” ifadelerini 
kullandı.

Anormal bir yıkım olur

Prof. Dr. Naci Görür, “Marmara dep-
remi gerçekleşirse tek kelime ile yıkım
olur. Altyapı yapı stoku, çevre tamamen
imha olur. Bakın bu 11 kentte deprem
oldu ya 11 kentteki yıkımı düşünün.
Ondan çok daha fazla olur. Güneydo-
ğu'da aşağı yukarı 100 milyon ton
moloz açığa çıktı. İstanbul'da bu birkaç
100 milyon ton olur. Anormal bir yıkım
olur çünkü kent yoğunluğu nüfus yo-
ğunluğu kadar. Burada inşaat yoğun-
luğu da fazla olduğundan can kaybımız
çok fazla olabilir. Mesela İstanbul’da 97
bin binanın tamamen çökeceği İBB ta-
rafından yapılan çalışmalarda ortaya
kondu. Bu demek milyonlarca insanın
can güvenliği olmayacak. Göçük altında
kalabilme tehdidi altında. 97 bin bina ne
demek biliyor musunuz? Kabaca 10 bin
bina üzerinden hesaplasak. 10 bin bina
5 katlı olsa 50 bin kat demek. Her katta
2 daire olsa 100 bin daire. Her dairede 5
kişi olsa 500 bin insan ölümlü vakaların
yüzde 10 olduğunu kabul etseniz,
demek ki 500 binlerce insan. Marmara
böyle bir tehdit altında. Ve maalesef in-
sanlar hala bunun farkında değil” diye
konuştu.  DHA

La Tâhzen “Üzülme”

DEPREM OLURSA
YERLE BIR OLURUZ!

Sorunları biz çözeriz
AK Parti'den Esenyurt Belediye Başkan Aday Adayı olan Prof. Dr. Metin Toprak, gazetecilerle bir araya
geldi. “Esenyurt'un sorunlarını biz çözeriz” diyen Toprak, bunun için izleyeceği yol haritasını paylaştı 

ESENYURT’TA faaliyet
gösteren gazete ve
TV’lerin imtiyaz sahip-

leri ve temsilcileriyle yapılan kahv-
altılı toplantıda konuşan AK Parti
Esenyurt Belediye Başkan Aday
Adayı Prof. Dr. Metin Toprak,
Esenyurt nüfsunun 2023 yılı itiba-
riyle 1 milyonu aştığını ve dolayı-
sıyla bir metropol olduğunu
belirtti ve metropolün 19 özelliğin-
den sadece dördünü tam olarak
karşıladığını, diğer ölçütler bakı-
mından geliştirilmeye açık alanlar
olduğunu açıkladı.

Esenyurt'a yüksek 
profil lazım

Toprak, akıllı kent konsepti çerçe-
vesinde Esenyurt’un sorunlarının
bütüncül bir yaklaşımla ele alın-
ması ve bilimsel yöntemlerin izlen-
mesi gerektiğini belirtti. Prof.
Toprak, Esenyurt’u yönetecek be-
lediye başkanının yüksel profilli ol-
ması gerektiğini; Esenyurt’un
sorunları, çözüm önerileri, potan-
siyeli ve fırsatları bakımından İs-
tanbul, İzmir veya Ankara’dan

geri kalır bir yanının olmadığına
işaret ederek, merkezi yönetim ve
yerel yönetim arasında işbirliği ve
eşgüdümün şart olduğunu 
vurguladı.

Sürdürülebilir
finansman şart

Medyanın, toplumun bilgi edinme
hakkı bakımından kritik önemde
olduğunu belirten Toprak, bunun
için sürdürülebilir bir finansman
yönteminin geliştirilmesi gerekti-
ğini belirtti. Akreditasyonu bağım-
sız özerk bir organca yapılan
medya mecralarının kurulacak bir
meslek birliği bütçesinden destek-
lenmesini öneren Toprak, bilgi
toplama ve yayma işlevinin kamu-
sal niteliğinin baskın olduğunu, bu
nedenle pozitif dışsallık ürettiği
için kamusal kaynakla desteklen-
mesinin gerekli olduğunu açıkladı.
Toprak, devlet, özel sektör ve sivil
toplum bileşenlerinin toplumsal
sorunlara çözüm üretmede iş bir-
likli model bağlamında çalışmala-
rının yükselen bir eğilim olduğuna
işaret etti. HABER: BARIŞ KIŞ

Yer Bilimci Prof. Dr. Naci Görür, “Marmara’da şu anda deprem olsa, yerle bir oluruz. Anormal bir yıkım olur
çünkü kent yoğunlğu nüfus yoğunluğu kadar. Burada inşaat yoğunluğu da fazla olduğundan can kaybımız çok
fazla olabilir. Marmara böyle bir tehdit altında. Ve maalesef insanlar hala bunun farkında değil” dedi

Yapılması gereken 6 madde olduğuna dikkat
çeken Prof. Dr. Görür, “Dünyadaki bütün kent-
ler bu 6 bileşenden oluşur. Bunlarda nedir?
Yönetim sistemi, halk altyapı, yapı stoku, eko-
sistem, çevre ve ekonomi. Bunları şu şekilde
açıklayabilirim; öncelikle yerel yönetim sonra-
sında ise halk muhakkak eğitilmeli. Japonlar
halk eğitimini anaokuldan başlatıyor. Halkın
depremle ilgili bilgisi, becerisi, farkındalığı ve
kültürü olmalı. Okullarda mutlaka eğitim de
verilmeli. Gerekirse billboardlarla, kamu spot-
ları, televizyon programları, okullarda kurs-
larla eğitim verilecek. Alt yapıyı iyileştirmek
gerekir. Bunun için de mesela İstanbul'un Av-
rupa ve Asya yakasının içme suyu ve kanali-
zasyon şebekesinin deprem analizini yaptım.
Deprem sırasında hangi boruda kaç kırık ola-
cağını yetkililere ilettim. Yapılması gereken bu
boruları değiştirmek ve daha esnek borular
yerleştirmek. Oturduğunuz yerleri oturduğu-
nuz kentleri deprem dirençli yapın. Bu müm-
kün müdür? İnanın mümkündür. Bir bakanlık
kurulsa ve bu işe başlanırsa 15 sene içeri-
sinde Türkiye deprem dirençli hale getirilebilir.
Bu da sizlerin sorumluluğunda. Depreme ba-
karken siyaseti bırakın ama oy vereceğiniz in-
sanlardan deprem dirençli olmasını isteyin.
Bunu Türk milleti yapmadığı sürece 21. asrı
ekonomik ve siyasi açıdan bağımsız olarak at-
latamayız. Bir kenti deprem gelmeden önce
bu bileşenlerini deprem dirençli, depreme da-
yanıklı yaparsanız deprem o kente geldiği
zaman siz depremi minimum hasarla atlatırsı-
nız” ifadelerini kullandı.

DEPREME BAKARKEN
SİYASETİ BIRAKIN!

AK Parti Esenyurt Belediye 
Başkan Aday Adayı Prof.

Dr. Metin Toprak’ın düzenlediği
toplantıya Damga İmtiyaz 

Sahibi Mehmet Mert de katıldı. 

İstanbul Rumeli 
Üniversitesi’nin Silivri 
yerleşkesinde düzenlenen
etkinlikte konuşan Prof. 
Dr. Görür, “Türkiye'nin
hemen hemen her yerinde
deprem olacak” dedi. 
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Y erel seçimlere sayılı günler kala her
yerel seçim döneminde gördüğümüz
klasik inadı yine görüyoruz. Nedir

bu inat? Örneğin Adalar'da yaşayıp gelip
de Maltepe'den belediye başkan aday adayı
olmak gibi? Nedir bu inat örneğin Beşik-
taş'ta yaşayıp gelip Avcılar'dan belediye
başkan aday adayı olmak gibi...

Belki bazı partiler buna 'eyvallah' diyor
olabilir. Nitekim iktidar partisi AK Par-
ti'nin böylesi uygulamalarına çokça tanık
oluyoruz. Ama CHP özelinde böyle bir şeye
çok sık tanık olmadığımız gibi CHP 
örgütünün de buna razılığı olmadığını 
biliyoruz... 

Şimdi hiç lafı dolandırmadan direkt isim
de vererek bu yazıyı bana yazdıran kişiden
söz açalım. Kim o? Gülay Yedekci. 1
dönem Fatih'te CHP Gençlik Kolları baş-
kanlığı yapmış. 1 dönem CHP İstanbul
Milletvekili olmuş. Son yerel seçimde Be-
şiktaş'tan belediye başkan aday adayı
olmuş. Şimdi de kendisi Avcılar Belediye
Başkan aday adaylığını ilan etti.

Yahu Gülay hanım; Allah aşkına iş mi
bu şimdi?

Sizi Firuzköy’e koysak yürüye yürüye
Merkez’i bulamazsınız. Gümüşpala’dan
arabayla Denizköşkler’e gelin desek navi-
gasyona bakmadan arabayı süremezsiniz.

Siz Avcılarlı değilsiniz. 
Ailesi 40 senedir burada yaşayan 

biri olarak söylüyorum biz sizi tanımıyo-
ruz! Gidin kendi mahallenizden kendi
muhitinizden aday adayı olun. Biz bu 
kenti ama CHP’li ama AK Partili ama bir
başka partili olsun Avcılarlılar yönetsin is-
tiyoruz. Bu kentte hiç sevinç yaşamamış,
hüzün yaşamamış, bir caddede yürüdü-
ğünde hiçbir komşusunun, esnafının sela-
mını almamış insanları biz Avcılar’da

istemiyoruz. 
Hadi bir heves edip buraya aday adayı

olmuşsunuz demokratik hakkınız eyvallah
ama CHP’li yönetenlere sesleniyoruz. Bize
Avcılar dışından aday dayatmayın. Çok
pişman olursunuz…

Ali Rıza Değirmenci sağlam geliyor

Gülay hanıma yönelik eleştirimizi 
yaptık, geçtik. Şimdi başka bir şeyden
söz açalım. Neyse ki Avcılar'da yaşayıp
Avcılar'ı yönetmeye talip olan insanlar
da var. Mesela bunlardan birisi Avcılar'da
doğmuş, Avcılar'da büyümüş, Avcılar'da
sevinçler, hüzünler yaşamış, Avcılar'ın 
her mahallesini avcunun içi gibi bilen ve
Avcılarların çok yakından tanıdığı Ali
Rıza Değirmenci...

İki gün önce aday adaylığını ilan etti.
Kendisinin şansı nedir kısmına gelirsek,
ben oldukça şanslı görüyorum. Zira Değir-
menci, Avcılar'da değişimcilerin önderliğini
yapan isimlerden birisiydi. 

Ekrem İmamoğlu'na yakınlığıyla da dik-
kat çeken Değirmenci'yi Avcılar'daki bele-
diye başkan aday adaylığı yarışında favori
gördüğümü itiraf etmeliyim...

İstanbul İçin Son Çağrı filmine dair

İstanbul İçin Son Çağrı izlediğim 
en kötü yerli filmlerden biri. İşveli bir
Beren Saat ve cool bir Kıvanç Tatlıtuğ 
görmek dışında hiçbir şey vaat etmiyor.
Netflix’in klasik iyi oyunculara sahip ama
berbat bir senaryo ve kurguya sahip başka
bir yerli filmi daha. Vakit kaybı.

Gülay Yedekci neden Avcılar'da?

Patent
savaşları
hız kazandı
BİOSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Dr. Ercan Varlıbaş, günümüzde
uluslararası ekonomide tasarım, 
üretim ve Ar-Ge çalışmalarının büyük
ekonomik değer taşımaya başladığını
belirtti. Bu durumun ülkeler ve şirketler
arasında patent savaşlarının oluşmasına
yol açtığını aktaran Dr. Varlıbaş “Patent
savaşları hız kazandı ve uluslararası
ekonomiyi belirlemeye başladı” dedi

Dr. Varlıbaş,
"Biyoteknoloji
Sanayicileri

derneği olarak her türlü
bilimsel çalışma ve Ar-Ge
faaliyetlerini destekliyo-
ruz. Bu konuda kendi ko-
şulları çerçevesinde proje
üreten irili ufaklı şirketle-
rin uluslararası düzeyde
temsil etme aşamasında
desteklerimizi sunacağız"
ifadelerini kullandı. Biyo-
teknoloji Sanayicileri
Derneği (BİYOSAD)
üyelerinden Atabay Kimya'nın Ar-Ge ve İnovasyon
Direktörü Doğan Taşkent de TÜBİTAK Gebze
Kampüsü'nde gerçekleşen 'Scireact Ekosistem Bu-
luşması: Geleceği Şekillendiren Fikirler' başlıklı etkin-
likte değerlendirmelerde bulundu. Taşkent,
"Türkiye'den, AB ve ABD'de patent tescili alan yal-
nızca 41 ilaç firması var. Bu sayıların artması için
akademi, sanayi, kamu kuruluşları olmak üzere hep
birlikte birbirimize destek vermeliyiz. Ekosistemin ge-
lişmesi için iş birliği yapmalıyız" diye konuştu.

Yeni kurallar getirmek gerekiyor

Schumpeter'in fırtınası olarak bilinen 'yaratıcı yıkım'
teorisini anımsatan Taşkent, yıkıcı rekabette tüm ku-
raların ve normların yeniden yaratıldığına dikkat
çekti. Taşkent, bu doğrultuda regülasyonu yeniden
oluşturmanın, regülasyon Ar-Ge'si yapabilmenin
önemine de değinerek “Rekabette oyunun kurallarını
siz ele alacak ve insan sağlığını gözeterek normlar
koyacaksanız. Regülasyonları yenileyebilecek tekno-
lojik bilgiye ve o vizyona da sahip olmanız gerekiyor.
Bunun için de regülasyon üzerine Ar-Ge geliştirme-
niz gerekiyor. Ar-Ge odaklı regülasyon üzerinde ça-
lışma gerekiyor, yeni kurallar getirmek de çok
önemli" dedi. DHA

M erkez Bankası (TCMB) Baş-
kanı Gaye Erkan, bugün İs-
tanbul Sanayi Odası (İSO)

Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı’nda
konuştu. Erkan, enflasyonla mücade-
leye işaret ederek “Düşük enflasyon, tek
başına fiyat istikrarından çok daha
geniş anlamda bir istikrara tekabül edi-
yor ve artık bu istikrardan taviz verme
lüksü kalmamıştır” dedi. Enflasyonun
ana eğiliminde bir gerilemenin başladı-
ğını ve kasım ayı öncü göstergelerinin
aylık enflasyondaki gerilemenin devam
edeceğine işaret ettiğini söyleyen Erkan,
konut kiralara işaret ederek “Özellikle
büyük şehirlerde kiralık ev ilanlarındaki
fiyat artışlarında belirgin yavaşlama sin-
yalleri alıyoruz” dedi.

Yatar bir seyir söz konusu

“Yapısı gereği yılda bir kere fiyatın gün-
cellendiği kira, eğitim gibi kalemlerde
manşet enflasyon geriledikçe daha kade-
meli bir yavaşlama göreceğiz. Bu tür ka-
lemlerde dezenflasyon 2024 yıl sonu ve
2025 yılında daha hissedilir hale gelecek-
tir” diyen Erkan, emlak fiyatlarına ve ki-
ralara ilişkin şunları söyledi: “Başlangıç
koşullarının oluşmaya başladığını gördü-
ğümüz, emlak fiyatlarının enflasyonun
gerisinde kalmaya başlayan artışları ve
yeni kiralık fiyatlarındaki yatay seyir de
döviz kuruyla birlikte enflasyon beklenti-
lerinin daha da iyileşmesine yol açacak.”
Erkan’ın, “Üzerimize düşeni yaparken
‘algı, kabul, itibar’ üçlüsü devreye girmi-
yorsa enflasyonu daha yüksek bir mali-
yetle de olsa bu patikaya oturtmaya
kararlıyız” sözleri dikkat çekti.

TL'ye geçiş zamanı geldi

Erkan, döviz kuru istikrarına da değine-
rek “Döviz kurundaki istikrar ile aylık en-
flasyon üzerindeki şoklar azalarak
maliyetlere ilişkin öngörülebilirlik arta-
cak” ifadelerini kullandı. Erkan, TL mev-
duat payındaki artışa işaret ederek
“TL’ye geçiş zamanının geldiğine inanı-
yoruz. Bunun en doğrudan yansımala-
rını mevduat gelişmelerinde görüyoruz”
dedi. 

Parasal sıkılaştırma 
yavaşlayacak

Ekonomideki gidişata ilişkin de değer-
lendirmeler yapan Erkan, “Reeskont
kredilerinin yüzde 75’inin firmalara
ilave teminat maliyeti oluşturmadan ve-
rilmesini hedefliyoruz. Bu konuda
önemli mesafe kaydedildi. Güçlendiril-
miş yatırım taahhütlü avans kredileri ile
cari dengeye katkı verecek, dolaylı etki-
leri kur ve fiyat istikrarında hissedilecek
alanlarda üretim kapasitesinin artışını
hedefliyoruz. Parasal sıkılaştırma hızını
yavaşlatacak, sıkılaştırma adımlarımızı
kısa zaman içinde tamamlayacağız. Sı-
kılaştırmanın sonuna yaklaştık. Reel
sektör firmalarımız likit bilanço yapı-
ları, yüksek karlılıkları ve azalan borçlu-
luk oranları sayesinde finansman
maliyetlerindeki artış kaynaklı riskleri
yönetebilecek kapasitedir. Parasal sıkılaş-
tırma sürecimizin etkilerini öncü sinyalle-
rini yavaş yavaş almaya başlamakla
birlikte asıl etkilerini 2024 yılında görece-
ğiz. CDS’ler 700’den 339 baz puana
kadar geriledi” dedi. DHA

Merkez Bankası Başkanı Gaye Erkan'dan enflasyonla mücadele
ile konut fiyatları ve kiralar hakkında açıklama geldi. Erkan,
“Özellikle büyük şehirlerde kiralık ev ilanlarındaki fiyat
artışlarında belirgin yavaşlama sinyalleri alıyoruz” dedi

KİralıK ev
fİyatları
düSüyor

Anıl BODUÇ
statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

Ekonomik gidişatta normalleş-
menin başladığını da vurgulayan
Erkan, “17 Kasım itibarıyla brüt
uluslararası rezervler 134 milyar
doların üzerine çıkmıştır, son 9
yılın en yüksek seviyesindedir,
rezerv artışında Batılı fon girişle-
rinin etkisi görülmüştür. Haziran
ayı öncesinde ticari krediler ağır-
lıklı olarak KOBİ segmenti firma-
lara tahsis edilirken, son aylarda
bu dağılımda bir normalleşme
gözlemliyoruz. Ticari bankaları-
mızın reeskont kredilerindeki pa-
yının artırılması üzerinde
duruyoruz” şeklinde konuştu. 

Normalleşme
gözlemliyoruz
Normalleşme
gözlemliyoruz
Normalleşme
gözlemliyoruz
Normalleşme
gözlemliyoruz
Normalleşme
gözlemliyoruz
Normalleşme
gözlemliyoruz
Normalleşme
gözlemliyoruz
Normalleşme
gözlemliyoruz
Normalleşme
gözlemliyoruz

Uçaklar THY
tekniğe emanet
Havayolu operatörleri ve iş jetlerine hizmet veren Türk Hava
Yolları (THY) Teknik A.Ş.,Avrupa'nın önde gelen havayolu
şirketlerinden biri olan Swiss Air ile 7 adet Airbus A330
uçağının bakım hizmetleri için bir anlaşma imzaladı

AnlAşmA kapsamında ilk
uçağın bakımı için Swiss Air'e
ait Airbus A330 tipi uçak İs-

tanbul Atatürk Havalimanı'na geldi. Uçak
burada bakıma alındı. Geriye kalan altı
uçak ise önümüzdeki aylarda THY Teknik
A.Ş.’nin İstanbul'daki tesislerinde bakıma
alınacak. İmzalanan bakım anlaşması ile
ilgili açıklamalarda bulunan Türk Hava
Yolları Teknik A.Ş. Genel Müdür Yardım-
cısı Yasin Birinci, “SWISS Hava Yolla-
rı’nın uçak bakım hizmetlerini bize
emanet etmesinden mutluluk duyuyoruz.
Yüksek kaliteli ve güvenilir bakım-onarım
hizmetlerimiz ile müşterilerimizin beklen-
tilerini karşılıyor olmamız, bizi yeni müş-
teriler için güvenilir bir iş ortağı kılıyor. Bu

anlaşmanın, iki şirket arasında uzun va-
deli bir ortaklığa zemin hazırlayacağına
inanıyoruz“ dedi.

Amacımız uzun vadeli işbirliği

Yeni anlaşma ile ilgili SWISS Teknik Filo
Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı Dr.
Claus Bauer şunları söyledi: “SWISS,
bakım-onarım şirketleriyle olan stratejik iş
birliğini sürdürmeye devam edecek. Türk
Hava Yolları’nın A330 filosuna hizmet
sunan Türk HavaYolları Teknik A.Ş.’nini
bu uçak tipi konusunda tecrübeli ve reka-
betçi bir performans göstereceğine inanı-
yoruz. Amacımız, uzun vadeli bir iş birliği
için her iki tarafa da değer sağlayan güve-
nilir bir ortaklığı teşvik etmek." DHA

Ekonomik güven endeksi

kasımda azaldı
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), kasım ayında ekonomik
güven endeksinin yüzde 1,3 azalarak 95,3 olduğunu açıkladı

TÜİK, Kasım 2023 
dönemine ilişkin ekonomik
güven endeksi verilerini

açıkladı. Buna göre; ekim ayında
96,5 olan ekonomik güven endeksi,
kasım ayında yüzde 1,3 oranında 
azalarak 95,3 değerini aldı. Bir önceki
aya göre tüketici güven endeksi yüzde
1,1 oranında artarak 75,5, reel kesim

(imalat sanayi) güven endeksi 
yüzde 1,3 oranında azalarak 103,9,
hizmet sektörü güven endeksi 
yüzde 2,4 oranında azalarak 
110,9, perakende ticaret sektörü 
güven endeksi yüzde 1,9 oranında
azalarak 111,7, inşaat sektörü güven
endeksi yüzde 2,2 oranında artarak 91
oldu.  DHA
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Cumhurbaşkanı ve AK Parti
Genel Başkanı Recep Tayyip
Erdoğan, TBMM'de partisi-

nin grup toplantısında konuştu.
Konuşmasında İsrail'işn Gazze'de
yaptığı soykırıma değinen Erdoğan,
“Gıdasını, elektriğini, suyunu kesip
açık hava hapishanesine çevirdikleri
2 milyon insana soykırım uyguladı-
lar. Gazze'yi yakıp yıktılar. Her türlü
zulmü yaptılar. Yüzde 70'ten fazlası
kadın ve çocuk olmak üzere 16 bin
kardeşimiz İsrail saldırısında şehit
oldu. 35 bin üzerinde kardeşimiz
yaralandı. Şehitleri rahmetle yad
ediyorum. Gazze'deki binaların
üçte ikisi yıkıldı. Eğitim ve sağlık alt
yapısı çöktü. Netanyahu adını ta-
rihe şimdiden Gazze kasabı olarak
yazdırdı” tepkisini gösterdi. 

İsrail hesap verecek

“Bu kara leke Netanyahu'ya destek
verenlerin de alnına yapıştı. Bu
utanç lekesi tarihten temizlenmeye-
cek” diyen Erdoğan, “Bir ikisi hariç
batılı ülkelerin tepkisizliğini de
unutmayacağız. Hesap vermeleri
için mevcut tüm yolları deneyece-
ğiz. İsrail hukuk önünde hesap ve-
recek. Tüm imkanlarımızla Gazzeli
kardeşlerimizin yanındayız. Temas-
larımızın en önemli konusu Gaz-
ze'deki savaştır. İspanya devlet
başkanı ile görüştük. Dik duruşları
için İspanya'yı tebrik ediyorum.
Yarın Birleşik Arap Emirlikleri'ne
gidiyoruz. Gazze için neler yapabi-
leceğimizi değerlendireceğiz. Cuma
günü başlayan esir takaslarını ve in-

sani arayı müspet bir gelişme ola-
rak görüyoruz. Gazze'nin ihtiyaç
duyduğu malzemelerin bir kısmının
bölgeye ulaştırılmasından memnu-
nuz. Ancak ulaşan yardımlar ihti-
yaçları karşılamaktan uzak. İsrail
köşeye sıkışan Netanyahu'nun daha
fazla can almasının önüne geçilme-
lidir. Antisemitizmi körükleyerek
tüm Yahudilerin güvenliğini tehli-
keye atıyor. Dünyada İslam düş-
manlığı da yükseliyor. Batılı
ülkelerin sorumsuz söylemlerinin
bedelini bu ülkelerde yaşayan göç-
menler ödüyor” ifadelerini kullandı. 

Hicap duyuyoruz

Muhalefetin kara propagandalarına
rağmen Türk firmalarının dünya
çapında başarılara imza attığını dile
getiren Erdoğan, “Diğer firmaları-
mıza da ilham kaynağı oluyor.
Dünyadaki krizlere rağmen bu iv-
meyi değerli buluyoruz. Bu iklimin
güçlenmesi için iş dünyamıza her
türlü desteği sağlıyoruz. Her giri-
şimcimizin yanındayız. Merkez
Bankamız bu amaçla yeni yatırım
taahhütlü kredi programına 100
milyar dolarlık limit tahsil edildi. 3
yıl boyunca toplam 300 milyar lira
limit ayrılacak” dedi. Deprem böl-
gesinde fahiş fiyat uygulayanları
konuşmaktan hicap duyduklarını
belirten Erdoğan, “Depremi siyase-
ten fırsata çevirmek isteyenler gibi
ekonomik kazanca dönüştürmek is-
teyenler de var. İstismar edenler
sandıkta derslerini alıp milli irade-
nin şamarını yediler. Yapı malzeme-

lerine fahiş fiyatlar söz konusu.
Yakın kentlerde yüzde 20 yüzde 30
farkla satılıyor. Bu vicdansızlığın
üzerime gideceğiz. Mevcut cezala-
rın 10 kat ağır uygulanmasını sağla-
yacağız. Bölgede fedakarca çalışan
firmalarımıza da her türlü desteği
vereceğiz. Yoğun talebin maliyetleri
artırdığının farkındayız. Yapım işle-
rine ek fiyat farkı ve süre uzatımı
verilmesine imkan tanıyoruz” diye
konuştu. 

Halkı hafife alıyorlar

Konuşmasını, “Muahlefet cephe-
sinde yaşananları sadece yüzümüz
kızararak değil üzülerek izliyoruz”
şeklinde sürdüren Erdoğan, “Mille-
timiz artık hançer siyasetinden bıktı.
Adlarını duymak yüzlerini dahi gör-
mek istemiyor. Seçim sonuçların-
dan sonra biraz umutlanmıştık.
Belki hatalarını anlarlar dedik. Ama
değişen hiçbir şey olmadı. Ağır ye-
nilginin tüm faturasını cumhurbaş-
kanı adaylarına kestiler. Yollarına
pişkince devam ettiler. Gizli muta-
bakat konusunda aynı taktiği uygu-
luyorlar. Tam göbeğinde yer
aldıkları kirli pazarlıkta kendilerini
temize çıkarmaya çalışıyorlar.
Utanmasalar kazanıyoruz yalanını
da inkar edecekler. CHP'de genel
başkan değişti ama CHP'de siyaset
yapış tarzında zerre değişiklik ol-
madı. Dün de milletin aklı ile alay
ediyorlardı bugün de halkı hafife
alıyorlar. Tüm umutlarını masa
başı senaryolara bağlamış durum-
dalar. Figüranlar dışında hiçbir şey

değişmedi. Sahne önündekiler yeni-
lendi ama sahne gerisindeki akıl da-
neleri aynı kaldı” açıklamasını
yaptı. 

Kuklacılarla işimiz yok

Muhalefet partilerinde figüranlar
dışında hiçbir şeyin değişmediğini
belirten Erdoğan, “Kendilerince
güya bazı atamalar yapmışlar. Se-
çimlerde de erken gaza gelip kendi-
lerini komik duruma düşürdüler.
Kolpa da olsa içlerinden birilerini
görevlendirmelerini olumlu karşıla-
dık. Bakan arkadaşlarımızı izleyerek
ülkeye nasıl hizmet edileceğini öğre-
nirler diye düşündük. Bizi izlemeye
devam etmeleri tavsiyesinde bulu-
nuyorum. Bizdeki muhalefetten ne
köy olur ne de kasaba. Herkesin
ufku denizi kadar demişler. Bunla-
rın da ufku ancak buna yetiyor. 4 ay
sonraki seçimlerle ilgili hazırlıkları-
mızı kendi önceliklerimize göre yü-
rüteceğiz. Rakiplerimizin aslında
onları kontrol edenler olduğunu ak-
lımızdan çıkarmayacağız. Bugün
bir başlık atıyorum; yeniden İstan-
bul... Bizim kuklalarla ve kuklacı-
larla işimiz yok. Biz üst akıl ile
mücadele ediyoruz. Şimdiye kadar
bu konuda en ufak bir zafiyet gös-
termedik. Ev ödevlerimizi en düz-
gün şekilde yaptık.
Sorumluluklarımızın hakkını ver-
dik. Güçlendirerek devam ettirdiği-
miz Cumhur İttifakı'nın 31 Mart
seçimlerinden de alnının akı ile çı-
kacağına inanıyorum” dedi.
HABER MERKEZİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarına tepki göstererek, "Netanyahu adını
tarihe şimdiden Gazze kasabı olarak yazdırdı" dedi. 4 ay sonra yapılacak yerel eçimlere de değinen
Erdoğan, “Bizdeki muhalefetten ne köy olur ne de kasaba. Herkesin ufku denizi kadar demişler. Bugün
bir başlık atıyorum; yeniden İstanbul... Bizim kuklalarla ve kuklacılarla işimiz yok” diye konuştu

İYİ Partİ Genel Başkanı Meral
Akşener, partisinin TBMM’deki
grup toplantısında konuştu.

Konuşmasında iktidara yüklenen Akşener,
“Her gün yeni bir kadın şiddete maruz ka-
lırken İstanbul Sözleşmesi’nden çekilerek
bu olaylara mani olabildiniz mi? İstanbul
Sözleşmesi’nden çekilerek kadınları koru-
yabildiniz mi onu da açıkla. Sonuç 2022
yılında 334 kadın şiddet yüzünden haya-
tını kaybetti. Bu sayı 2023’ün bitmesine 1
ay kala 364 oldu. Kadın düşmanı bir azın-
lığı tatmin etmek için kadına şiddetle ilgili
hiçbir şeyi değiştiremezsiniz. Hele de eko-
nomideki zorlukları inkar ettiğimiz gibi ka-
dına yönelik şiddette hiçbir şeyi
değiştiremezsiniz. Her zaman ve her ko-
şulda tek bir kadının mücadelesini tüm ka-
dınların mücadelesi olarak görmeye
devam edeceğiz. Kadınların hukuka yar-
gıya güvendiği bir Türkiye’yi hep birlikte
inşa edeceğiz” dedi. 

Yolunuz açık olsun!

Partisi hakkında ortaya atılan iddialara
cevap veren Akşener, “İYİ Parti; Siyasetin
ahlaksız tekliflerini, elinin tersi ile itenlerin
partisidir! İYİ Parti; Milletin selameti için,

her türlü baskıya göğüs gerenlerin partisi-
dir! İYİ Parti; Memleketine hizmet için,
çetin yolları yürüyenlerin partisidir!
Sizler de, bu kutlu hareketin, uç beyleri
olarak; İYİ Parti'nin, neler başarabilece-
ğini, tüm Türkiye'ye göstereceksiniz! Şim-
diden yolunuz açık olsun! Allah
gayretlerimizi ibadet saysın. Bizleri milleti-
mize karşı utandırmasın. İYİ Parti'miz,
bundan 6 yıl önce; “her şey bitti” dendiği
anda; umutların yittiği, çarelerin tükendiği
bir anda; Türk siyasetine, yeni bir nefes
oldu. Koltuk hırsına, siyasi ranta, kişisel
ikbal hesaplarına, feda edilen millet irade-
sinin, gür sesi oldu. Balçıkla sıvamaya ça-
lışanların karşısında; Ülkemizin istikbali
için, her daim inatla parlayan, bir güneş
oldu. Ve bugün; Ne kadar tartışılırsa tartı-
şılsın; Kaç cepheden hedef alınırsa alınsın;
Hangi kirli tuzaklar kurulursa kurulsun;
İYİ Parti'nin güneşi, ilk günkü ışıltısını ko-
ruyor” didye konuştu. 

Analiz kasıyorlar

İYİ Parti'nin birilerinin kariyer basamağı
olsun diye kurulmadığını belirten Akşener,
“İYİ Parti; Siyaset simsarlarının, kirli dü-
zeni sürsün diye kurulmadı. İYİ Parti; İtti-

faklara dayanıp, yan gelip yatmak için de
kurulmadı. Aksine İYİ Parti, hür ve müsta-
kil bir yolda; Türkiye'nin önünü açmak;
Türk Milleti'ni, hakkettiği yaşam standart-
larına kavuşturmak; Ve memlekete, daima
şerefle hizmet etmek için kuruldu. İYİ
Parti; ne idüğü belirsiz, ekonomi politika-
larıyla ezilen; yokluğa, yoksulluğa mah-
kum edilen, Türk Milleti'nin; ekonomik
kurtuluşu için kuruldu. İYİ Parti; Ülkemi-
zin sınırlarını, kevgire çevirip; milyonlarca
kaçağı, sığınmacıyı, vatan topraklarına
alanlara karşı; Türk çocuklarının, Türk ka-
dınlarının, huzurlu ve mutlu geleceği için
kuruldu. İYİ Parti; Türk'ten rahatsız olan-
lara karşı; Türk'ün adını, bu memleketten
silmeye çalışanlara karşı; Türksüz bir Tür-
kiye düşleyenlere karşı; Göğsünü gere gere,
“Ne mutlu Türk'üm diyene” diyebilmek
için kuruldu. İYİ Parti; Güçlü, zengin ve
mutlu bir Türkiye'yi; Türk milletiyle el ele
verip, küllerinden doğurmak için kuruldu.
Kurdukları, “Al gülüm, ver gülüm” çarkına,
çomak sokulsun istemiyorlar. İşte bu yüz-
den de; dün, yüzde 60 borazanlığı yapan-
lar; bugün çıkıp utanmadan, İYİ Parti
analizleri kasıyorlar” eleştirisinde bulundu.
HABER MERKEZİ

adalet Bakanı Yılmaz Tunç, ga-
zetecilere açıklamalarda bulundu.
Tunç, kadına yönelik şiddet suçla-

rında kadının beyanının yok sayıldığı iddiala-
rıyla ilgili soru üzerine, AK Parti hükümetleri
döneminde, kadına şiddetin önlenmesiyle ilgili
çok sayıda mevzuat düzenlemesi gerçekleştir-
diklerini söyledi. Bu anlamda şiddetin önlenme-
siyle ilgili idari uygulamalar da
gerçekleştirdiklerini belirten Bakan Tunç, tartışı-
lan söz konusu genelgede geçen bir cümlenin
çarpıtıldığını ifade ederek, “Orada kanıta dayalı
politika üretmek, nüfus bazlı saha araştırmala-
rından yola çıkarak, ıslak verilerle politika üret-
meye yönelik bir cümle söz konusu. Yani kadına
şiddet olaylarındaki hukuki delillerin tartışılma-
sıyla alakalı bir konu değil. Tamamen birbirin-
den farklı. Politika üretmek için, saha analizleri,
veriler, istatistiksel durumlarla alakalı olan bir

konuyu, sanki kadına yönelik şiddet olaylarında
artık delillerle ilgili bir tartışma söz konusu ola-
cak gibi, konuyu maalesef farklı bir yöne çeki-
yorlar. Bununla alakası söz konusu değil” dedi.

İddianamade 7 sanık var

Tunç, Fatih Terim fonu vurgunu olarak bilinen
ve futbol dünyasından birçok kişinin dolandırıl-
dığı fon vurgununa ilişkin de “İddianamade 7
sanık var. 18 de müşteki var. Bu iddianame İs-
tanbul 41. Ağır Ceza Mahkemesi'nce kabul
edildi ve ilk duruşması gerçekleştirildi. İkinci du-
ruşması da 12 Ocak 2024 tarihinde gerçekleşe-
cek. Yargı ile alakalı bir konu, yargı elbette ki
iddiaları araştıracaktır. Bu iddialar neticesinde
kimler suçlu, kimler suçsuz, bu konuda müşteki-
ler, tanıklar, şüpheliler dinlenecektir. Yargısal
süreç neticesinde en doğru karar ortaya 
çıkacaktır” değerlendirmesini yaptı.

HERKESIN UFKU
DENIZI KADAR!

87 MİLYAR LİRALIK 
DOĞRUDAN DESTEK
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DOĞRUDAN DESTEK
87 MİLYAR LİRALIK 
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87 MİLYAR LİRALIK 
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87 MİLYAR LİRALIK 
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Cumhurbaşkanı Erdoğan ücretsiz
doğal gaz desteğinin dürdüğünü hatır-
latarak, “Vatandaşlarımızın doğal gaz
faturasını biz ödemiştik. Şimdiye kadar
toplam 87 milyar liralık doğrudan des-
tek sağlamış olduk. Bu uygulamayı
Nisan 2024'e kadar devam ettireceğiz.
Katkılar sadece doğal gaz ile sınırlı
değil. Farklı adlar altında elektrik ve gaz
abonelerine destek verdik. Bu sadece
enerji alanındaki destekler. Çok farklı

desteklerimiz de var. Büyüyen Türki-
ye'nin her vatandaşımızın istifade et-
mesi için gayret ediyoruz. Bundan
sonra da devletin kaynaklarını milletin
emrine vereceğiz. Bizim gündemimizde
insanlığa fayda var muhalefetin günde-
minde her gün yenisi patlak veren skan-
dallar var. Gündemimizde Türkiye
Yüzyılı varken onların gündeminde bö-
lücü örgütün uzantıları ile Meclis'te nü-
mayiş yapmak var” diye konuştu. 

Kariyer basamağı 
değiliz!

Meral Akşener, partisi hakkında ortaya
atılan iddialara sert cevap verdi. “İYİ
Parti; Siyasetin ahlaksız tekliflerini, elinin
tersi ile itenlerin partisidir” diyen Akşe-
ner, “Bugün; Hangi kirli tuzaklar kuru-
lursa kurulsun; İYİ Parti'nin güneşi, ilk
günkü ışıltısını koruyor. Çünkü İYİ Parti;
Birilerinin kariyer basamağı olsun diye
kurulmadı” ifadelerini kullandı. 

İddianame kabul edildi

SaadetPartisi Genel Başkanı Ka-
ramollaoğlu ile Gelecek Partisi
Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu,

TBMM'de ortak grup toplantısına katıldı. Kara-
mollaoğlu, dünya tarihinin zor bir dönemden
geçildiğini belirterek, Filistin'in İsrail'e karşı
büyük bir mücadele gösterdiğini söyledi. Bir
avuç Müslüman'ın, 57 İslam ülkesinin yapama-
dığını yaptığını kaydeden Karamollaoğlu,
"Uluslararası kurum ve kuruluşların başarama-
dığını Filistinli mücahitler, mücadeleleriyle başa-
rıyor. Yaklaşık 2 ay oldu, Gazze direniyor.
Canlarıyla, kanlarıyla, dişleriyle, tırnaklarıyla di-
reniyorlar. Hem İsrail'e karşı hem de bu zulme
ortak olan emperyalist devletlere karşı direniyor-

lar. İslam ülkelerinin sessizliğine, medya mani-
pülasyonlarına, algı operasyonlarına rağmen
kararlı bir mücadele yürütüyorlar. İşte bu kararlı
mücadele ile ateşkes sağlanıyor, esir değişimleri
böyle mümkün olabiliyor. Çünkü 'kahrolsun' de-
mekle İsrail kahrolmuyor. Sadece kınayarak İs-
rail zulmü durmuyor" diye konuştu. DHA

İsrail zulmü durmuyor!



K adınlarda rahim ağzı kan-
seri, erkeklerde ise ağız ve
boğaz kanserine neden

olan HPV (human papilloma
virüs)e karşı uygulanan HPV aşısı
Türkiye’de ücretli. Seçim öncesi
‘HPV aşısı ücretsiz olacak’ sözünü
veren Sağlık Bakanı Fahrettin Koca
bu sözü unuturken, bütçe görüşme-
lerinde bu kez de Türkiye’nin kendi
HPV aşısını üreteceğini vadetti.
100’den fazla ülkede ücretsiz olarak
uygulanan HPV aşısına ilişkin uz-
manlar net: “HPV aşısı mutlaka aşı
takvimine alınmalı.” Gazetemize ko-
nuşan Enfeksiyon Hastalıkları ve
Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Prof.
Dr. Esin Şenol, Bakan Koca’nın
‘HPV aşısı üreteceğiz’ sözlerini oya-
lama olarak niteleyerek “Türkiye’nin
HPV aşısını üretecek donanımı
yok!” dedi. Onkoloji Uzmanı Dr.
Halis Yerlikaya ise HPV aşısının
mutlaka ulusal aşı takvimine alın-
ması gerektiğini dile getirerek “HPV
aşısı gerçekten kansere karşı koruyor.
Ve aşının maliyeti kanser tedavisiyle
karşılaştırılamayacak kadar ucuz”
ifadelerini kullandı. HPV aşısının
ücretsiz olması için aşı çalışmalarını
yürüten pek çok kadın derneği de
Bakan Koca’ya verdiği sözü hatırla-
tarak, “Söz verdiniz, artık aşıyı ulu-
sal takvime alın” çağrısını
sürdürüyor.

HPV aşısı kanserden korur
Türkiye’de kadın örgütlerinin ‘HPV
aşısı ücretsiz olsun’ kampanyaları-
nın son derece önemli olduğunu
söyleyen Onkoloji Uzmanı Dr. Halis
Yerlikaya “Halen Türkiye’de ve dün-
yada kanser önde gelen ölüm ne-
denleri arasında yer alıyor. HPV de
kanser için önemli risk faktörleri ara-
sında” dedi. Kadınlarda görülen
rahim ağzı kanserinin önlenebilir ve
erken tanı konulduğunda tedavi edi-
lebilir olduğu bilgisini veren Dr. Yer-
likaya “Virüsün 100’den fazla tipi
var. Ve her yıl yaklaşık 14 milyon in-
sanın bu virüsle enfekte olduğu tah-
min edilmekte” dedi. Bu kanserden
korunmak için ellerinde iki önemli

silah olduğunu belirten Yerlikaya
“Bunlar aşı ve tarama. HPV aşıları,
rahim ağzı kanserlerinin yüzde 70’ini
ve genital siğillerin de yüzde 90’ını
önleyebilir. Aynı zamanda bu aşılar,
HPV’ye bağlı diğer kanserlerden de
koruyabilir” diye konuştu.

Halk sağlığı olarak 
değerlendirilmeli
Dünya Sağlık Örgütünün (DSÖ)
yakın zamanda bu kanseri elimine
etmek için bir strateji planı geliştirdi-
ğini bilgisini veren Dr. Yerlikaya
“Buna göre 2030’a kadar 15 yaş ve
altı kız çocuklarının yüzde 90’ının
aşılanması, 35 yaşına kadar kadınla-
rın en az bir kere taranması ve
bunun 45 yaşında bir kere daha tek-
rarlanması öngörüldü” dedi. Aşının
Avusturya, Portekiz, Norveç ve Da-
nimarka gibi pek çok ülkede ücretsiz
ve okul aşılamasıyla birlikte uygu-
landığını hatırlatan Dr. Yerlikaya
“Aşı mutlaka ulusal aşı kapsamına
alınmalı ve kamu otoritesi buna dair
hızla adım atmalı. Gerçekten önemli
bir aşı. Çünkü dünyada kansere
karşı koruyan iki aşıdan biri” dedi.
Aşının maliyetinin kanser tedavisiyle
karşılaştırılamayacak kadar ucuz ol-
duğunu da dile getiren Dr. Yerlikaya,
“Hastalığı önleyecek bir aşı varken
biz neden aşıyı ulusal takvime dahil
etmiyoruz? Neden ücretsiz bir şe-
kilde halk sağlığı yatırımı olarak
görüp halka sunmuyoruz”dedi.

Türkiye'de altyapı yok
Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı
Prof. Dr. Esin Şenol, zannedilenin
aksine HPV’nin erkeklerde de
HPV’ye bağlı kanser görülme sıklığı
olduğunu söyledi. Erkeklerde anoge-
nital kanserlerin yüzde 90, ağız
boğaz kanserlerinin yüzde 90’ının et-
keninin HPV olduğunu belirten
Prof. Dr. Şenol “Bu bakımdan kız ve
erkek çocuklarının aşılanması son
derece önemli” diye konuştu. Sağlık
Bakanı Koca’nın ‘Kendi aşımızı üre-
teceğiz’ demesini de değerlendiren
Prof. Dr. Şenol, Türkiye’de şu an aşı
üretimi olmadığına vurgu yaparak

şunları söyledi: “Türkiye’de şu an aşı
üretimi olmadığı gibi aşı üretiminin
koordine edildiği bir sistem de yok.
Aşı üretiminin temel basamaklandır-
ması da yok. Sadece bazı aşıların
anlaşma sırasında yapılmış dolum
dediğimiz süreçleri söz konusu. O
da her aşı için değil. Haliyle şu an
HPV aşısını üretebilecek bir altyapı
yok. Bu sözler hep olduğu üzere bir
oyalama taktiği.”

Grip aşısı bile 
üretemiyoruz
“Biz aşı üretecek olsak grip aşısı üre-
tiriz!” ifadelerini kullanan Prof. Dr.
Şenol, “Çünkü en basit üretilecek
aşıdır grip aşısı. Bu ülkede grip aşısı
yaptırmak zorunda olan milyonlarca
insan var. Ve Türkiye’ye pahalıya
mal olan bir aşı. Grip aşısı en basit
teknoloji ile yapılan inaktif aşıdır. Bu
bile üretilmiyor. Dolayısıyla Tür-
kiye’nin HPV’yi üretecek donanımı
yok. Sistematiğin baştan kurulması
lazım ve bu yılları alacak bir süreç.
Nitekim Türkiye, kovidde ürettiği
aşıda başarılı olamadı. Çünkü üre-
tim öncesinde ve üretimde faz çalış-
maları dediğimiz çalışmaları
tamamlayamadılar. Ancak buna
rağmen piyasada uygulandı” dedi.
HABER MERKEZİ
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tamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1334941
1-İdarenin
a) Adı :EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-BAKIRKÖY SAĞLIK 

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi :Bakirköy Dr.Sadi Konuk Egt.ve Ars.Hast.Zuhuratbaba Mh. Dr.

Tevfik Saglam Cad. 11 İncirli BAKIRKÖY/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2124147171 - 2125430709
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Kit Karşılığı Tam Otomatik İmmünohistokimya ve İn 

Situ Hibridizasyon Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı :IMMÜNOHISTOKIMYASAL BOYAMA SISTEMI (OTOMATIK) 

23.000 TEST, HER2 ANTIKOR (C- ERB 2 ) 100 ADETAyrıntılı 
bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
ilgili depo birimi

ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin imzalanmasından sonra idare tarafından 
verilecek olan siparişe (fax, mail. vb.) istinaden 10 (on) gün 
içerisinde peyder pey 31.12.2024 tarihine kadar 
teslim edilmelidir.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :22.12.2023 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Bakırköy Dr.Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

D Blok 3. Kat Satınalma Birimi Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Satış sonrası servis, bakım ve onarıma ilişkin belgeler:
a)İstekliler, satıcı ve/veya temsilci firma teknik servis imkanlarını ve alt yapısını belgelemeli ve bunu 
Yeterlilik Bilgileri Tablosunda sunacaklardır.
b)İstekliler, satıcı firmanın TSE'den almış olduğu tıbbi cihaz servislerine hizmet yeterlilik belgesini 
Yeterlilik Bilgileri Tablosunda sunacaklardır
4.3.2.
4.3.2.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
a)İstekliler, teklif ettikleri cihazlara ait ISO,TSE,TSEK,TUV,CE,FDA kalite standardı belgelerinden en az 
birine sahip olmalı ve bu belgesini Yeterlilik Bilgileri Tablosunda sunmalıdır.
b)Teklif edilen cihazın halen üretimde olan, istenilen özelliklere sahip olduğu üretici firma tarafından 
belgelenerek, Yeterlilik Bilgileri Tablosunda sunulmalıdır.
c) Satıcı firma, cihazın yazılım ve donanımının yeni üretim olduğunu, üretici firma tarafından onaylanmış
belgesini Yeterlilik Bilgileri Tablosunda sunmalıdır. 
4.3.2.2. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücut Dışında Kullanılan (in
vitro) Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği kapsamında ürün teklif eden istekliler, Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve
Tanıtım Yönetmeliği gereği Satış Merkezi Yetki Belgesini Yeterlilik Bilgileri Tablosunda sunmalıdır. 
4.3.2.3. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
a) Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücut Dışında Kullanı-
lan (in vitro) Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği kapsamındaki tüm isteklilerin (tedarikçi ya da bayii) ÜTS
sisteminde kayıtlı olması ve alımı yapılacak olan (üretilen veya ithal edilen) tüm ürünlerin, ÜTS’de Sağlık
Bakanlığı tarafından kayıt işleminin tamamlanmış olması gerekmektedir. İstekliler, yukarıda bahsedilen
kayıt işlemi tamamlanmış ÜTS numaralarını yeterlilik bilgileri tablosunda sunmalıdır.
b) Tıbbi cihazların/sarfların, Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz Yönetme-
liği kapsamındaki ürünlerin Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu veya Ürün Takip Sistemi (ÜTS)’nin ilgili
internet adresinden kontrolleri yapılacak olup, kullanımları ve piyasaya arzları durdurulan ürünler/cihaz-
lar değerlendirme dışı bırakılacaktır.
c) Tedarikçi firmalar ve Tıbbi Cihaz Yönetmelik kapsamındaki tüm ürünler ihale tarihi itibariyle ÜTS’de
“kayıtlı” veya “Sistemde Tekil Ürün Var” durumunda olmalıdır.
d)İsteklinin teklif ettiği ürünün SUT kodu olması halinde,  Ürün numarası (UBB)  ile doğru olarak
eşleştirilmiş olmalıdır.
e) İstekliler, ürüne ait teknik şartnamede tanımlanan özellikler farklı ÜTS kaydı gerektiriyorsa her ürüne
ait ÜTS Barkod numaralarını yeterlilik bilgileri tablosunda sunacaklardır.
f) Birim Fiyat Teklif Cetvelinde belirtilen alıma esas malzemenin dışında, teknik şartnamede alıma esas
malzemeyle birlikte verilmesi istenen Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz
Yönetmeliği ve Vücut Dışında Kullanılan Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği kapsamı dışındaki ürünler teklif
edilecekse, bu ürünlerin söz konusu yönetmeliklerin kapsamı dışında olduğuna dair üreticinin/ithalatçı-
nın yazılı beyanı verilecektir. Beyan verilen ürünler için ÜTS kaydı aranmayacaktır.
g)Yerli Malı teklif eden istekli, yerli malı belgesinin birim fiyat cetvelindeki hangi kalem için oluğunu 
yeterlilik bilgileri tablosunda sunacaklardır.
4.3.3. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik 
şartnameye cevapları ve açıklamaları:
-İstekliler, teklif ettikleri ürünlere ait teknik şartnameye cevap metinlerini Yeterlilik Bilgileri Tablosunda
sunacaklardır.
-İstekliler, teklif ettikleri ürünlere ait katalogları, fotoğrafları kuruma sunulması zorunludur. İhaleyi takip
eden 3 gün içinde kliniğin istemesi halinde yüklenici firma teklif ettiği malzemelerle ilgili her türlü demo
çalışması yapacaktır. İl sınırları içerisindeki tüm demo masrafları yükleniciye aittir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
Fiyat Dışı Unsur Formülü, Tanımı ve Açıklamaları
Firmanın sunmuş olduğu katalog veya kullanım kılavuzu ve Türkçe evrakları kanıtlar baz alınarak puantajlamaya
konu olan fiyat dışı unsurlar değerlendirilecektir. En yüksek puanı alan firma, en avantajlı teklif olarak değerlendirile-
cektir. Firma fiyat dışı unsura konu olan özellikleri kanıtlayamadığı takdirde, söz konusu olan özelliğin, firmaya ait ci-
hazda bulunmadığı kabul edilecektir. a-Teklif edilen cihazda, atıkların zararlı ve zararsız olmak üzere, ayrı kaplara
pompalanması, bu sayede atık maliyetini ve kullanıcı maruziyetini azaltılması (% 5) b-Teklif edilen cihazın, reaktif
ünitesinin (antikor ve detection kit) veya kit/antikor konteynerlerinin soğutma sistemine sahip olması. Bu sayede re-
aktiflerin cihazda günlük çalışma süresince ortam sıcaklığında uzun süre kaldığında bozulmasının önlenmesi ve her
seferinde güvenilir sonuçların alınması (%10) c-Teklif edilen cihazda kit ve antikor miktarının pipette bulunan sıvı se-
viye sensörü ile belirlenebilmesi, bu sayede, buharlaşma, dağıtım hataları, pipet kalibrasyonu, dökülmeler veya kul-
lanıcı hatasından kaynaklanabilecek yalancı negatif boyanmaların önüne geçilmesi, laboratuar iş yükünün azalması
% 5 Hesaplama: Teklif edilen birim fiyat: 80 En düşük fiyat: A Teklif edilen fiyat: B Hesaplama: (A / B * 80) + a + b + c
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında 
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan 
istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.

KİT KARŞILIĞI TAM OTOMATİK İMMÜNOHİSTOKİMYA VE İN SİTU 
HİBRİDİZASYON ALIMI

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-BAKIRKÖY SAĞLIK BAKANLIĞI
BAKAN YARDIMCILIKLARI
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HANI UCRETSIZ
OLACAKTI?
Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'nın seçim öncesi ‘ücretsiz olacak’, bütçe görüşmelerinde
ise ‘kendimiz üreteceğiz’ dedikleri HPV aşısı için uzmanlar çağrı yaptı; “Oyalamayı
bırakın HPV aşısını aşı takvimine alarak halka ücretsiz sunun” ifadelerini kullandı

Maltepe tam not aldı
2002 yılından beri var olan Kadın Koalisyonu, “Kadın Örgütlerinin Gözünden Belediyelerde Toplumsal Cinsiyet
Eşitliğinin İzlenmesi Raporu”nu yayınladı. “2021-2022 yılları arasında Koronavirüs Salgını Sonrası Yerel Seçimler
Öncesi Belediyelerin Değerlendirilmesi” başlıklı raporda Maltepe Belediyesi 3 alanda örnek belediye olarak gösterildi

29 büyükşehir, il ve ilçe bele-
diyesinin değerlendirildiği ra-
porda Maltepe Belediyesi’nin

kadınlar konusunda yaptığı çalışmalar
mercek altına alındı. Buna göre Maltepe
Belediyesi Hastane Müdürlüğü’ne bağlı
Maltepe Tıp Merkezi’nde Kadın Hastalık-
ları ve Doğum Bölümü’nde gebelik ta-
kibi, NST (Nonstres test), smear testi
(Pap testi), kriyoterapi hizmetleri ve üc-
retsiz olarak enjeksiyon, serum, pansu-
man, sonda takılması (beslenme, idrar
sondası), uzun süreli yatan hastalarda
yara bakımı ve kan alma hizmetleri sun-

ması öne çıkan uygulama olarak göste-
rildi. Ayrıca raporda yer alan 5 belediye
ile Maltepe Belediyesi Kadın ve Aile Hiz-
metleri Müdürlüğü’ne bağlı Kadın Da-
nışma Merkezleri’nin de bulunduğuna
dikkat çekildi. Maltepe Belediyesi yetkili-
leri konuyla ilgili değerlendirmelerinde,
“Öncelikle belediyemizin kadınlar konu-
sunda yapmış olduklarını görüp takdir
eden Kadın Koalisyonu’na teşekkür ede-
riz. 3 alanda belediyemiz çalışmaları
örnek olarak gösterildi. Bununla birlikte
raporda yer almayan ancak belediye
bünyesindeki Strateji Geliştirme Müdür-

lüğüne bağlı olan Sosyal Politika ve Eşit-
lik Birimi, 2023 yılı Yerel Eşitlik Eylem
Planı, 2023 yılı Sivil Katılım Güçlendirme
Eylem Planı bulunmaktadır.” dedi. 
HABER MERKEZİ

HPV ASISI 

3 DOZU 7 BİN
800 TL
Sağlık Bakanı Koca’nın ‘HPV
aşısı ücretsiz olacak’ sözünün
üzerinden aylar geçerken HPV
aşısına bir de zam geldi. En
etkin olan 9’lu HPV aşısının
bir dozu 2 bin 575 TL. 3 dozu
ise 7 bin 800 TL civarında. 
Ve Türkiye’de birçok insan bu
tutarı karşılayamıyor.
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Ayhan ONGUN
DUYARLILIK

ayhanongun@gmail.com 

E n son yayımlanan kitabımın adı Sivil Düşün.
Henüz raflarda tam olarak yerini almamış 
olabilir.

Bodrum’dan başlayarak, değişik yerlerde imza
günleri ve söyleşiler yaparak hem Sivil Düşün kita-
bımı hem de aynı zamanda yayımlanan Bodrum’un
Öteki Yüzü kitabımı tanıtmak ve okur görüşlerini 
almayı düşünüyorum.

Bodrum’un Öteki Yüzü, adından da anlaşılacağı
üzere Bodrum’un magazin sayfalarına yansımayan
gerçek yüzünü anlatmaya çalıştığım, kişisel tespitleri-
min yanında bu konulara ilişkin yazdığım köşe yazıla-
rından oluşuyor.

Sorular daha çok Sivil Düşün’ e ilişkin.
Toplum olarak önyargılarımızdan, yerleşik kalıp-

lardan bağımsız gerçek kimliğimizin yansıtıldığı bir
yaşam tarzından uzak yaşıyoruz.

Çoğu zaman ya “mış gibi” davranıyor ya da etki-
sinde kaldığımız kişi ya da kurumların resmi ideoloji-
sine uygun görüşleri kopyala yapıştır yapıyoruz.

Kuşkusuz bunda uzun yıllardır giderek yozlaşan
eğitim sistemimizin, baskıcı ve yasakçı yönetim tarzı-
nın, her geçen gün biraz daha kirlenen siyaset yapma
biçimlerinin ve etkisinden bir türlü kurtulamadığımız
orta doğu kültürünün etkisi büyük.

Özgür bireyler olamadık bir türlü.
Birçoğumuz hala biat kültürünün dar kalıpları içe-

risinde, bir kısmımız da bize zorla dayatılan resmi
ideolojinin sınırları kapsamında, kendimiz olamadan
sürdürüyoruz yaşamımızı.

Kendimiz olamadan diyorum çünkü, okumayan
insan düşünemez, sorgulayamaz.

Tek merkezden klonlanmış gibi aynı davranış özel-
liklerini gösteren insanlar topluluğu haline geldik ne
yazık ki!

Yani üzerimizdeki bize istemediğimiz halde giydi-
rilmiş çirkin giysilerden sıyrılıp, sivil birer insan ola-
rak özgün davranamıyoruz.

Bunu büyük çoğunluğumuz farkında olmadan yap-
masına karşın belli bir kesim var ki, bile isteye böyle
davranıyor.

İşin kolayına kaçıyor!
Okumak, yazmak, düşünmek, sorgulamak zor 

işlerdir.
Üstelik size bazı sorumluluklar yükler.
Toplumu baskılayan, kendi egemen ideolojisini ve

yönetim tarzını dayatan sisteme karşı muhalif olma-
nın riskleri vardır.

Her an bir kuşatılmışlığın içinde farklı kesimlerden
çok boyutlu saldırılarla karşılaşabilir, dışlanabilir,
suçlanabilirsiniz.

Muhaliflikten kastım bir siyasi partiye, iktidara ya
da bizleri yönetenlere karşı olmak değil elbet.

Küresel ilişkiler ağı içerisinde var olan tüm zen-
ginlik kaynaklarına çöken, doğayı katleden, insan hak
ve özgürlüklerini yok sayan vahşi kapitalist sisteme
karşı olmaktan söz ediyorum.

Kişilere dayalı iktidarlar geçicidir.
Bugün ülkemizi de çok derinden sarsan ekonomik,

sosyal ve siyasal kriz, kültürel yozlaşma, otoriter-
leşme eğilimleri sonucu halkımız öylesine bunalmış
ki, nefes alamıyor.

İşte böyle bir kuşatılmışlık ve çaresizlik sarma-
lında insanlara sorunların çözümüne ilişkin bir şeyler
söylemek istiyorsanız sivil olmak, sivil düşünmek
zorundasınız.

“Bilgi ve deneyimi paylaşarak büyütmek, ortak 
çalışma ve işbirliği içinde birbirinden öğrenmek, 
kendini ilham ve rehberlik fırsatlarına açarak sürekli
gelişmek”

“Sivil düşünmek; her şeyden önce, dünyaya hak
odaklı bakmak, bu bakışla tavır almakla ilgili. Hakla-
rın herkesin yararına eşit biçimde daha çok gelişip
korunması hedefine yönelik çalışmayla ilgili.

Kendi imkan ve kaynaklarını yaratarak, kendine
yeterek ayakta durabilmek mesela. İhtiyaç ve kaynak-
larını doğru şekilde tespit edebilmek, gerçekçi planla-
malarla halkla doğrudan buluşan etkili çalışmalar
yapabilmek.

Günü kurtarmayı değil, vizyon ve fikir üreterek ge-
lecek için değer yaratmayı seçmek de olabilir ayrıca.
Kitlelerin mesajlarınızı sahiplenerek taşıması, başka-
larına da aktarıp çoğaltmasını da ekleyelim buna.

Başkalarının hakkı için ses çıkarmanın, kendi hak-
kını savunmaktan; kendi hakkını talep etmenin başka-
larının özgürlükleri için alan açmaktan farksız
olduğunda ısrar etmekle.

Politika ve karar alma süreçlerine aktif katılım
için cesaret göstermekle.

Tanımınız ne olursa olsun, sivil düşünmenin, yal-
nızca sizi değil, tüm toplumu değiştirdiğini bilmeniz
çok önemli.”

Toplumun değişim ve dönüşümüne katkı sağlaya-
bilme umut ve çabasıyla tüm siyasi referansları bir
yana koyarak mümkün olduğu, aklımın yettiği, dili-
min döndüğünce görüş ve düşüncelerimi sivil bir anla-
tımla paylaşmaya çalıştım.

Diğer kitaplarımda olduğu gibi Sivil Düşün kita-
bımda da olabildiğince yalın, anlaşılır bir dille yaşadı-
ğım coğrafyaya tanıklık yapmayı hedefledim.

Düşün insanlarının yalnızca yazdıkları, konuştukla-
rından dolayı cezaevlerinde tutulduğu ülkemizde 
tüm resmi baskı ve engellemeler karşın sivil 
düşünmenin, barış ve demokrasiden, hak ve özgürlük-
lerden yana taraf olmanın ne kadar zor ve risk 
taşıdığını bilsek de,

Eşit koşullarda, insanca bir yaşam için Sivil Dü-
şünmeye devam.

Sivil düşün

Meteoroloji, kuvvetli 
yağış ve fırtına nedeniyle 

3 ili "turuncu", 18 kenti de
"sarı" kodla uyarmıştı.

Gündüz saatlerinde 
etkisini artıran yağışlar 

İstanbul dahil birçok ilde
hayatı felç etti. Silivri'de dere

taştı, çevresindeki ev ve yolları
su bastı. Tuzla'da balıkçı
tekneleri alabora oldu.

İstanbul Valiliği, fırtınada
düşen direk sonrası bir kişinin
hayatını kaybettiğini açıkladı

M eteoroloji Genel Müdürlüğü,
kıyı Ege, Marmara'nın güney ve
doğusu ile Tekirdağ, Düzce,

Zonguldak, Bartın ve Bolu çevrelerinde
kuvvetli, Kıyı Ege'de çok kuvvetli ve şid-
detli olması sel, su baskını, ulaşımda aksa-
malar gibi olumsuzluklara karşı dikkatli ve
tedbirli olunması konusunda uyarmıştı.
Dün sabah saatlerinde yağışların etkisini
artırmasıyla birçok şehirde olumsuz man-
zaralar göründü. Çanakkale'de etkili olan
sağanak hayatı olumsuz etkiledi. İlçe mer-
kezinde bazı cadde ve sokaklar suyla
doldu. Trafikteki sürücülerle, vatandaşlar
zor anlar yaşadı. Öğrencilerin kaldığı bir
yurdun bodrum katı ise su altında kaldı. 

İstinat duvarı çöktü

Bağcılar Yavuz Selim Mahallesi'nde ilk-
okulun yanındaki inşaatta istinat duvarı
çöktü.  İhbar üzerine olay yerine ekipler
sevk edildi. İnşaat çevresinde güvenlik ön-
lemi alındı. Silivri Semizkumlar mahalle-
sinde kuvvetli yağış sonrası dere taştı. Dere
yatağının çevresindeki ev ve yolları su
bastı. Bölgede tahliye çalışması başlatıldı.
Sağanak yağış ve fırtına nedeniyle Tuz-
la'da balıkçı tekneleri alabora oldu. Be-

yoğlu Hasköy Caddesi'nde biriken yağmur
suları nedeniyle araçlar güçlükle ilerledi.
Şişli'de ise fırtınanın da etkisiyle trafik lev-
hası devrildi. Sarıyer İstinye'de sağanak
yağışın ardından Balabandere Caddesi'ni
su bastı. 1 araç mahsur kaldı. Belediye
ekipleri caddedeki suyu tahliye etmek için
çalışma başlattı.

Dükkanımı su basıyor!

Sağanak yağış nedeniyle Esenler Turgut-
reis Mahallesi Anadolu Caddesindeki bazı
iş yerlerini su bastı. Bir marketin deposu
yağmur sularıyla dolunca depoda bulu-
nan ürünler zarar gördü. İtfaiye ekipleri
yağmur sularını tahliye etmek için çalışma
başlattı. Kıraathane sahibi Bilal Kuş, "1
saattir dükkanımı su basıyor, mağduruz.
Belediye zamanında kanalları temizleme-
diği için dükkanlarımız bu şekilde, bura-
daki esnafın hepsi mağdur. İçerisi
mahvoldu, herşey altüst oldu. Her sene
aynısı oluyor. AFAD ve belediye mesaj ya-
yınlamış ama selden önce kimse gelmedi.
Kanalları da açmadılar. Olan olduktan
sonra geldiler. Gelseler de iş işten geçti.
Yaklaşık 10 bin lira hasarım var. Herşey
gitti. Sadece sandalyeleri kurtarabildik"

diye konuştu. Kartal Dragos sahilinde
olumsuz hava koşullarının etkisi ile 1 tekne
battı. Batan tekne vinç yardımıyla deniz-
den çıkarılırken, diğer teknelerin sahipleri
ise teknelerini kurtarmak için takviye halat-
lar bağladı. Dev dalgalar kıyıya vurdu. Sa-
hilde yürüyüşe çıkan vatandaşlar ise
yürümekte zor anlar yaşadı. İBB Afet Ko-
ordinasyon Merkezi'nden (AKOM) yapı-
lan açıklamada vatandaşlardan tedbirli
olunması istendi.

1 kişi hayatını kaybetti

İstanbul'da etkili olan sağanak ve fırtına
nedeniyle devrilen direğin altında kalarak
ağır yaralanan bir kişi, hayatını kaybetti.
Acı olaya ilişkin açıklama yapan İstanbul
Valiliği, "Saat 02.44 de Kağıthane ilçesi
Emniyet evleri mahallesi Büyükdere Cad-
desi'nde direk devrilmesi sonucu yarala-
nan vatandaşımız kaldırıldığı hastanede
hayatını kaybetmiştir" ifadelerine yer verdi.
Açıklamada, “Ekiplerimiz, İstanbul gene-
linde 9 su baskını, 27 çatı uçması, 43 ağaç
devrilmesi, 1 toprak kayması, 66 tehlike
arz eden parça ve 2 direk devrilmesi olmak
üzere toplam 148 olaya müdahale etmiş-
tir” bilgisi verildi. DHA

YAGMUR YAGDI
HAYAT DURDU!

EVLERİ SU BASTI, SİLİVRİ'DE DERE TAŞTI, TUZLA'DA BALIKÇI
TEKNELERİ ALABORA OLDU, KAĞITHANE'DE BİR KİŞİ ÖLDÜ

İstanbul'da önceki gece saatlerinde etkili
olan fırtınada Kadriye Ana isimli yakıt tankeri
Zeytinburnu açıklarında sürüklenerek karaya
oturmuştu. Gece saatlerinde ihbar üzerine
tankere müdahale eden Kıyı Emniyeti Genel
Müdürlüğü, Sahil Güvenlik Komutanlığı, polis
ve itfaiye ekipleri 11 mürettebatı kurtardı.
Ekiplerin çalışmaları sabah saatlerinden iti-
baren de devam etti. Yaklaşık 600 ton yakıt
taşıyan gemiyi kurtarma çalışmaları kapsa-
mında hasar tespiti gerçekleştirmek üzere
aralarında gemi mürettebatı ve Kıyı Emniyeti
Genel Müdürlüğü personelinin de bulunduğu
yaklaşık 15 kişilik ekip 12.45 sıralarında bot
ile yanaşarak tanker dışında, makine dairesi
ve iç bölümlerinde inceleme yaptı. Hasar
tespit çalışmalarının ardından uygunluk du-
rumunda tankerin, Tuzla Tersanesi'ne çekile-
ceği, işlem öncesinde fırtına şiddetinin
azalmasının bekleneceği öğrenildi.

KADRİYE ANA 
KARAYA OTURDU

İstanbul’da devam eden fırtınadan en çok et-
kilenen ilçelerden biri Silivri oldu. Balıkçı
Reşat Topçu, "Elektrikler kesildi, trafolar pat-
ladı. Senelerdir görülmeyen bir hava gördük"
diye konuştu. “Tabiat kanunu, tabiat verdiğini
geri alacak” diyen Topçu, “Belediyeler dolgu
yapıyor ama bu dolguları bir gün geliyor
deniz geri alıyor. Yapılan masraflar hep boşa
gidiyor yani. Dün aynı böyle bir fırtına vardı.
Elektrikler kesildi, trafolar patladı bizim bu-
rada. Şu an elektriklerin gelmesini bekliyo-
ruz. Biz de burada çalışanız. Masalarımız,
sandalyelerimiz denize gitti. Toplam zararı
tespit edemeyiz, bilemiyoruz. Şu anda dük-
kanı temizlemeye geldik ama elektrikler ol-
madığı için bekliyoruz hala. Dün iyi esti hava,
hakikaten yani senelerdir görülmeyen bir
hava gördük. Bu kadar uzun sürmesine şa-
şırdık. Yağmur yağmasaydı bu havanın kırıla-
cağı yoktu. Yağmurla birlikte bu hava düştü"
ifadelerini kullandı. 

ELEKTRİK KESİLDİ
TRAFO PATLADI!İstanbul'da önceki akşam saatle-

rinden itibaren etkili olan fırtına
nedeniyle deniz ulaşımında sefer-
ler iptal edildi. Sabah işe gitmek
için vapur kullanamayanlar, Mar-
maray ve metrobüslerde yoğunluk
oluşturdu. Olumsuz hava koşulları

nedeniyle İstanbul Boğazı önceki
gün saat 17.50 itibarıyla deniz ula-
şımına kapatıldı. Şehir Hatları'nın
internet sitesinde yapılan açıkla-
mada “İstanbul Liman Başkanlığı
kararı ile İstanbul Boğazı elverişsiz
hava koşulları sebebiyle yerel

deniz trafiğine kapatılmıştır. Tüm
seferlerimiz ikinci bir duyuruya
kadar yapılamayacaktır" denildi.
Sabah saatlerinde vapur kullana-
mayan vatandaşlar, Marmaray ve
metrobüslere yönelince durak-
larda yoğunluk oluştu.

SEFERLER iPTAL EDiLDi

Ben değil biz demeliyiz

MART 2024 yerel se-
çimlerine Bakırköy
CHP’den ilk kadın

aday adayı Nurdan Erdiş Baş-
bay oldu. Aynı zamanda Bakır-
köylüler Derneği Başkanı da
olan Başbay’ın dosya teslimine
çok sayıda Bakırköylü eşlik etti.
İlçe başkanlık binasında yapılan
kısa değerlendirme toplantısında
konuşan İlçe Başkanı Gizem Ba-
şaran Arslan, 30 yaşında bir kadın ve ilçe
başkanı olarak, hem belediye başkanı hem de
meclis üyeliği konusunda kadın adaylarının
artmasının en büyük temennileri olduğunu
söyleyerek, kadın üyelere aday adayı olmaları
konusunda çağrı yaptı. 

Hedeflerim var

Aynı zamanda Bakırköylüler Derneği Baş-
kanı da olan Nurdan Erdiş Başbay, çoğu ki-
şinin kendisini tanıdığını ancak sadece ‘beyaz
eşyacı’ olarak bildiğini söyleyerek, “Kimse
gerçekte benim kim olduğumu, hedefimin ne
olduğunu, bu güne kadar ne işler yaptığımı
ve hangi konularda başarılı olduğumu çok
da bilmiyor. Evet ticaretle uğraşıyorum ve
genelde erkek egemen bir sektörde başarılı

bir iş insanıyım. Çünkü ben satış ve
pazarlama harici, insanların ne istedi-
ğini bilen ve ona göre iletişime geçen
bir kişiyim. Başarılıyım çünkü hırslı-
yım. Başarılıyım, çünkü  geleceğe dair
hedeflerim ve yapmak istediklerim var”
dedi. 

Deprem uzmanıyım

İlk, orta ve lise eğitimini Bakırköy’de
tamamladığını, İstanbul Üniversitesi

Edebiyat Fakültesinden mezun olduktan
sonra aynı üniversitede Sosyal Bilimler Ens-
titüsünde (Türkiye Coğrafyası ve Jeomorfo-
loji) yüksek lisans yaparak deprem uzmanı
olduğunu söyleyen Başbay, “Kimse bilmiyor
ama son 3 büyük depremi pek çok bilim ada-
mından önce X hesabımdan yazdım. Maraş
depremininden 6 ay önce o bölgede sismik
hareketler olduğunu, İzmir depreminden 3
ay önce de, bölgedekilerin dikkatli olması ko-
nusunda uyarıda bulundum. Bilim insanları
olarak bunları korkutmak için değil, önlemi-
nizi alın, şunları şunları yapın demek için
paylaşırız” diye konuştu. 

Şeffaf bir yönetim

“Amerikayı yeniden keşfetmeye gerek yok”

diyen Nurdan Erdiş Başbay, Bakırköylüler
olarak Bakırköyü yönetebileceklerini, ma-
hallenin sorunlarını en iyi bilecek kişilerin
mahalleli olduğunu, kurulacak mahalle
meclisleriyle ortak çalışacak belediyenin
teknik birimlerinin birlikte yönetme nokta-
sında çok da başarılı işler yapabileceğini
ifade etti. Şeffaf ve katılımcı bütçe uygula-
masıylada bir sonraki bütçelerini de ma-
hallelerin ihtiyaçlarına göre
belirleyebileceklerini söyleyen Nurdan
Erdiş Başbay, “Herkes her şeyi bilir ama
ortak akıl en doğrusunu bilir. Önce mahal-
lelerimizi, sonra ilçemizi, devamında kenti-
mizi ve finalde ülkemizi gerçek
demokrasiyle tanıştırabiliriz. Bakırköylüler
bu farklılığı yaratabilir” diyerek devam etti. 

Hikaye yazılmalı

2014 ve 2019 yerel seçimlerinde de beledi-
yeye talip olan Nurdan Erdiş Başbay,
“Benim yönetim anlayışım birlikte yönet-
mek” ifadeleriyle, projelerinin hazır oldu-
ğunu, günün ihtiyaçlarına göre
güncellediğini ve projelerini partisi adına
kim aday olursa olsun açıklayacağını da
belirterek, Bakırköyün artık ortak akılla yö-
netilmesi gerektiğini söyledi. Şu an karşı

oldukları iktidarın başarılı belediyecilik 
uygulamaları nedeniyle iktidarda kaldıkla-
rını belirten Başbay, “CHP bundan sonra
başarılı belediyecilik hikayeleri yazmak, ben
değil biz diyerek çalışmak zorunda. Partimi-
zin oy oranının yüksek olduğu ilçelere bakar-
sak, eğitim düzeyi yüksek ve donanımlı
kişilerin çoğunluklu olduğu yerler. Dolayısı
ile bu kişileri de işin içine katıp, hep birlikte
çok daha güzel işlere imza atarak, başarılı bir
belediyecilik örneği sergileyebiliriz” ifadele-
rini kullandı.  SELVİ SARITAÇ

Bakırköy Belediye Başkanlığı'na talip olan Nurdan Erdiş Başbay, başvuru dosyasını CHP İlçe Başkanlığına teslim etti. Karşı
oldukları iktidarın başarılı belediyecilik uygulamaları nedeniyle 21 yıldır iktidarda kaldıklarını söyleyen Erdiş Başbay,
“Cumhuriyet Halk Partisi bundan sonra başarılı belediyecilik hikayeleri yazmak, ben değil biz diyerek çalışmak zorunda” dedi



Ü sküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü, Psi-
kiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, gösteriş
tutkunu olma konusunu değerlendirdi.

Tarhan, Amerikan Psikoloji Birliği’nin sos-
yal medya hesaplarında günde üç
defadan fazla kendisini sergile-
yen kişilerin narsistlik kişilik
özellikleri olduğuyla ilgili
resmi açıklama yaptığını
dile getirerek, ‘önemli
ve değerli olma duy-
gusuna’ işaret etti.
“Önemli ve değerli
olma duygusunu
bazı kişiler ünlü ola-
rak, bazı kişiler güçlü
olarak, bazı kişiler
şöhret makam sahibi
olarak, bazı kişiler bir
şekilde toplumda par-
makla gösteriliyor olma şek-
linde tatmin ediyor.” diyen
Tarhan, bu kişiler önemli ve değerli
olma duygusuna layık değillerse benlik
algılarının bunu kaldırmadığını ve ‘görgüsüz’ denile-
bilecek durumlar ortaya çıktığını söyledi.

Abartılı yaşam ego tatmini yöntemi

Bu kişiler güce, makama, paraya ve ilgiye layık ol-
madıkları için abartılı hareket edebildiklerini de kay-
deden Tarhan, “Dışarıdan bakarsın ‘Adam ne güçlü
ya’ dersin, ‘Ne cesur’ dersin. Halbuki içindeki kor-
kuyla mücadele ettiği için o cesur rolü oynuyor. Bu
kişiler de zengin rolü oynar, güçlü rolü oynarlar.
Böyle alkışlanan rolü oynarlar, alkışla beslenirler. Bu
kişiler aslında iç dünyalarında kendilerini önemsiz
ve değersiz görüyorlar ama önemli ve değerli rolü
oynayarak topluma kendilerini öyle ifade ediyorlar
ve ilgi toplayarak, o şekilde ego tatmini yapıyorlar.
Bu çarpıtılmış bir ego tatmini yöntemi.” dedi.

Benlik algıları çok uyumsuz oluyor

Aslında eğer abartarak gösteriliyorsa bunun layık
olmadıklarını gösterdiğini belirten Tarhan, “O layık
zannediyor kendini ama ruhsal yapısı ona layık de-
ğilmiş. Şimdi meyveli ağaçlar vardır, bir meyveli
ağacı düşün, elması çok oldukça ağaçlar eğilir ama
elması az olan ağacın kafası diktir. Diktir dalları,
bunlar da onu taşıyacak olgunlukta olmadığı için,
bununla ilgili alçak gönüllüğü gösteremiyorlar.
Onunla ilgili böyle kendilerini abartılmış bir şekilde
algıladıkları için yani benlik algıları, benlik saygıla-
rıyla uyumsuz oluyor. Çünkü kendi olduğu benlikler
üzerinden çok abartılı bir şekilde olması gereken
benliklerini çok abartılı görüyorlar, abartılı gördükçe
de hep aşırı yapay davranıyorlar. Yapay davrandık-
ları için de soğuk düşüyor, ilgisi göze çarpıyor, oran-
tısız kalıyor ve tam istediklerinin aksiyle karşılık
buluyorlar bu sefer de.” diye konuştu. Elde ettikleri
şeyi abartılı gösterenlerin psikolojik olarak ve duy-

gusal
olarak

hak etmedikle-
rini de kaydeden Tar-

han, “Belki para kazanmıştır
ondan hak ediyor gibi görür ken-
dini ama, kazandığı yolların nasıl ol-
duğu ayrı bir konu. Psikolojik olarak o
ilgiyi, makamı, alkışı hak etmiyorlar.”
diye konuştu.

Çocukların çabalarıyla övünün

Anne babaya çocuklarını överken, çocukları
büyütürken ‘Sakın kişiliklerini övmeyin’ dedik-
lerini de anlatan Tarhan, şunları kaydetti: “Kişi-
liklerini översek çocuk ‘Ya ben neymişim’ diye
duygulara kapılıyor. Halbuki ‘Davranış ve çabala-
rını övün’ diyoruz, ‘Bak şu kadar ders çalıştın, ne
güzel not aldın. Bak gittin yardım ettin, bunu yaptın
ne güzel’. Davranış ve çabayı överseniz çocuk bir
şeyler öğrenir ama kişiliğini överseniz egosu şişer,
‘Ben zaten biliyorum, ben zaten en iyiyim’ der.
Genellikle bu kişiler, narsistik kişilik yapısında olan
kişilerdir. Bunlar aslında çok çalışırlar ve kendilerine
akıllı, yetenekli dedirmekten zevk alırlar ve akıllı ye-
rine alkış alacak şekilde işler yaparlar, alkış da alırlar
fakat arka planda duygusal olarak, ruhsal olarak
bunu hak etmedikleri için, o hak etmemeleri nede-
niyle bu kişiler, hak etmedikleri için onu hazmede-
mezler. Yani bir insan midesine hazmedemeyeceği
bir şey yerse ne yapar? Reaksiyon gösterir. Bağırsak-
lar bozulur, kusma olur, burada da psikolojik olarak
hak etmedikleri için abartılı bir reaksiyon gösteriyor-
lar ve tam korktuklarının, beklediklerinin tam ter-
siyle karşılaşıyorlar diyebiliriz.”

gösteriş meraklısı olmak sorun mu?

Gösteriş tutkunu olma konusuna değinen Prof. Dr.
Nevzat Tarhan, şöyle devam etti: “Gösteriş tutkunu
olmak bir psikolojik, patolojik bir savunma meka-

nizmasıdır, psikolojik olarak. Sağlıklı olmayan pato-
lojik savunma mekanizmasıdır. Yani sahte bir rahat-
lık sağlar. O anda alkış sağlar. Fakat bir müddet
sonra kişide sahte bir kişilik oluşur. Devamlı göste-
rişle beslenmeye başlar. İlgiyi kaybettiği anda dep-
resyona girer bu kişiler.” Hollywood’da ‘40 yaşına
gelmiş bir yıldızın aktrisin kabusu nedir?’ diye bir
soru sorulduğunu ve cevabın da ‘40 yaşına gelmek-
tir’ olduğunu anlatan Tarhan, orada ilginin sadece
kişiliğe olmadığını, cinsiyetçi de olduğunu, kişiliğine
ilgi olsa, yaş ilerledikçe olgunlaştığı için ilginin daha
çok devam etmesi gerektiğini kaydetti. Ünlü kişilerin
yaşadıklarını ve sahip olduğu şeyleri içselleştirdikle-
rini ifade eden Tarhan, ama eksiklik, yetersizlik duy-
gulu olan kişilerin, ilgi gördüğü zaman egolarını
şımarttıklarını, abartılı davranışa başladıklarını ve
orantısız bir şekilde kendilerini teşhir ettiklerini
kaydetti.

görgüsüzlük sebebi

“Yani bir soru sorarlar, sordukları soru kendini öven
bir sorudur. Topluma girerler, kendisini övmeyen ki-

şiyi düşman gibi görürler. Bu
narsistik kişilik yapısıdır. Bu kişi-
ler övgüyle beslenirler.” diyen
Tarhan, bu kişilerin eleştiriye
karşı da aşırı tepki verdiklerini
söyledi. Tarhan, kültürel olarak
yetersiz olan bu kişilerin zengin-
lik fazla geliyorsa görgüsüzleştik-
lerini kaydederek, fazla bilgileri varsa bu kişilerin bir
müddet sonra bilginin onları kibirli yaptığını da dile
getirdi. “İnsan bir konuyu abartıyorsa, benlik algı-
sıyla olduğu benlikle olması gereken benlik arasın-
daki farkı bilmiyorsa, mevcut olduğu durumu
biliyor ama hayal ettiğini bilmiyorsa, aradaki makas
açıksa, bu kişiler o olması gerektiği benliğin açlığını,
fakirliğini, susuzluğunu çekerler.” diyen Prof. Dr.
Tarhan, bu kişilerin sahte işler yaptıklarının, sahte
şeyler yaptıkları için de çok göze battıklarını söyledi.

Zayıf yönlerinizi keşfedin

Bir insanın ego ideali olmasının güzel bir şey oldu-
ğunu dile getiren Tarhan, kişilere ego ideali olsun,
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Gösteriş tutkunu
olma konusuna
değinen psikiyatrist
Prof. Dr. Nevzat
Tarhan, “Gösteriş
tutkunu olmak
psikolojik olarak 
patolojik bir
savunma
mekanizmasıdır.
Sağlıklı olmayan
patolojik savunma
mekanizmasıdır. Yani
sahte bir rahatlık
sağlar. O anda alkış
sağlar. Fakat bir
müddet sonra kişide
sahte bir kişilik
oluşur. Devamlı
gösterişle 
beslenmeye başlar.
İlgiyi kaybettiği 
anda depresyona
girer bu kişiler.” dedi

FAZLA GOSTERiS
MUTSUZLUK GETIRIR!

Aşırı isteklerin insanlara hata yaptırdığını da kaydeden Tar-
han, “Aşırı istek olduğu için, hata yapıyorlar. Bir de o an

hipnotize olmuş gibi oluyor, onları görmüyorlar. On-
lara işte realite körlüğü deniyor. Narsistik körlük de-

niyor. Körlük oluyor yani. Bir insan bu odada
mesela, toplu iğneyi arayacaksın, masanın üze-
rinde toplu iğne fakat sen diyorsun ki, ben üze-
rinde olmaz diye bakmıyorsun, odanın her
tarafından arıyorsun, bulamıyorsun, çünkü
orada. Bakmadığınız için körlük oluyor.
Bu kişiler de kendi hatalarına bakmıyor-
lar. Eleştiriye kapalı kişiler bunlar.” şek-
linde ifade etti. Büyük şirketlerin

hataların bulsunlar diye, danış-
manlık şirketlerine yüklü ücretler

ödediklerini anlatan Tarhan,
“Bizim hatamızı, yanlışları-

mızı, bulsun da düzeltelim.
Hata yapmayalım diye…

” dedi.

kendi benliğini bilsin, zayıf yönle-
rini bilsin diye psikoswot analizi
tavsiye ettiklerini ifade etti. Prof.
Dr. Tarhan, “Psikoswot analizinde

ne var? İşletmecilerin kul-
landığı bir şeydir swot
analizi. Güçlü yönlerini
bil, zayıf yönlerini bil ve
seni bekleyen fırsatları bil,
tehditleri bil ama bunları
yaparken amacını bilecek-
sin önce. Bir insanın ego
ideali vardır. Nasıl bir
insan olmak istiyorsun,
hayatın sonuna geldiğin
zaman. Nasıl bir kişilikle
bu hayatını geçirmek isti-
yorsun. Hayatın sonuna
geldiğinde neleri biriktir-
mek istiyorsun gibi… Bir

ego ideali varsa insanın, böyle
hayat yolunda ilerlerken, önüne iyi
şeyler de çıkar, kötü şeylerde çıkar.
Kötü şeylere hayır diyebilir. Ama
böyle kişiliği zayıf olan kişiler, kişi-
lik altyapısı zayıf olan kendi yok
eksik kusurlarını görmezler. Kendi
hep iyi taraflarını görürler, onun
üzerinden abartırlar onu. O şekilde
yaptıkları başarıları abartırlar, yani
yetenekli olduğu alanları abartırlar
ama abartı olduğu için her abartı
karşıtını besliyor.” dedi. 
HABER MERKEZİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1942627)

TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMI
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-ZEYNEP KAMİL KADIN VE ÇOCUK HASTALIKLARI SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Temizlik Malzemesi Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin 
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1362013
1-İdarenin
a) Adı : EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-ZEYNEP KAMİL 

KADIN VE ÇOCUK HASTALIKLARI SAĞLIK 
BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adresi : Zeynep Kamil Mh.Dr Burhanettin Üstünel sk. No: 4/3 
34668 Zeynep Kamil ÜSKÜDAR/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2163910680 - 2163913476
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Temizlik Malzemesi Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 31 Kalem Mal AlımıAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan 

ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Zeynep Kamil Kadın ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi - Ayniyat Tüketim Birimi Deposu
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandığı tarihten itibaren işe başlanacaktır. 

Sözleşme imzalandıktan sonra ihtiyaca binaen sipariş tarihinden 
itibaren 10 (on) takvim günü içerisinde peyder pey 31.12.2024 
tarihine kadar alınacak olup, sözleşmenin bitiş tarihi 31.12.2024 'dir

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 25.12.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Zeynep Kamil Kadın ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Başhekimlik Toplantı Salonu - Zeynep Kamil 
Mah. Op. Dr. Burhanettin Üstünel Sok. No:10 Üsküdar/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara 
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.

4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
a)  8. ve 30. kalemler için; Ürün Güvenlik Bilgi Formunu yeterlilik bilgileri tablosunda sunmalıdır.
b) 9. Kalem için;
-Firma, ulusal ve/veya uluslararası akredite laboratuvarlarca yapılmış mikrobiyolojik etkinlik çalışma
raporlarını yeterlilik bilgileri tablosunda sunmalıdır.
- Yüzey uyumluluk listesi (akrilik, HDPE,PVC vb.) yeterlilik bilgileri tablosunda sunmalıdırlar.
-Dezenfektan solüsyonunun güvenlik veri belgesi (msds), yeterlilik bilgileri tablosunda Türkçe olarak
sunmalıdır.
-Ürünün Sağlık Bakanlığı biyosidal ürün ruhsatı yeterlilik bilgileri tablosunda sunmalıdırlar.
c)30. Kalem için;
-Dezenfektan tabletlerden solüsyon hazırlanması, kullanılması, kullanım alanları ve dozajları gösteren
ayrıntılı bir tablo( afiş ya da PVC kaplı renkli basım 20 adet) bulunmalı, tablo tabletlerle birlikte ücretsiz
olarak temin edilmelidir.
-Ürünün Biyosidal Ürün Ruhsatnamesi yeterlilik bilgileri tablosunda sunmalıdır.
-Ürüne ait Sağlık Bakanlığı Temel Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nün ithal izni (ya da ürüne ait 
üretim ruhsatı ) yeterlilik bilgileri tablosunda sunmalıdır.
4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları:
a) İhaleden önce numune verilmeyecektir. İhale komisyonu e-ihale sonrasında isteklilerden teklif vermiş
oldukları kalem/kalemlere ait numune talebinde bulunacaktır. Numune talebi isteklilere EKAP üzerinden
tebligat yöntemi ile bildirilecek olup; numune istem yazısının tebliğini takip eden günden itibaren 3 iş
günü içinde numune teslimi idaremize yapılacaktır. Teslim edilen numuneler üzerinde isteklinin unvanı,
telefon numarası,  ihale kayıt numarası, ihale sıra numarası, ürünün onaylanmış barkod numarası kolay
çıkmayacak ve silinmeyecek şekilde belirtilecektir. 
b) İstenen süre içerisinde numune getirmeyen istekliler değerlendirme dışı bırakılacaktır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde
on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan is-
tekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.

Narsistik körlük



Y erapetritis, Londra School of Econo-
mics'te katıldığı bir etkinlikte AA muha-
birinin sorularını yanıtladı. Türkiye ve

Yunanistan arasındaki sorunların çözümüne
yönelik Yerapetritis, "müzakereci yaklaşımın"
önemine dikkati çekerek "Sadece dış politikada
değil, hayatın her alanında müzakere süreci
fikrini seviyorum. Ne zaman bir anlaşmazlık
yaşasak, bunun krizle sonuçlanmamasını
umuyorum." ifadesini kullandı. Yerapetritis,
Türkiye ve Yunanistan arasında "temel farklı-
lıklar" olduğunu ancak bu anlaşmazlıkların
yönünün belirlenmesinde diplomasinin ve çö-
züme açık olmanın önemli olduğunu kaydetti.
İki ülke arasındaki anlaşmazlıkların diplomasi
için bir engel olmaması gerektiğini belirten Ye-
rapetritis, "Biz anlaşmazlıklarımızı bir kenara
koyma konusunda ortak bir karara vardık."
dedi.

Güven tesis edici 
adımlara dikkati çekti

Yerapetritis, iki taraf arasında savunma ve as-
keri alanda güven tesis edici adımların, ilişkile-
rin geliştirilmesi için hayati önemde olduğuna
vurgu yaparak Atina hükümetinin bir diplo-
matını bu süreçle görevlendirdiğini aktardı.

Ege'de şu anda "sükunet" olduğuna işaret
eden Yerapetritis, "Şunu söylemeye hep devam
edeceğim, askeri bölgelerin yetkilendirilmesine
ilişkin temel konumuzu çözsek de çözmesek
de Ege'de sükunet sürecini olabildiğinde uzat-
mak, başlı başına önemli." diye konuştu.

Barış içinde yaşamak zorundayız

Yerapetritis, iki ülke arasında "barışçıl bir şe-
kilde birlikte var olma" konusunda çalışmanın
bir gereklilik olduğunu kaydederek şu değer-
lendirmelerde bulundu: "Hem Yunanistan'da
hem Türkiye'de iki ülke arasında yeniden ya-
kınlaşmaya karşı çıkan bazı insanlar ve gruplar
görebiliyorum. Bunu bekliyordum ancak bu
fikre katılmıyorum. Birlikte yaşamak zorunda-
yız. Barış içinde yaşamak için birlikte çalışmak
zorundayız." Atina ve Ankara arasındaki gö-
rüşmelerde "iyi komşuluk ilişkileri" ve gerilim
riskinin azaltılması konularının öncelikli ol-
ması gerektiğini vurgulayan Yerapetritis, "Geri-
lim ya da savaş sürecinin
hızlandırılmasındansa, bu riskin azaltılması-
nın çok daha iyi olacağını düşünüyorum. Bu,
özellikle gelecek nesildeki Yunanistan vatan-
daşlarına yönelik benim sorumluluğumdur."
dedi. AA
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Filipinler Devlet Başkanı
Marcos, “Noralyn Baba-
dilla'nın nerede olduğuna

dair endişelerimi dile getirdikten bir-
kaç gün sonra, Noralyn'in sağ salim
İsrail'e döndüğünü ve Gazze'den ser-
best bırakılan ikinci Filipinli olduğunu
duyurmaktan büyük mutluluk duyu-

yorum. Tel Aviv'deki Filipin Büyükelçi-
liği'ndeki yetkililerimizi, İsrailli yetkili-
lerle koordinasyon içinde Noralyn'in
ihtiyaçlarıyla ilgilenmeleri için görev-
lendirdim. Bu olumlu gelişmeyle bir-
likte, savaştan etkilenen tüm
Filipinlilere ulaşıldığını ulusumuza bil-
dirmekten memnuniyet duyuyorum.

Noralyn'in serbest bırakılmasını kolay-
laştırdıkları ve İsrail'deki Filipinlilere
devam eden tüm yardımları için İsra-
illi yetkililere en içten şükranlarımızı
sunuyoruz. Geçtiğimiz haftalarda bu
süreçte oynadıkları önemli rol için
Mısır ve Katar Devletine de şükranla-
rımızı sunarız” dedi. DHA

Filipinler Devlet Başkanı Bongbong Marcos, dün gece Hamas tarafından
serbest bırakılan Noralyn Babadilla’nın ardından, İsrail-Hamas
savaşından etkilenen tüm Filipinlilere ulaşıldığını açıkladı

Türkiye ile 
anlaşmazlık
isTemiyoruz

Filipinlil vatandaşlar Gazze’den kurtuldu

Yunanistan 
Dışişleri Bakanı Yorgos 
Yerapetritis, Türkiye ve

Yunanistan'ın anlaşmazlıkların
bir kenara konulması

konusunda ortak bir karara
vardığını söyledi

Türkiye ve Yunanistan'ın önemli alanlarda
anlaşmalar imzalamayı düşündüğüne işa-
ret eden Yerapetritis, şöyle konuştu: "Bizi
ayıran şeylerdense, bizi birleştiren şeylere
odaklanmaya karar verdik. Örneğin, yakın
zamanda ekonomi, turizm, kültür alanla-
rında anlaşmalar imzalanması için bir si-
yasi ajandamız var. Türkiye-Yunanistan

ilişkilerinde farklı bir zihniyet olduğunu
düşünüyorum. Sorunlarımızın çözümünde
kazan kazan çözümlerine odaklanmamız
gerektiğini düşünüyorum. Bu nedenle de
meslektaşlarımla yakından çalışıyorum.
Toplum diplomasisine güçlü bir şekilde
inanıyorum. İyi komşuluk ilişkilerine ilişkin
toplumda farkındalık uyandırmalıyız."

Bizi birleştiren şeylere bakalım

Şifa Hastanesi şifa dağıtıyor!
israil ordusu, 15 Kasım sa-
bahı Gazze'de binlerce hasta
ile yerinden edilmiş sivilin

bulunduğu, bölgenin en büyük sağlık
tesisi Şifa Hastanesi'ne baskın düzenle-
mişti. Baskının ardından, İsrail'in tünel-
ler ve cephanelikler yerine binada
bulduğunu iddia ettiği paslı silahlar ve
birkaç kamerayı kanıt olarak sunması,
eleştirilere neden olmuştu. İsrail or-
dusu, Şifa Hastanesi'ndekilerin araçsız
şekilde hastaneyi boşaltmalarını istemiş
ancak yaralı ve hastalardan bir bölümü-
nün hastaneden yürüyerek çıkması
mümkün olmadığı için bazı doktorlar
ve sağlık çalışanları hastanede kalmıştı.
İsrail güçleri Gazze Şeridi'nin en büyük
sağlık kompleksi Şifa Hastanesi'ni işgal
ettikten 10 gün sonra bazı bölümlerini
yıkarak hastaneden çekilmişti.

Şifa Hastanesi'nde diyalize girdi

AA muhabirine konuşan Filistinli 67 ya-
şındaki böbrek hastası Abdülhakim el-
Medhun, Gazze Şeridi’nin kuzeyindeki
Beyt Lahiya beldesi sakinlerinden oldu-
ğunu ve 15 gün sonra ilk kez Şifa Has-
tanesi'nde diyalize girdiğini söyledi.
Medhun, eskiden haftada 3 kez diyalize
girdiğini ancak Gazze Şeridi'ne saldırı-
ların başlamasıyla seans ve seans ba-
şına düşen saat sayısının azaltıldığını
ifade eti. Savaşın şiddetinin artmasıyla
kendisi için "can simidi" niteliğinde olan
bu diyaliz seanslarına ulaşamadığını
anlatan Medhun, Gazze Şeridi'nin ku-
zeyinde bulunan ve İsrail ordusunca
boşaltılan Endonezya Hastanesi'ndeki
diyaliz bölümünün de faaliyete başla-
masını umduğunu kaydetti. İsrail or-

dusu, 24 Kasım'da Endonezya Hasta-
nesi'ne baskın düzenlemiş, uzun süre
kuşatma altında tuttuğu hastaneye yiye-
cek, su ve insani yardımın girişine ve ce-
nazelerin defnedilmesine izin
vermemişti. Gazze'deki Sağlık Bakan-
lığı, 25 Kasım'da hastanenin tamamen
boşaltıldığını duyurmuştu.

Onlarca böbrek hastası 
hayatını kaybetti

Şifa Hastanesi Böbrek Hastalıkları ve
Nakil Bölümü Başkanı Gazi el-Yazıcı,
"Kuşatılması ve işgali nedeniyle hizme-
tin iki haftadan fazla süreyle askıya
alınmasının ardından salı günü itiba-
rıyla Şifa Hastanesi'ndeki diyaliz bölü-
münde çalışmalar yeniden başladı."

dedi. Yazıcı, bu hizmetin durdurulması-
nın hastalar için, "toksin birikmesi, sıvı
yoluyla kilo alımı ve yüksek potasyum
seviyeleri" gibi komplikasyonlara neden
olduğuna dikkati çekerek, diyaliz bölü-
münün devre dışı kalmasıyla onlarca
böbrek hastasının hayatını kaybettiğini
vurguladı. Gazze Şeridi’nde "200 böb-
rek hastası olduğunu aktaran Yazıcı,
hastanedeki diyaliz bölümünün yeniden
faaliyete girmesiyle 50 hastanın diyaliz
seanslarına alındığını belirtti. Yazıcı,
ana jeneratörü çalıştırmak için gerekli
yakıtın bulunmaması, su, tıbbi sarf mal-
zemeleri ve gerekli ilaçların eksikliği ne-
deniyle hastanenin çok büyük
zorluklarla karşı karşıya olduğunun
altını çizdi. AA

İsrail ordusunun kuşatma, baskın ve saldırılarına hedef olan Gazze Şeridi'ndeki Şifa Hastanesi'nin
diyaliz bölümü iki hafta sonra yeniden açıldı ve ilk etapta 50 böbrek hastası tedavi altına alındı

Gazze’deki Sağlık Bakanlığı Acil Durum Operas-
yon Merkezi Müdürü Mutesim Salah, "Gazze Şe-
ridi'ne yönelik saldırıların başlangıcından bu
yana hastanelere binlerce yaralı getirilirken, böl-
gedeki sağlık sistemi tamamen çöktü." dedi.
Tüm hastanelerin İsrail ordusunca hedef alın-
ması nedeniyle Gazze kenti ile kuzeydeki sağlık
sisteminin altyapısı için "felaket" nitelemesi
yapan Salah, "Güneyde Refah, Han Yunus ve
Merkez kentlerindeki hastanelerde ise yaralı
kabul edemez hale geldik." ifadelerini kullandı.
Yaralılara sağlık hizmeti veren tek hastanenin
Gazze kentinin Zeytun Mahallesi'nde bulunan El-
Ehli Baptist Hastanesi olduğuna dikkati çeken
Salah, hastanelerin hasta ve yaralılara yeniden
hizmet verebilmesi destek çağrısında bulundu.
Gazze'deki Hükümetin Medya Ofisinden 26 Ka-
sım'da yapılan yazılı açıklamada, İsrail’in saldırı-
larının başladığı 7 Ekim'den bu yana, 26 hastane
ile 55 sağlık merkezinin tamamen hizmet dışı
kaldığı, 56 ambulansın İsrail ordusunca doğru-
dan hedef alındığı, onlarca ambulansın da yakıt
yetersizliği nedeniyle çalışamaz hale geldiği be-
lirtilmişti. Açıklamada, "İşgalci İsrail, kasıtlı ve
planlı bir şekilde sağlık sektörünü ortadan kaldır-
mak için hastaneleri, sağlık merkezlerini ve sağ-
lık ekiplerini hedef almaya devam ediyor."
ifadelerine yer verilmişti.

Gazze Şeridi’ndeki
sağlık sistemi çöktü

Gazze için
ateşkes çağrısı

Vatikan’da çarşamba günleri halka açık
genel kabul oturumu yapan Papa, geçirdiği
rahatsızlığa atıf yaparak "Bu grip nedeniyle

halen iyi değilim ve sesim kötü" dedi ve mesajlarını
başka bir görevliye okuttu. Papa, kabulün son bölü-
münde bizzat yaptığı konuşmada, "Lütfen, Filistin ve
İsrail'deki ciddi durum için dua etmeye devam edelim.
Barış, lütfen barış olsun." diye konuştu. Papa Francis-
cus, "Gazze'de halihazırdaki ateşkesin devam etmesini
umuyorum. Böylece tüm rehinelerin serbest bırakılma-
sını ve gerekli insani yardıma erişim izninin verilmesini
ümit ediyorum. Oradaki cemaatten, su ve ekmeğin ol-
madığını, insanların acı çektiği haberlerini aldım. Acı
çekenler sıradan insanlardır, savaşanlar acı çekmez. Biz
barış istiyoruz." ifadelerini kullandı. Vatikan'dan dün
yapılan yazılı açıklamada da bir süredir grip olan ve so-
lunum yollarında iltihaplanma rahatsızlığı bulunan Pa-
pa'nın iyileşme emareleri göstermesine karşın, 1-3
Aralık'ta Birleşmiş Milletler (BM) İklim Değişikliği
Çerçeve Sözleşmesi 28. Taraflar Konferansı (COP28)
için Dubai'ye yapacağı ziyaretin iptal edildiği 
bildirilmişti.

Gazze işgalinde son durum

Hamas'ın silahlı kanadı İzzeddin el-Kassam Tugayları,
7 Ekim sabahı, İsrail'in "Filistinlilere ve başta Mescid-i
Aksa olmak üzere kutsal değerlerine yönelik sürekli ih-
lallerine karşılık verme" gerekçesiyle kapsamlı saldırı
düzenlerken İsrail ordusu da Gazze Şeridi'ne yoğun
hava bombardımanı başlattı. İsrail’de 7 Ekim’deki sal-
dırılarda 310'dan fazlası asker olmak üzere 1200 İsrail-
linin öldüğü, 5 bin 132 kişinin yaralandığı duyuruldu.
İsrail ordusuna göre, 7 Ekim’den bu yana Gazze'deki
çatışmalarda 70, Lübnan sınırında da 6 İsrail askeri öl-
dürüldü. Gazze’deki hükümete göre, 7 Ekim'den bu
yana Gazze Şeridi’nde İsrail saldırılarında öldürülen
Filistinlilerin sayısı 6 bin 150'den fazlası çocuk ve 4 bin-
den fazlası kadın olmak üzere 15 bini aştı. İşgal altın-
daki Batı Şeria ve Kudüs’te de 7 Ekim'den bu yana
İsrail güçleri ve Yahudi yerleşimcilerin saldırılarında
242 Filistinli hayatını kaybetti. İsrail ordusu, Gazze'de
on binlerce yaralı ile sivilin sığındığı onlarca hastaneyi
zorla tahliye ettirmek için yerleşkelerini ya da ana bina-
larını vurdu. İşgal sırasında bazı hastaneleri bastı. Sal-
dırılarda yüzlerce kişi öldü ve yaralandı. İsrail ordusu
ile Hizbullah arasında 8 Ekim'den bu yana sınırda ya-
şanan çatışmalarda 85 Hizbullah mensubu öldü. AA

Katoliklerin ruhani lideri ve Vatikan 
Devlet Başkanı Papa Franciscus, Gazze'de
çatışmalara verilen "insani aranın" devam
etmesini umduğunu söyledi
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Y aklaşık 500
kişi Grand
Ani Otel'i hın-

cahınç doldururken
gecede, Grand Ani
Otel Yönetimi söz-
leri Ahmet Selçuk İl-
kan'a ait "Kars’ta
Güzel "isimli şarkıyı
tüm Kars sevdalıla-
rına hediye etti. Eser
TRT sanatçısı Selma
Geçer tarafından
seslendirildi. Kars'a
ilk defa geldiğini be-
lirten Pınar Eliçe,
“İlk defa Kars'a gel-
dim. Bu güzel şehri-
mizde konser
vermek bu kutsal
güne nasipmiş.
Kars'ın dokusu, in-
sanların sıcaklığı
beni çok mutlu etti.
Gördüm ki 15 yıllık
aradan sonra seven-
lerim beni unutma-
mış bundan sonra
sahneye daha sık
çıkıp arayı kapataca-
ğım” diye konuştu. 

Kars'ın tarihi
yerlerini gezdi

Konser sonrası
Kars'ın tarihi yerle-
rini gezen Pınar
Eliçe, Kars Meyda-
nı'nda Kafkas oyun
ekibiyle birlikte Kaf-
kas dansı da yaptı.
Daha sonra da
Kümbet Camii eski
adıyla 12 Havariler
Kilisesi'nde dua etti.
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2024 Yılı; “Kağıthane ilçesi dahilindeki esnaflara yönelik tıbbi tetkiklerin mobil sağlık aracı ile
yapılması işi” hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin 
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1378777
1-İdarenin
a) Adı : KAĞITHANE BELEDİYESİ SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : MERKEZ MAHALLESİ İMRAHOR 

CAD. 1 KAĞITHANE Kağıthane/212
c) Telefon ve faks numarası : 2956800 2540 - 2122955006
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 2024 Yılı; “Kağıthane ilçesi dahilindeki esnaflara 

yönelik tıbbi tetkiklerin mobil sağlık aracı ile yapılması işi”
b) Niteliği, türü ve miktarı : Gıda iş kolundaki esnaflara yönelik 2170 (iki bin yüz yetmiş) 

adet tıbbi tetkik Gıda iş kolu dışındaki esnaflara yönelik 1330 
(bin üç yüz otuz) adet tıbbi tetkikAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer 
alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kağıthane ilçesi sınırarı dahilinde
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 14.12.2023 - 11:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: T.C. KAĞITHANE BELEDİYE BAŞKANLIĞI ENCÜMEN SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel
olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
1- İl Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenmiş Gezici Mobil Sağlık Aracı izin belgesi (Yeterlik 
bilgileri tablosunda belgeye ait tarih, sayı vb. bilgi girişinde bulunulması gerekmektedir.)
2- Radyoloji Ruhsat Belgesi, varsa kendisinin yoksa sözleşmeli olduğu kuruma ait (Yeterlik 
bilgileri tablosunda belgeye ait tarih, sayı vb. bilgi girişinde bulunulması gerekmektedir.)
3- Mikrobiyoloji Ruhsat Belgesi, varsa kendisinin yoksa sözleşmeli olduğu kuruma ait (Yeterlik 
bilgileri tablosunda belgeye ait tarih, sayı vb. bilgi girişinde bulunulması gerekmektedir.)
4- Biyokimya Ruhsat Belgesi, varsa kendisinin yoksa sözleşmeli olduğu kuruma ait (Yeterlik
bilgileri tablosunda belgeye ait tarih, sayı vb. bilgi girişinde bulunulması gerekmektedir.)
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir
ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren
belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Sağlık taraması ile ilgili hizmetler
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

SAĞLIK TARAMASI HİZMETİ ALINACAKTIR
KAĞITHANE BELEDİYESİ SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Öğretmenler Günü 
dolayısıyla Kars Grand 
Ani Otel’de düzenlenen 
geceye Pınar Eliçe, Selma
Geçer ve Şair-Besteci Ahmet
Selçuk İlkan damga vurdu.
Gecenin sunuculuğunu 
Özlem Uçar, üstlenirken, 
sanatçı Pınar Eliçe, güçlü 
sesiyle hem kulaklara
hem de gözlere hitap etti

Kars’ta 
yıldızlar

geçidi

Özgü Namal 
ekranlara döndü
Özgü Namal ve Özcan Deniz'in başrollerini paylaştığı Kızıl
Goncalar dizisinin ilk fragmanı yayınlandı. Setlere 10 yıl aranın
ardından dönen Namal, yeni rolü için tesettüre büründü

Özgü Namal ve Özcan
Deniz'in başrollerini üst-
lendiği Kızıl Goncalar di-

zisinin ilk fragmanı yayınlandı.
Özgü Namal, 10 yıl aradan sonra
setlere dönerek yeni projede teset-
türe büründü. Kurtlar Vadisi dizi-
siyle büyük bir ün kazanan ve
Merhamet dizisinin ardından bir
süre setlere ara veren Özgü Namal,
2020 yılında 2 çocuğunun babası
Ahmet Serdar'ı kaybederek kamera-
lardan uzak bir hayat sürmeye baş-
lamıştı. Şimdi ise Özgü Namal
ekranlara geri dönüyor. Namal, te-
settüre girdiği Kızıl Goncalar dizi-
sinden ilk fragmanla birlikte
izleyicilerle buluşuyor.

Sarıklar dikkat çekti

Özgü Namal ve Özcan Deniz'in
başrollerini paylaştığı dizide, FOX
TV'de yakında yayınlanacak olan
Kızıl Goncalar'dan gelen fragman,
büyük bir merak uyandırdı. 10 yıllık
aranın ardından setlere geri dönen
ve yeni rolü için tesettüre bürünen
Namal, Meryem karakterini canlan-

dırarak bir tarikatın içindeki yaşamı
anlatıyor. Dizide Cüneyt karakterine
hayat verecek olan Mert Yazıcıoğlu
da cübbe ve sarıkla dikkat çekiyor.
Dizide ayrıca, Özgü Namal ve
Özcan Deniz'e ek olarak Mert Yazı-
cıoğlu, Erkan Avcı, Hazal Türesan,

Mert Turak, Selen Öztürk, Şerif
Erol, Duygu Sarışın, Tuğrul Tülek,
Yakup Turgut, Sitare Akbaş, Mina
Demirtaş, Esma Yılmaz, Zehran
Kelleci, Tuana Gizem Uzunlar gibi
birbirinden başarılı isimler de yer
alıyor.

Başarılı oyunculuk performansının yanı sıra özel hayatı ve dış
görünümüyle de sık sık gündem olan ünlü oyuncu Kıvanç Tatlıtuğ, 

"İstanbul İçin Son Çağrı" filmi sonrası verdiği röportajda oğluyla ilgili
sorulan soruyu yanıtlarken duygulandı. Tatlıtuğ'un ilk kez babalığı

hissettiğini anlatması izleyenleri de gözyaşlarına boğdu
Ünlü oyuncu Kıvanç Tatlıtuğ, "İstanbul İçin
Son Çağrı" filminin ardından verdiği röpor-
tajda duygusal anlar yaşadı. Tatlıtuğ, oğlu
Kurt Efe ile ilgili sorulara verdiği cevaplarla
izleyenleri etkiledi. Aşk-ı Memnu dizisindeki
partneri Beren Saat ile 13 yıl sonra aynı pro-
jede buluşmalarını da vurgulayan Tatlıtuğ,
İbrahim Selim'in programına konuk oldu. Tat-
lıtuğ, oğluyla yaşadığı anılarından birini,
doğduğu akşam eve uğradığı ve ilk kez göğ-

süne koyduğu anı anlatarak 
paylaştı. Yakışıklı oyuncu, Selim'in " 
'Babayım lan ben' dediğin ilk anı hatırlıyor
musun?" sorusuna şu yanıtı verdi:
"Hatırlıyorum tabii. Kurt'un doğduğu akşam
eve uğrayıp hastaneye geri dönmüştüm. O
gün tüm dostlar, tebrikler falan tüm güzellik-
ler, pastalar çörekler börekler, hepsi bittikten
sonra şöyle üstümü çıkartıp göğsüme koydu-
ğum ilk gece... Sağlam bir duygu."

Kıvanç’ın gözleri doldu

Melisa Aslı Pamuk ve milli futbolcu Yusuf
Yazıcı, evlilik için ilk adımı attıkları haberleri
geçtiğimiz aylarda medyaya yansımıştı. Milli
futbolcu, iddialara göre Fransa'nın başkenti
Paris'te sevgilisine romantik bir evlenme teklifi
yapmıştı. 

Pamuk'un bu teklife "Evet" dediği ve çiftin
nikah masasına oturmak için hazırlıklara baş-
ladığı belirtilmişti. 32 yaşındaki ünlü güzel ile
kendisinden altı yaş küçük futbolcu sevgilisi,
sosyal medyada paylaştıkları romantik fotoğ-
raflarla adlarından söz ettirmeye devam edi-
yor. Yusuf Yazıcı ile Melisa Aslı Pamuk, son
olarak teknede el ele poz verdi. Romantik ka-
rede; güzel oyuncunun iddialı tarzı ve ünlü çif-
tin mutlu halleri dikkatlerden kaçmadı.

Çifte kumrular



İ BB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
bugün İstanbul Sanayici ve İş İn-
sanı Dernekleri Federasyonu (İSİ-

FED) tarafından düzenlenen Ekonomi
Zirvesi’ne katıldı. Esenyurt’ta bir otelde
düzenlenen toplantının açılış konuşmalarını
İmamoğlu ve İSİFED Başkanı Muammer Öme-
roğlu yaptı. Kendisinden önce konuşan Öme-
roğlu’nun, olası İstanbul depreminden sanayi
kuruluşlarının da olumsuz etkileneceği uyarısında
bulunduğunu hatırlatan İmamoğlu, Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özha-
seki’nin, katıldığı bir TV yayınında kendisi
hakkında sarf ettiği, “İmamoğlu işine baksın, kent-
sel dönüşümü nasıl yürüteceğimi onlara mı sora-
cağım” sözlerine yanıt verdi.

Yaranmak istedikleri bir heyet olmalı!

İmamoğlu, şöyle konuştu: “Biz hep ortak aklı ve bir arada
çalışabilmeyi önceleyen duyguları taşıma gayreti içerisinde
olduk. Örneğin, bu son genel seçim bittikten hemen sonra
oluşan yeni hükümetin her üyesine, İstanbul’un konularını
görüşebilme adına hem tebrik mektubumu hem de ran-
devu taleplerimi yazdım. Bir kısmı cevap verdi ve elbette
kendileriyle diyalog kurduk. Her bakanın bu şehirde etkin,
önemli işleri var. Bizimle iş birliği yaptığında aslında hem
İstanbul hem Türkiye kazanacak. Bu anlamda dün yine
seçim takvimi yaklaştığında dili değişen, her daim yaşadığı-
mız bakanlıkların ya da bakanların terminolojisini takip et-
meye artık başladık, diyebilirim. Çünkü seçimin sıcak
atmosferi bazı arkadaşlarımızın, görev yapan sayın bakan-
ların kanını kaynatıyor diye düşünüyorum. Çünkü herhalde
yaranmak istedikleri bir kişi ya da bir heyet var ama benim
-açık ve net söyleyeyim- yaranmak istediğim tek topluluk
var; o da halkımız ve milletimiz, onlara faydalı olma
çabamız.

Bu işte ayrı gayrı olmaz

Depremle ilgili çok önemli bir sayfa açtı sayın başkan. Bu-
rada söylemek istediğim başından beri şu idi. Depremin İs-
tanbul’da dönüşüm hikâyesi ve bu sorundan, bu büyük
tehditten en hızlı şekilde kurtulabilme çabası, bütünlükçü
çalışmayla mümkündür. Bu işin ilçe belediyesi, büyükşehir
belediyesi ya da bakanlığı olamaz. Hiçbirisi tek başına
değil. Toplumu kendi tarafına çekip onlarla birlikte düşün-
meye, bütüncül bir seferberliği sağlamanın dışında bir çö-
zümün olmadığını her yerde dile getirdim. Bugün burada
bulunan sanayicilerimizle ya da başka sektörlerle yoğun bir
iş birliği platformunun organize edilmesinin şart olduğunu,
hatta bunun İstanbul’a dönük bir pilot uygulamaya acilen
ihtiyaç duyduğunu kendilerine ilk ziyaretimde ifade ettim.
Çalışma grubu oluşturuldu. Fikirlerimizi aldılar. Biz de
paylaştık. Ki burada İstanbul’a dönük güçlü bir birlikteliğin,
bir konseyin, bir başkanlığın varlığıyla içine finans sektörü-
nün, içine sanayicilerin, içine ilçe belediyeleri, büyükşehir

belediyeleri, valiliğin içine alındığı; hatta sivil toplum kuru-
luşlarını, meslek odalarını, finans sektörünü de içine dahil
ettiği bütüncül bir yapıda çözümleri, çareleri hızlıca orga-
nize eden bir modelle, depremle mücadelede yoğun bir
emeğin gösterilmesinin şart olduğunu kendilerine ifade
ettim.

Yanlış yapıyorsunuz

Sonrasında da bizimle yapılan 3-4 müzakerenin ardından
sadece bir yasa çıktı. Şimdi bu tür işler şöyle olur. Yasa,
Meclis’e yollanmadan önce masa kurduğunuz insanların
önerilerini ve eleştirilerini açarsınız. Yani fikir, o zaman an-
lamlı olabilir. Siz orada fikrinizi savunursunuz ya da eleşti-
rinizi ortaya koyarsınız ama siz, birkaç kez topla, yasayı
yap, Meclis’e yolla... Bu aslında kademe kademe o bütün
katmanları yok saymak anlamına gelir. Ülke üretimi böyle
olmaz. Ülke, böyle yönetilmez. Bu bağlamda eleştirilerimizi
getirdik ve bir ‘Kentsel Dönüşüm Başkanlığı’ kuruldu,
TOKİ gibi. Sayın bakan da dün, ‘İmamoğlu işine baksın’
demiş. Ben zaten işime baktığım için sizinle sürekli bu an-
lamda müzakere içerisinde ya da tartışma içerisinde oluyo-
rum ama siz, işinize bu yönüyle bu anlamda bakmadığınız
için ne yazık ki doğru adımlar atamıyorsunuz ve yanlış
adımlar atıyorsunuz.

Askeri alanlar tarumar edildi

Bakın; bugüne kadar depremle ilgili yoğun bir çaba var
mıdır İstanbul’da? Vardır. Peki, ne olmuştur? İstanbul’da
yapılan kentsel dönüşüm gayreti; büyükşehir belediyesi, ilçe
belediyesi, hükümet ayrı gayrı herkes kendi kulvarında…
Yanlış yöntemler, bir kısım alanların imara açılması, lüks
konutların yapılması, rezerv alanların, askeri alanların…
Bakın; 2016’da askeri alanlar, milyonlarca metrekarelik 
askeri alanlar için ‘Şehir dışına taşınacak ve buralar
sosyal amaçlı, kentin doğasına, dokusuna uyumlu sosyal
amaçlı kullanılacak’ diye tarif yapıldı. Şimdi ne oluyor? 
Konuta açılıyor. Peki, sosyal konut mu yapılıyor ya da kent-
sel dönüşüm için mi yapılıyor? Oranı söylüyorum size.
Yüzde 90’a yakını lüks konut olarak imal ediliyor. Ne fay-
dası var İstanbul’a? 
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GÜVENLİK DUVARI VE ATAK ÖNLEME SİSTEMİ TEMİNİ
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

Güvenlik Duvarı ve Atak Önleme Sistemi Teminimal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1304732
1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
b) Adresi : İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Dekanlığı 

Satınalma Müdürlüğü 34094 Çapa FATİH/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2124142000-2124142138 - 2126351193-2124142025
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Güvenlik Duvarı ve Atak Önleme Sistemi Temini
b) Niteliği, türü ve miktarı : Güvenlik Duvarı ve Atak Önleme Sistemi TeminiAyrıntılı 

bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Bilgi İşlem Süreci
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 (On) takvim 

günü içerisinde, tek seferde, sözleşmeye ve teknik şartnameye 
uygun olarak teslim edilecektir. Yüklenici, son teslim günü 
kalan malların tamamını, yazılı talebi beklemeksizin 
teslim etmek zorundadır.

d) İşe başlama tarihi : Taraflarca sözleşmenin imzalanmasına mütakip işe başlanır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 25.12.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Fizik Tedavi 
Binası 1. Kat İhale Salonu Çapa - Fatih / İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu
izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Yerli malı teklif edecek istekliler; üreticinin kayıtlı olduğu tobb veya tesk'e bağlı oda\borsa tarafından
düzenlenen yerli malı belgesini ihale dosyasında sunmalıdır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde
on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-
anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan 
istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.

İSİFED'in düzenlediği Ekonomi
Zirvesi'ne katılan İmamoğlu burada
gündeme ilişkin önemli mesajlar
verdi. İmamoğlu, kendisi hakkında
“İşine baksın” diyen Bakan Mehmet
Özhaseki’ye yanıt verdi. İmamoğlu,
“Vallahi biz işimize bakıyoruz ama
işimize kulağından tutarak
bakmıyoruz, göbeğine dalarak
bakıyoruz. Bu ülkenin bakanısınız
diye konuşmayacak değiliz. 
Milyonlar adına en üst 
perdeden konuşuruz” dedi

MIlyonlar adIna
üst perdeden konuşuruz!

Puanı düşük olan arkadaşlar ancak bu
şekilde, işte ‘İmamoğlu işine baksın’...
Vallahi biz işimize bakıyoruz ama işi-
mize kulağından tutarak bakmıyoruz,
göbeğine dalarak bakıyoruz. Yanlış ya-
parsanız bu ülkenin bakanısınız diye
size konuşmayacak değiliz. 16 milyon
insan adına en üst perdeden konuşu-
ruz ve iyi biliyoruz ki, Cumhuriyet tarihi
yüzüncü yılına gelmiştir. Cumhuriyetin
temel ilkesi nedir, biliyor musunuz? İyi
yönetici, haddini bilen yöneticidir; hal-
kına hizmet eden ve haddini bilen yö-
neticidir. Biz, haddimizi biliyoruz.
Halkımızdan aldığımız bilgileri ve elde
ettiğimiz değerleri, size taşırız ve yüzü-
nüze bu ifadeleri çatır çatır söyleriz. O
bakımdan biz işimize bakıyoruz ama
siz işinize bakamıyorsunuz. Onun 
altını çizeyim.”

MEHMET
MERT

HABER

Bakan diye 
konuşmayacak

değiliz!

Beylikdüzü’nde
düşler gerçek oldu
Beylikdüzü Belediyesi tarafından düzenlenen 8. Beylikdüzü Resim Çalıştayı’na katılan Ressam Eda Çığırlı’nın
“Düşler” adlı resim sergisi Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi’nde açıldı. 14 Ocak 2024 tarihine kadar
açık olan sergide sanatçının düşlerini temsil eden birbirinden özel eserler sanatseverlerin beğenisine sunuldu

SANATIN ve sanatçının her
daim yanında olan Beylik-
düzü Belediyesi bir sergiye

daha ev sahipliği yapıyor.  Beylikdüzü
Belediyesi tarafından düzenlenen 8.
Beylikdüzü Resim Çalıştayı’na katılan
ressam Eda Çığırlı’nın “Düşler” adlı
resim sergisi Beylikdüzü Atatürk Kül-
tür ve Sanat Merkezi Galeri Bedri
Rahmi Salonu’nda açıldı. Sergi açılı-
şına Beylikdüzü Belediyesi Meclis
Üyesi Handan Öz-
türk ile çok sayıda
ziyaretçi katılım
sağladı. 14 Ocak
2024 tarihine kadar
ziyarete açık olacak
sergide sanatçının
düşlerini temsil
eden birbirinden
özel eserler sanatse-

verlerin beğenisine sunuldu. Sergi açı-
lışının ardından Galeri Bedri Rahmi B
Salon’unda Eda Çığırlı ile Psikotera-
pist Hülya Aydar ve Klinik Psikolog
Işıl Ünal’ın konuk olduğu bir söyleşi
de gerçekleşti. 

Hepinizi bir rüyanın
içine dahil etmek istedim

Serginin açılışında konuşan Ressam
Eda Çığırlı, ‘Düşler’ sergisinin kendisi-

nin ikinci kişisel sergisi olduğuna
vurgu yaparak, “Bu sergide sizleri, he-
pinizin dahil ve ait olduğu bir rüyanın
içine çekmek istedim. Umarım sizlere
ulaşabilirim. Burada olmaktan dolayı
çok heyecanlıyım, ilgi gösterip katılan
herkese çok teşekkür ediyorum” ifade-
lerini kullandı. Beylikdüzü Belediyesi
Meclis Üyesi Handan Öztürk ise
“Beylikdüzü, sanata ve sanatçıya kıy-
met veren, özen gösteren, sanatçıların

düşleriyle, gençlerimi-
zin hayalleriyle tasar-
lanan güzel bir kent.
Sergiyi gezdiğim
zaman çok keyif
aldım. Düşleriniz biz-
lere ışık olsun, düşle-
meye devam edin”
şeklinde konuştu.
NEŞE MERT
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Trendyol Süper Lig'de EMS Yapı Sivasspor ile 3-3 berabere kalan Trabzonspor,
şampiyonluğun ardından geçirdiği 2 sezonda zirve yarışında erken geriye düştü
Süper Lig'de 2021-2022 sezonunu 38 hafta so-
nunda 23 galibiyet, 12 beraberlik ve 3 mağlubiyet
sonucunda 81 puanla tamamlayan ve mutlu
sona ulaşan bordo-mavililer, sonraki sezonlarda
şampiyonluk yarışının uzağında kaldı.Trabzons-
por, şampiyonluk yaşadığı sezonda 13 maç so-
nunda 31 puanla ilk sırada yer alırken son iki
sezonun aynı döneminde ancak 23 puan elde
edebildi.

Yarışta geriye düştü

Trabzonspor, geçen sezon 13 karşılaşma so-
nunda 6 galibiyet, 5 beraberlik, 2 mağlubiyetle 23
puan elde ederek puan cetvelinde 8. sırada yer
alabildi. Karadeniz ekibi, söz konusu periyotta
lider Fenerbahçe'nin 6 puan gerisinde yer aldığı
sezonu 57 puanla 6. sırada tamamladı.

Bu sezon büyük fark

Trabzonspor, bu sezon ise şampiyonluk yarışında
büyük farkla geriye düştü. Bordo-mavililer, ligde
13 haftalık periyotta 7 galibiyet, 2 beraberlik, 4
mağlubiyet sonucunda 23 puan toplayarak puan
cetvelinde kendisine 5. sırada yer bulabildi. Trab-
zonspor, 34 puanla ilk iki sıradaki Fenerbahçe ve
Galatasaray'ın 11 puan gerisinde kaldı. AA

S eçim sürecinde birçok Beşik-
taşlı ile görüştüklerini vurgu-
layan Adalı, siyah-beyazlı

kulübün kaybedecek bir dakikasının
olmadığını söyledi. Her konu için
tüm detaylarıyla çalıştıklarını ifade
eden Adalı, borçsuz bir Beşiktaş için
ayakları yere basan sağlam projeler
ürettiklerini kaydederek, 5 projenin
tanıtımını yaptı. Beşiktaş'ın borçla-
rını kapatacak bir gayrimenkul pro-
jesi yaptıklarını belirten Adalı,
başkan seçilmesi halinde 380 villalık
ve yüzde 100 ekolojik bir kent yapa-
caklarına dikkati çekerek, "Bu proje
Beşiktaş'ın kurtuluş projesidir. Proje-
nin yapılacağı alan atıl vaziyetteki ve
ağaçsız eski bir maden arazisidir.
Yaklaşık yarım milyon metrekarelik
bir arazidir. Bu konuda devletimizin
yetkilileriyle görüşmeleri gerçekleştir-
dim. Kulübümüz kamu yararına ça-
lışan bir kurum olduğu için bu
konuda onayı almış bulunuyorum.
Bu doğrultuda öncelikle arazilerin
kulübümüze kazandırılması konusu
var. Arazinin büyük bir kısmı için
hak sahipleri kendi paylarını peşin
olarak satmak istiyor. Hepsiyle gör-
üştük ön anlaşmayı yaptık. Kabul
edersiniz ki bu büyüklükte bir araziyi
alabilmek için oldukça önemli bir
bütçe gerekiyor. Bu kısmın yatırım fi-
nansmanını bizzat ben ve yönetim
kurulunda yer alacak arkadaşlarım
sağlayacağız. Beşiktaşımız için gere-
keni yapacağız. Kalan kısım için ise
pay sahipleriyle satıştan gelir payla-
şımı modeli ile ilerleyeceğiz. Onlarla
da görüştük ve ön anlaşmayı yaptık."
diye konuştu.

4 yılda bitirmiş olacağız

Projenin protokolünü de gösteren
Adalı, gayrimenkul projesiyle Beşik-
taş'ın kamu borçlarını kapatacağını

anlatarak sözlerini şöyle sürdürdü:
"Bu yapıların satışından hedeflediği-
miz yaklaşık 150-200 milyon avro ile
Beşiktaşımızın banka ve kamu borç-
larını kapatacağız. Ayrıca bahsettiği-
miz metrekareye ek olarak komşu
parsellerde de yaklaşık 70-80 bin
metrekarelik bir alan var. Bu kısmı
henüz imza altına alamadık ama şi-
fahi olarak anlaştık. Bu alanı da pro-
jeye dahil edebilirsek gelirimiz daha
da artacak. Böylelikle faiz yükünden
tamamen kurtulacağız. Bu şekilde
Beşiktaş'ın geleceğini de sigortalamış
oluyoruz. Bu gelirin önümüzdeki
dönemlerde transfer ve benzeri ko-
nulara harcanmamasını da teminat
altına almak zorundayız. Bu nedenle
elde edilen tüm geliri borçlarımız
karşılığında, kulübün kasasına gir-
meden bankalara ödenecek şekilde
kurguladık. İnşallah bu projeyi de
yaklaşık 4 yılda tamamlamış olaca-
ğız."

Tüpraş Stadı'nda 
'safe standing'

Tüpraş Stadı'nda da çeşitli değişik-
likler yapılacağını hatırlatan Adalı,
yeni açıkta 'safe standing' uygulama-
sıyla 9 bin 836 bilet daha satacakla-
rını ve misafir takım tribününün
daraltılacağını dile getirdi. Adalı,
artan kapasite sonrasında Tüpraş
Stadı'nın büyük organizasyonların
dışında tutulmasının önüne geçecek-
lerini kaydetti.

Ümraniye'ye futbol akademisi

BJK Nevzat Demir Tesisleri'nin ya-
nındaki 88 bin metrekarelik araziyi
de bünyelerine katacaklarını belirten
Serdal Adalı, burada bir futbol aka-
demisi kuracaklarını belirterek,
"Uzun yıllardır Beşiktaş Futbol Aka-
demisi'nden bahsetmekteyim. Hatta

önceki yönetimlerden kulüpteki ala-
cağımı bu konu için kullanmalarını
istemiştim, olmadı. Şimdi inşallah
yapmak yine bize kısmet olacak. Bu
proje ile hem camiamıza yeni bir
tesis kazandırmış olacağız hem
gençlerimizi çok daha iyi yetiştirece-
ğiz hem de en önemli değerlerimiz-
den Serpil Hamdi Tüzün
Hoca'mızın ismini hak ettiği şekilde
yaşatacağız. Orman Bakanlığı ile bu
projenin görüşmeleri yapılmıştır.
Adım adım detaylandırılmış ve ön
mutabakat sağlanmıştır. Göreve gel-
memizi takiben gerekli adımlar hız-
lıca atılacaktır." ifadelerini kullandı.
Adalı, Fulya'da yer alan Şan Ökten
Tesisleri ile ilgili olarak ise "İstan-
bul'un en güzel ve merkezi yerlerin-
den birinde kullanılmayan bir
arsamız var ve çok önem verdiğimiz
amatör branşlarımız var. Biz Şan
Ökten tesislerimizi yenileyeceğiz ve
futbol dışı branşlarımıza teslim ede-
ceğiz. Dünyada yaşanan teknolojik
dönüşümün gerisinde kalamayız.
Sporcularımızın gelişimi için layık ol-
dukları standartları kendilerine sağla-
yacağız. Aslında bu proje yeni değil.
2011 yılında tüm detayları hazırlan-
mış, izinleri alınmış ve inşaat ruhsatı
aşamasına kadar gelmiştik. Hiç farklı
projelerle uğraşmaya gerek yok. O
zaman farklı nedenlerle bekletilmişti.
Şimdi kaldığımız yerden devam ede-
ceğiz." değerlendirmesinde bulundu.
HABER MERKEZİ

Geçtiğimiz hafta lider Eyüpspor, 1. Lig'in
13. haftasında evinde Manisa FK'yı
Bruno ve Ahmed Kutucu'nun attığı gol-
lerle 2-1 mağlup etti. Bu sonuçla galibiyet
serisini 3 maça çıkaran Arda Turan yöne-
timindeki Eyüpspor, 33 puanla liderliğini
sürdürdü. Banka müdürü tarafından mil-
yonlarca doları alınan Eyüpspor Teknik

Direktörü Arda Turan'a karşılaşma son-
rası Eyüpspor Başkanı Murat Özkaya,
futbolcular ve taraftarlar moral verdi.
Başkan Murat Özkaya, Turan'ı maç sonu
tribünlere alkışlattı. Futbolcular, karşı-
laşma sonrası Arda Turan'ın etrafında
toplanırken, takımın tecrübeli futbolcusu
Uğur Demirok da bir konuşma yaptı. De-

mirok, "Biz çok güzel bir aileyiz. Bugün
sadece futbol ailesi olduğumuzu göster-
medik. Biz, iyisiyle kötüsüyle, derdiyle se-
vinciyle hep beraber güzel bir aileyiz.
Bugün bu maçı hocamız için oynadık.
Her zaman, her yerde onun destekçisiyiz.
Allah razı olsun" ifadelerini kullandı.

Fırtına dindi!

BeSIktaS’I ayaGa

kaldIracaGIz

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1940783)

SANCAKTEPE İLÇESİ 1 BÖLGE MEVCUT PARKLARIN TADİLATI VE YENİ PARK YAPILMASI YAPIM
İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda
yer almaktadır:
İKN :2023/1355827
1-İdarenin
a) Adı :SANCAKTEPE BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Abdurrahman Gazi Mah. Enderun Cad. No: 2 

SANCAKTEPE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2166223333 - 2166209348
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a)Adı :SANCAKTEPE İLÇESİ 1 BÖLGE MEVCUT PARKLARIN 

TADİLATI VE YENİ PARK YAPILMASI YAPIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :262 İŞ KALEMİ İLE PARK TADİLATI VE YAPIMI Ayrıntılı 

bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Sancaktepe İlçe Sınırları Dahili
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 330 (ÜçyüzOtuz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içindeyer 

teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :22.12.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Sancaktepe Belediye Başkanlığı İhale Salonu 

(Abdurrahman Gazi Mah. Enderun Cad. No:2 
SANCAKTEPE/İSTANBUL)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hisse-
sine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil me-
murlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosunu veya bilan-
çonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bilançosunu veya
bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağlandığını göstermek
üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından standart forma uygun olarak dü-
zenlenen belgeyi sunar.Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik kriterleridir ve bu üç
kriter birlikte aranır.Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların
belgelerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik
kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması yeterlidir;a) Top-
lam cirosunu gösteren gelir tablosu,b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,İsteklinin cirosunun teklif ettiği
bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen bedelin % 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriter-
lerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir.Bu kriter-
leri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıldan başlamak
üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde, belgeleri sunulan yılların pa-
rasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 ora-
nından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mi-
marlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş  Gruplarından A XVIII grubu işler benzer iş olarak değerlendirilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

SANCAKTEPE İLÇESİ 1 BÖLGE MEVCUT PARKLARIN TADİLATI VE YENİ
PARK YAPILMASI YAPIM İŞİ

SANCAKTEPE BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Beşiktaş Kulübünün 3 Aralık Pazar günü yapılacak olağanüstü genel kurulunda başkanlık için
yarışacak adaylardan Serdal Adalı, projelerini tanıttı. Adalı, “Beşiktaş'ı ayağa kaldıracağız” dedi

Akatlar
dönüşecek
Serdal Adalı, BJK Akatlar Spor Kom-
pleksi'ni de yenileyeceklerini belirte-
rek, "Basketbol ve voleybol
takımlarımız bizim gözbebeğimiz. Ta-
raftarımız da her zaman en güzelini
hak ediyor. İşte biz bugün burada, Türk
spor tarihinin en kapsamlı ve büyük iş
birliklerinden birini sizlerle paylaşma-
nın heyecanını yaşıyoruz. GAİN Med-
ya'nın ana sponsorluğunda, gerekli
izinlerin alınmasını takiben, Akatlar
Spor Kompleksi dönüşüm projesini ha-
yata geçirmek üzere hazır durumdayız.
Bizler için önemi çok büyük olan bu iş
birliği ile hedeflerimizden biri de yeni
ve sürdürülebilir gelir kaynakları oluş-
turmaktır. Amacımız yalnızca maç gün-
leri değil, 365 gün yaşayacak GAİN
Yaşam Kompleksi'ni çok amaçlı bir
proje olarak ortaya çıkarmaktır." şek-
linde konuştu. Adalı daha sonra GAİN
Medya Yönetim Kurulu Başkanı Ferhat
Bilgin'i ve GAİN Medya Yönetim Ku-
rulu Üyesi Erkan Kilimci'yi sahneye
davet ederek projenin ön protokolünü
imzaladı.Kısa bir konuşma yapan
Erkan Kilimci, Adalı'ya güvendikleri
için projeye onay verdiklerini ve seçi-
min kazanılması halinde hızlıca pro-
jeyi bitireceklerini söyledi.

Arda Turan’a moral verdi
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Ben olsam kendimden
AYRILMAM
Sıkça kariyeri ve özel hayatıyla gündeme gelen güzel şarkıcı Hadise, katıldığı bir
YouTube programında samimi açıklamalarda bulundu. İyi bir partner olduğunu

söyleyen Hadise, “Ben olsam kendimden asla ayrılmam” dedi

K üçükçekmece Kanuni Sultan Sü-
leyman Hastanesi'nde müdür yar-
dımcılığı yapan Dr. Perihan Abay,

siyasete atıldı. AK Parti Küçükçekmece Be-
lediye Başkan aday adaylığını ilan eden
Abay, niçin belediye başkanlığına talip

olduğunu ve siyasete girdiğini Dam-
ga'ya anlattı. Küçükçekmece'nin
İstanbul'un en önemli ilçelerin-
den biri olduğunun altını çizen
Abay, Küçükçekmece'yi depreme
hazırlamanın da öncelikli çalışması
olduğunu kaydetti. Abay, “Güvenli
yapılaşma ve acil durum planlama-

larıyla halkın can ve mal güvenliğini
sağlamak için gerekli önlemleri alaca-

ğız” diye konuştu.

Çevre konusunu 
çok önemsiyorum

Ayrıca Abay, yeşil dönüşüm ve çevre
konularında da kararlı olduklarını
dile getirdi. İlçeyi daha yaşanabilir
hale getirmek için doğayı koruma ve
sürdürülebilirlik ilkelerini benimseye-

ceklerini ifade etti. Dijital dönüşümle çevreyi
koruyacak ve sürdürülebilir enerji kaynakla-
rına yöneleceklerini söyledi.

Kapı kapı dolaşacak

Abay, vatandaşların bilinçlenmesi ve gelişi-
mine katkı sağlamak amacıyla insan kaynak-

larına yönelik eğitimler düzenlemek istedi-
ğini de belirtti. İnsanların ihtiyaçlarını ve is-
teklerini dikkate alarak onlara yararlı
hizmetler sunmak için çalışacaklarını ifade
etti. Kapı kapı dolaşarak tüm insanlara
ulaşmak ve onların iyi günlerinde ve kötü
günlerinde yanlarında olmak istediklerini
vurguladı.

İstihdamın artırılması lazım

Esnafın da desteklenmesi gerektiğini dile
getiren Abay, ilçe esnafının her an yanla-
rında olacaklarını ve işlerinin gelişmesi için
destek vereceklerini söyledi. İşbirliği içinde
çalışarak ekonomik kalkınmayı sağlamak
ve istihdamı artırmak için çaba gösterecek-
lerini belirtti.

Güzel bir iz bırakmak istiyoruz

İstanbul'a güzel bir iz bırakan Sayın Cum-
hurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan gibi
Küçükçekmece'de de güzel bir iz bırakmak
istediklerini dile getirdi. İlçenin gelişimine
katkı sağlamak, insanların yaşam kalitesini
yükseltmek ve gelecek nesillere güzel bir
miras bırakmak için var güçleriyle çalışa-
caklarını ifade etti.
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sıkça özel hayatıyla gündemde olan Hadise, en son 'PurpleHej' isimli
YouTube kanalına misafir oldu. Özel hayatına dair samimi açıklama-

larda bulunan şarkıcı, “Neden kendinden ayrılabilirdin?” sorusuna
ilginç bir yanıt verdi. “Çok güzel soru. Ben bir erkek olsam, ve Ha-

dise ile beraber olsam... Neden ayrılabilirim Hadise'den?" dedi
ve şöyle devam etti: “Bir kere Hadise çok sadık bir kadın. Ora-
dan vuramazlar beni. Yani bir ilişkide isem hakikaten tüm
ilgim o kişidedir. Ama tabii işime çok aşığım. Ben olsam Ha-

dise'den ayrılmam ya. Hadise güzel kadın valla. Evet
işim önemli ama ilişkime değer veriyorsam çok

güzel bir denge kuruyorum ve o erkeği dünya-
daki tek erkek gibi hissettirebilirim. Ama o da
buna hazır olmalı. Hazır değilse ben bunu
yapamam. Ama hazırsa ona hem dünyaları
veririm, hem de her şeyi yaparım o kişi
için.” 

Hadise de bay bay olur

Ne zaman terk edeceğini de anlatan Hadise,
“Hazır olduklarını düşünüyorlar. Hadise gibi bir

ismi taşıyabileceklerini düşünüyorlar ilk etapta. Sonra
bu kadın, o kişiye ağır geliyor. İsmiyle, şöhretiyle, yaşadığı
hayatla... Anlatabiliyor muyum? Geri çekiliyorlar. Ama
bunu açık açık söyleyemiyorlar, erkeğin gururu vardır. 'Ha-
dise ben seni taşıyamıyorum', bir erkek bunu söylemez.
Uzaklaşır. Ya da kendilerini farklı gösteriyorlar başta, kahra-
man gibi gösterip seni kendisine bağlıyor; sonra birden ger-
çek kimliği ortaya çıkıyor. İşte o zaman da Hadise onlara
'bay bay' diyor” dedi. HABER MERKEZİ

ANIL 
BODUÇ

HABER

“Kadın elinin değdiği her yer güzelleşir” sloganı ile yola 
çıkan Abay, Küçükçekmeceli kadınlarımızın sorunlarını yakın-
dan biliyor. Kendisi de Küçükçekmece’li kadınlarımızdan biri
olduğu için, her fırsatta ortaya koyduğu tezler, projeler ve hiz-
metlerle özellikle annelerimizin yükünü hafifletmek ve onlara
hak ettikleri gerçek değeri vermek için AK Parti Küçükçek-
mece Belediye Başkan adaylığı için yarış içerisinde olacak.

Kadın eli değerse Küçükçekmece güzelleşir

Perihan Abay, 1975 yılında Iğdır merkez Tacirli köyünde dünyaya
geldim. İlk ve orta öğrenimlerimi Antalya’da başarı derecesi ile
tamamladı. 1992-1996 yılları arasında Erzurum S.S.K Sağlık Ko-
leji Hemşirelik Bölümünü başarı ile bitirip hemşire olarak mezun
oldu. 1996 yılında ilk görev yerim olan İzmit S.S.K İzmit Devlet
Hastanesinde 657’e tabi devlet memuru hemşire kadrosunda
göreve başladı. 1997 ocak ayında ikinci görev yeri olan İstan-
bul Eğitim ve Araştırma Hastanesin de (Samatya Hastanesi)
20 yıl bilfiil idari kademe kadrolarında çalıştı. 2017 Aralık ayı
itibariyle ‘Sözleşmeli Yönetici’ statüsünde S.B. İstanbul Sağ-
lık Bilimleri Üniversitesi Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve
Araştırma Hastanesinde Mali işler Müdürlüğüne bağlı hiz-
metlerde 6 yıl Mali Hiz. Müdür Yard. olarak çalıştı. 28 yıl ka-
muda sağlık bakanlığı bünyesinde hizmet veren Abay, aynı
zamanda İstanbul Gelişim Üniversitesi’ İşletme Bölümü
Yüksek Lisans programlarında girişimcilik dersleri ver-
mektedir. Abay, son 6 yılını Kanuni Sultan Süleyman 
Hastanesi’nde mali işler müdür yardımcısı olarak ta-
mamladıktan sonra 2024 yerel seçimlerinde AK Par-
ti’den Küçükçekmece belediye başkan aday adaylığı
için istifa ederek müracaatını yaptı.Eğitim sü-
reci05.06.2006 yılında Anadolu Üniversitesi / İşletme
Fakültesi / İşletme lisans bölümünden mezun
.31.05.2010 yılında Anadolu Üniversitesi / Açık Öğre-
tim Fakültesi / Laborant ve Veteriner Sağlık Ön lisans
bölümünden mezun.30.04.2013 yılında Beykent 
Üniversitesi /Sosyal Bilimler Enstitüsü / Hastane ve
Sağlık Kurumları Yönetimi (YL) Yüksek Lisans bölü-
münden mezun.18.11.2019 yılında İstanbul 
Gelişim Üniversitesi / Sosyal Bilimler Enstitüsü /
İşletme (DR) Doktora bölümünden mezun.2020-
2023 yılları arasında Eskişehir Anadolu Üniversi-
tesi Kamu Yönetimi ve Siyaset Bilimi 2’ci
lisansımı tamamlayarak mezun.Kitapları1. ‘Etik
Liderlik ve Örgütsel Adalet Algısının Örgütsel Si-
nizm Davranışlarına Etkisi. 2. ‘Küreselleşme
Bağlamında Örgütlerde Yönetim.’3. İstatistiksel
Yöntemler Boyutuyla İstisnalarla Yönetimi.’4.
‘Kolaylaştırıcı Liderlik.’

Perihan Abay kimdir?

GOP 500
bin genci
ağırladı
Farika Kitaplı Kahveler,
açıldığı günden bugüne
500 bin genci ağırladı.

Gaziosmanpaşa 
Belediye Başkanı 

Hasan Tahsin Usta,
Türkiye Yüzyılı’nın 

gençlerini, her 
zaman desteklemeye ve

kültürel mekanlarla
buluşturmaya devam
edeceklerini ifade etti

Gaziosmanpaşa Belediyesi’nin,
gençlere ders çalışabilecekleri kültürel
alanlar kazandırmak ve ilçede kitap
okuma alışkanlığını yaygınlaştırmak
amacıyla hizmete açtığı Farika Kitaplı
Kahve, ilk günden bu yana öğrencilerin
vazgeçilmez adresi haline geldi. Bu
yoğun ilginin ardından Gaziosmanpaşa
Belediye Başkanı Hasan Tahsin Usta’nın
talimatlarıyla hizmete açılan Farika Ki-
taplı Kahve 2 Aziz Sancar Yerleşkesi de
aynı yoğun ilgiyle karşılandı. Gaziosman-
paşa Kültür ve Sanat Merkezi’nde hizmet
veren Farika Kitaplı Kahve 3 ile birlikte Ga-
ziosmanpaşa Belediyesi, toplamda 500
binin üzerinde genci, Farika Kitaplı Kahve
hizmetleriyle buluşturdu.

Gençlerimiz çok değerli

Farika Kitaplı Kahve’de ders çalışan öğrenci-
leri ziyaret eden Başkan Usta, “Buradaki genç-
lerimizle yaptığımız görüşmelerde onları bu
kadar heyecanlı ve umutlu görmek, beni de he-
yecanlandırdı. 
Biz de gece gündüz demeden gençlerimizin ya-
nında olmaya, onlara destek olmaya, güzel im-
kanlar sunmaya, güzel mekanlarla onları
geleceğe taşımaya devam ediyoruz. Farika Kitaplı
Kahvelerimiz, gençlerimizin, eğitimle ilgili ihtiyaç-
larını karşılamasının yanında, burada güzel vakit
geçirmelerini, hatta geleceğe dair hayaller kurma-
larını da sağlıyor. Daha fazlasını yapmaya, daha
fazlasını gençlerimize kazandırmaya, gençlerimizle
birlikte ülkemizi Türkiye Yüzyılı’na taşımaya devam
edeceğiz” dedi.

Çok sayıda hizmet sunuluyor

Öğrencilere sessiz ve sakin bir ortamda hem ders ça-
lışma hem de sosyalleşme fırsatı sunan Farika Kitaplı
Kahvelerde, Türk ve dünya edebiyatının klasikleri, şiir,
tarih, dini kaynaklar, felsefe, sosyoloji, psikoloji, kişisel
gelişim, bilim, sanat ve sınavlara yardımcı kaynaklara
varıncaya kadar on binlerce eser bulunuyor. Ziyaretçiler,
üyelik sistemi ile kütüphaneden ödünç kitap temin ede-
bilirken ayrıca ücretsiz internet ve fotokopi hizmetinden
de yararlanabiliyor. Sınavlara hazırlanan öğrenciler için
ise uzman psikologlar tarafından rehberlik ve danışmanlık
hizmeti sunuluyor. HABER MERKEZİ

AK Parti Küçükçekmece 
Belediye Başkan aday adayı 
Dr. Perihan Abay

AK Parti Küçükçekmece Belediye Başkan aday adaylığını ilan eden Dr.
Perihan Abay, Damga'ya konuştu. Öncelikli hedefinin Küçükçekmece'yi
beklenen İstanbul depremine karşı güçlendirmek olduğunu kaydeden
Abay, “Güvenli yapılaşma ve acil durum planlamalarıyla halkın can ve

mal güvenliğini sağlamak için her türlü önlemi alacağız. Kimsenin
şüphesi olmasın ki Küçükçekmece'de güzel iz bırakacağız” dedi

Belediye Başkan
aday adayı 

Abay, Damga’yı 
ziyaretinde 

Gazeteci Mehmet
Mert’e İstisnalarla

Yönetim isimli 
kitabını 

imzalayarak 
hediye etti
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